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I Z V J E Š Ć A 

 

VODSTVA NATJECANJA O  PRVENSTVU U  

LIGAMA  NSZŽ-e SEZONA  jesen 2017/18 
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NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

JEDINSTVENA ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA 

I ŽNL-a ISTOK ; ZAPAD  

 

I Z V J E Š Ć E 
povjerenika za natjecanje NSZŽ-e 

za sezonu  jesen 2017/2018 

 

UVOD 
        Prvenstvo liga  , kako je i kalendarom natjecanja predviđeno 

,odnosno Odlukom IO NSZŽ-e počelo je 26/27. kolovoza , a završilo 26. 

studenog  2017. odigravanjem  neodigranih utakmica 6 kola  JŽNL-e., 

Prve ŽNL-e ISTOK  i ZAPAD. Svi klubovi u gore navedenim ligama 

ispunjavaju uvijete sukladno propozicijama natjecanja. 

 

 Prije početka prvenstva održani su  plenumi klubova na kojima  su 

bili nazočni većina predstavnika  klubova koji su upoznati sa 

propozicijama natjecanja , kalendarom natjecanja te zadaćama koje 

moraju učiniti do početka prvenstva. Također  su klubovi upoznati sa 

greškama koje se događaju nakon uvođenja  natjecanja kroz COMET sustav, 

naročito klubovi koji za vrijeme  utakmice  ne  unose podatke  u Comet 

nego kasnije  te su upozoreni da se iste greške u ovoj sezoni ne smiju 

događati. 

Klubovi su upoznati sa obavezama koje moraju učiniti prije početka 

prvenstva, tu prije svega mislimo na licenciranje službenih osoba, 

obavljanje liječničkih pregleda za igrače i izvršavanje financijskih 

obaveza prema  NSZŽ-e i  domicilnim NS-a. 

 

JŽNL-a 
Sva kola, kao i utakmice odigrane su prema predviđenom kalendaru 

natjecanja, osim  utakmica 6. kola koje  nije igrano  zbog vremenskih 

neprilika te  je  kolo odigrano u gore navedenom terminu.  

Utakmice su igrane u tri termina i to : subota popodne i nedjelja prije 

i   poslije  podne. 

Od ukupno 120 utakmica sve su odigrane i registrirane  postignutim 

rezultatom.  

Organizacija  utakmica bila je na zavidnom nivou i neznatno bolja nego 

prethodne sezone. Službene osobe, kao i gostujuće momčadi , nisu imali 

prije , za vrijeme i po odigranim utakmicama primjedbe  na  tretman od 

strane domaćina. 

Svoje  financijske obaveze , kao prema vodstvu natjecanja  , tako i 

prema službenim osobama , izvršavane su sa dosta poteškoća ali uz 

usmeno  upozorenje, kao i u više slučaja izricanja suspenzije, nakon 

kojih su klubovi podmirili  svoje obaveze. 

Smatramo da je to u ovim uvjetima  i više nego dobar pokazatelj 

organizacijske sposobnosti i kvalitetnog vođenja klubova , kako u 

financijskom tako i u natjecateljskom dijelu. Disciplina klubova kao i 

njihovih sportskih djelatnika bila je više nego dobra. 

Dolazak službenih osoba bio je pravovremen kako je predviđeno 

propozicijama natjecanja, predstavnici klubova uglavnom su na vrijeme 

prijavljivali sastave momčadi, a sigurnost odnosno prijem gostujućih 

momčadi i navijača od strane domaćina bio je bez primjedbi. 



       Suradnja među klubovima bila je na visokom nivou kao i suradnja 

klubova sa vodstvom natjecanja i uglavnom se sve rješavalo  bez 

značajnijih problema ili  dogovorom. 

 

I ŽNL –a  ISTOK 
Utakmice su odigrane sukladno kalendaru natjecanja. Od  120 utakmica, 

119 je registrirano postignutim rezultatom , dok je utakmica  6 kola NK 

OBOROVO 74 - NK MEŠTRICA prekinuta u 85. minuti zbog napada više  

igrača gostiju na  suca  utakmice. Ista je  registrirana  po čl. 58PNNI 

3-0 u korist NK OBOROVO 74. 

Svi sudionici ovog nemilog događaja predani su na daljnju obradu 

disciplinskom sucu, te  su  kažnjeni sukladno  DP HNS-a. 

Pet  utakmica 6. kola zbog  vremenskih neprilika nisu odigrane  u 

zadanom terminu , iste  su odigrane  po završetku prvenstva u gore  

navedenom terminu. 

Dolazak službenih osoba bio je pravovremen kako je predviđeno 

propozicijama natjecanja, predstavnici klubova uglavnom su na vrijeme 

prijavljivali sastave momčadi, a sigurnost odnosno prijem gostujućih 

momčadi i navijača od strane domaćina bio je bez primjedbi. 

       Suradnja među klubovima bila je na visokom nivou kao i suradnja 

klubova sa vodstvom natjecanja i uglavnom se sve rješavalo  bez 

značajnijih problema ili  dogovorom. 

 

I ŽNL-a  ZAPAD 
      Od  120 odigranih utakmica  120 je registrirano je po članku 68 
PNN-a HNS-a to jest postignutim rezultatom.  

Sedam utakmica  6. kola  nisu odigrane  zbog  vremenskih neprilika , 

iste  su odigrane  po završetku prvenstva  u gore  navedenom terminu. 

Svoje  financijske obaveze , kao prema vodstvu natjecanja  , tako i 

prema službenim osobama , izvršavane su uglavnom na vrijeme  ili uz 

usmeno  upozorenje. 

Suradnja među klubovima bila je na visokom nivou kao i suradnja klubova 

sa vodstvom natjecanja i uglavnom se sve rješavalo  bez značajnijih 

problema ili  dogovorom 

 

SUCI I SUĐENJE: 
  Prema izvješću i kontroli suđenja delegata suci su svoj posao obavili na 
zadovoljavajućem nivou i bolje nego prethodnih sezona, iako su na listama 

uglavnom  mladi i perspektivni suci koji su uz veliku pomoć sudaca sa viših 

lista izvršili zadatke na zadovoljstvo vodstva natjecanja , a nadamo se i 

klubova. 

Uglavnom  primjedbe su se odnosile na troškove službenih osoba , te ćemo u 

drugom dijelu prvenstva nastojati  poglavito suce delegirati iz što bližih 

mjesta. 

 

DELEGATI: 
  Na svim utakmicama delegatsku dužnost su obnašali delegati verificirani od 
strane IO NSZŽ-e. 

JŽNL-a – 31 delegata , I ŽNL-a ISTOK  25 delegata ,  I ŽNL-a ZAPAD  17 

delegata 

Svi oni su bili podjednako zastupljeni bez obzira na broj delegata po 

pojedinim ligama.   

Prije jesenskog početka prvenstva izvršena je edukacija delegata na kojoj su 

delegatima ukazane greške iz proteklog prvenstva kako se iste ne bi 

ponavljale. 



  Moram konstatirati da se greške delegata ponavljaju i da se pojedini 

delegati nedovoljno pripreme za utakmicu jer su učinili dosta istovjetnih 

pogrešaka na osnovu pregledanih zapisnika i izvješća i da svoj posao olako 

shvaćaju.  

Ono što je naročito zabrinjavajuće kod pojedinih delegata je nedovoljna 

upućenost na Propozicije natjecanja i Pravilnik o nogometnim natjecanjima.   

Uočene greške putem edukacija po NS-a tijekom pauze i seminaru prije početka 

proljetnog dijela prvenstva moraju se otkloniti kako se iste ne bi ponavljale.  

 

ZAKLJUČAK 
 

Na kraju možemo zaključiti da je prvi dio natjecanja u ligama protekao  bez 

značajnijih propusta i nedostataka.  

Zbog poznatih vremenskih neprilika koja se vladale tijekom jednog vikenda 

jesenskog dijela prvenstva   to jest  u 6 kolu nije  odigrano veći broj 

utakmica nego su iste  odigrane po završetku prvenstva. 

Koordinacija odnosno suradnja unutar vodstva natjecanja je bila izvanredna, 

održana su dva sastanka tijekom jeseni na  kojima smo rješavali i otklanjali 

uočene nedostatke. 

 

Sve obavijesti klubovima, rezultati, raspored utakmica, odluke disciplinskog 

suca, odluke povjerenika za natjecanje dostavljane su putem službenog GLASNIKA 

koji je svakog utorka bio stavljen na  web stranicu  NSZŽ-e, nakon svakog 

odigranog kola. Uz veliki trud i zalaganje jesenski  dio prvenstva se privelo 

kraju na zadovoljstvo vodstva natjecanja, a nadamo se i klubova. Očekujemo u 

proljetnom dijelu prvenstva zbog izjednačenosti klubova ,neizvjesnu  borbu za 

prvake , kao za ostanak u  ligama . Na kraju bih se zahvalio svim suradnicima 

na izuzetno korektnoj  i kvalitetnoj suradnji bez kojih ovaj dio prvenstva ne 

bi završio na ovako visokoj razini. 

 

SVIM KLUBOVIMA ,ŠPORTSKIM DJELATNICIMA, IGRAČIMA. TRENERIMA  ŽELIMO 

SRETNE I USPJEŠNE BOŽIČNE I NOVOGODIŠNJE  BLAGDANE I PUNO ŠPORTSKE 

SREĆE U IDUČOJ GODINI !!   

     

Športski pozdrav!            Zagreb, prosinac 2017 

 

Povjerenik za natjecanje 

Željko Mihalj v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
KUP NATJECANJE 
JESEN 2017/2018 

I Z V JE Š Ć E 
povjerenika za natjecanje NSZŽ-e 

  Kup natjecanje se odvijalo u četiri kategorije : seniori, juniori , kadeti i pioniri  
           U tri kategorije mlađih uzrasta Cup natjecanje je završeno , finalni dio je održan 17.10.2017 u Velikoj Gorici 
i ovim putem se zahvaljujemo HNK GORICA na organizaciji finalnih utakmica. 

- Kup pionira 
 

         U kup natjecanju sudjelovalo je  16 momčadi koje se natječu u redovnom sustavu natjecanja „ SREDIŠTA „-Zagreb  

i najkvalitetnije momčadi koje sudjeluju u natjecanju NSZŽ-e. Odigrano je petnaest  utakmica i sve su registrirane 

postignutim rezultatom. Pobjednik Cup natjecanja pionira je momčad HNK GORICA koja je u finalu pobijedila momčad 

ŠNM NAFTAŠ IVANIĆ rezultatom  2 – 1 ! 

Momčadi  HNK  GORICA ,  ŠNM NAFTAŠ IVANIĆ  ,  zajedno sa NK INTER ZAPREŠIĆ  
Predstavljale su NSZŽ-u  ili još nastupaju   u završnici CUP-a HNS-a  . 

- kup kadeta 

U kup natjecanju kadeta sudjelovale su sve momčadi koje se natječu u redovnom sustavu natjecanja te kadeti svih 

klubova JŽNL-e.(16 momčadi) Odigrano je ukupno 15 utakmica, i sve su registrirane postignutim rezultatom Pobjednik 

kup natjecanja kadeta je momčad HNK GORICA koja je u finalu bila bolja od momčadi ŠNM  NAFTAŠ IVANIČ  rezultatom 

6 -1 . 

Momčadi    HNK GORICA,  ŠNM NAFTAŠ IVANIĆ  i  NK INTER ZAPREŠ nastavljaju  natjecanje u završnici Cup-a HNS-

a koje je još u tijeku.  

- kup juniora  
 

U kup natjecanju juniora sudjelovale su momčadi koje su to pravo ostvarile putem kup natjecanja Nogometnih središta, 

tj. njih 16. Odigrano je ukupno 15 utakmica, a u finalu je momčad NK DUGO SELO   rezultatom  3 - 1 pobijedila momčad 

NK SAMOBOR te zasluženo osvojila CUP NSZŽ-e. 

Momčad    NK DUGO SELO,  NK  SAMOBOR  i  NK INTER ZAPREŠIĆ nastavljaju  natjecanje u završnici Cup-a HNS-a 

koje je još u tijeku.  

- kup seniora 
U seniorskoj konkurenciji nakon dobivanja predstavnika po Nogometnim središtima odigrano je prvo i drugo kolo   

natjecanje na nivou NSZŽ-e.  

 U daljnje natjecanje koje će se odigrati tijekom proljeća 2018 plasirali su se slijedeći  klubovi 

  HNK GORICA , NK SAMOBOR, NK SUTLA,   NK STRMEC,   , NK UDARNIK ,  
  NK BISTRA, NK  TOP-Kerestinec, NK SAVA-Strmec 
 

Športski pozdrav! 

Zagreb, prosinac 2017.                                                 Povjerenik za natjecanje 

                                                                                       Željko Mihalj  v.r. 

 

 



JEDINSTVENA ŽUPANIJSKA LIGA 

 

Sezona  2017/18 JESEN 

 

 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. Lukavec 15 11 3 1 35 10 +25 36 
2. Bistra 15 11 1 3 36 8 +28 34 
3. Sutla 15 9 4 2 41 16 +25 31 
4. HNK Gorica II 15 8 6 1 48 21 +27 30 
5. Dinamo(J) 15 7 4 4 32 18 +14 25 
6. Laduč 15 8 1 6 28 31 -3 25 
7. Top 15 6 5 4 20 16 +4 23 
8. Rakovec 15 6 2 7 21 27 -6 20 
9. Vatrogasac 15 5 5 5 17 26 -9 20 
10. Lomnica 15 5 2 8 18 37 -19 17 
11. Kupinec 15 4 3 8 21 31 -10 15 
12. Jamnica 15 4 3 8 23 34 -11 15 
13. Klas 15 3 4 8 19 27 -8 13 
14. Rugvica 15 2 5 8 28 47 -19 11 
15. Strmec 15 3 1 11 19 40 -21 10 
16. Sloga SU-ZA 15 2 3 10 17 34 -17 9 

            

             

ČESTITAMO  MOMČADI NK LUKAVEC -Lukavec  na osvojenom 

naslovu JESENSKOG PRVAKA  JŽNL-e !! 

14 zgoditaka 
 

    

Skorin Mario  (Lukavec) 

12 zgoditaka 
 

    

Rašić Krešimir (Sutla) 

10 zgoditaka 
 

    

Roginić Ladislav (HNK Gorica II) 

 8 zgoditaka 
 

    

Aranha Pinherro  (Dinamo J) ; Augustić Bruno (Lukavec): Fišter Kruno (Rugvica)  

Štok  Nikola (Laduč) Jukić  Hrvoje (Dinamo J) 

 

 

 

 

 

 



JEDINSTVENA ŽUPANIJSKA LIGA 

TABLICA FAYR-PLAY JESEN 2017/18 

ČESTITAMO  MOMČADI  NK  STRMEC  

NA ŠPORTSKOM  PONAŠANJU !! 

 Opomena po kolu       26,68 

 Opomena po utakmici     3,58 

 Isključenja po kolu      1,91 

 Isključenja po utakmici    0,24 

 

 

 

 
NOGOMETNI KLUB Opomene Broj  

neg. bod 
Isključenja 
Broj   Neg. bod 

Kazna 
Sl. osobe 

Kazna 
klub 

Ukupno 
neg. bod. 

1. STRMEC  13-26 2-6   32 

2. KUPINEC 23-46  - - 46 

3. RUGVICA 22-44 2-7  1-4 51 

4. SLOGA SU-ZA 23-46 1-3 - 1-3 52 

5. BISTRA 24-48 1-4 - - 52 

6. JAMNICA 19-38 2-6 1-3 2-6 53 

7. DINAMO -Jakovlje 24-48 2-6  1-3 51 

8. RAKOVEC 26-52 1-3 - - 55 

9. KLAS 30-60 2-8 - - 66 

9. LUKAVEC 25-50 2-8 - - 58 

10. GORICA II 27-54 2-6 - 1-3 60 

12. TOP-Kerestinec 32-64 -  1-3 67 

13. LADUČ 31-62 2-7 1-3 - 69 

14. SUTLA 29-58 3-10 1-4 3-10 71 

15. VATROGASAC- Zdenci 37-74 2-7 1-3 1-3 81 

16. LOMNICA 45-90 5-21 - 4-21 117 

 UKUPNO 430-860 29-100 4-13 15-56 1029 



PRVA ŽUPANIJSKA LIGA ISTOK 

 

Sezona  2017/18 JESEN 

 

                                        Tablica 

 

Poz

. 

Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. Turopoljac 15 10 3 2 47 19 +28 33 
2. Dinamo 

Hidrel 
15 10 2 3 28 13 +15 32 

3. Sava 15 9 3 3 39 15 +24 30 
4. Sloga 15 10 0 5 35 18 +17 30 
5. Kloštar 15 8 2 5 27 26 +1 26 
6. Lonja 15 6 6 3 35 25 +10 24 
7. Brcko 15 7 3 5 18 26 -8 24 
8. Mraclin 15 7 2 6 29 26 +3 23 
9. Dubrava 15 7 1 7 25 24 +1 22 
10. Buna 15 5 5 5 27 20 +7 20 
11. Zvekovac 15 5 0 10 9 39 -30 15 
12. Vatrogasac 15 4 2 9 21 33 -12 14 
13. Ban Jelačić 

(V) 
15 4 1 10 19 35 -16 13 

14. Meštrica 15 3 3 9 19 26 -7 12 
15. Oborovo 74 15 3 3 9 24 32 -8 12 
16. Mladost 15 3 2 10 15 40 -25 11 

 

 
 

  ČESTITAMO  MOMČADI NK TUROPOLJAC na osvojenom naslovu 

JESENSKOG PRVAKA  I ŽNL-e ISTOK !!   

                                 Lista strijelaca 
 
 

        13                  Skupnjak  Hrvoje (Lonja) Skupnjak      

          

12                   Matek Filip (Meštrica) ;Vranek  Ivan (Oborovo 74 )       

          

11                   Milatović Petar  (Turopoljac)       

          

10                   Joveš Dejan (Sava)  ;Lučić Vjekoslav (Turopoljac)       

          

  9                   Džido Mario (Sava); Kopejtko Vedran (Kloštar) Radoš Boris (Sloga)       

          

  8                  Gredelj Matija (Brcko); Ivoš Ivan Marko (Lonja) ; Šeremet Hrvoje  (Sloga)        

          

  

         
 



 

PRVA ŽUPANIJSKA LIGA ZAPAD 

Sezona  2017/18 JESEN 

 

TABLICA 

 
Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. Zrinski 15 11 3 1 36 20 +16 36 
2. Rakov Potok 15 9 3 3 32 16 +16 30 
3. Mladost(KD) 15 9 2 4 33 28 +5 29 
4. Mladost(KS) 15 8 4 3 35 15 +20 28 
5. Klokočevac 15 6 6 3 16 14 +2 24 
6. Bestovje 15 7 2 6 27 25 +2 23 
7. Sava(D) 15 6 3 6 30 27 +3 21 
8. Jaska 15 7 0 8 28 33 -5 21 
9. Novaki 15 5 5 5 38 30 +8 20 
10. Bregana 15 5 3 7 32 35 -3 18 
11. Sloga(B) 15 5 3 7 22 30 -8 18 
12. HNK Tigar Rakitje 15 4 4 7 25 32 -7 16 
13. Vrh 15 4 2 9 26 36 -10 14 
14. Dinamo(O) 15 4 2 9 25 38 -13 14 
15. Mladost(L) 15 3 3 9 19 29 -10 12 
16. Krašić 15 2 5 8 19 35 -16 11 

 
  ČESTITAMO  MOMČADI NK ZRINSKI -Farkaševac  na osvojenom 

naslovu JESENSKOG PRVAKA  I ŽNL-e ZAPAD !!   

 Lista  strijelaca  

 

 

Lista  strijelaca  

 

 
16                      Šoštarić  Matija (Sava D) 

 

11                      Bušić Darijo (Mladost KS ), Mišić David (Bestovje) 

 

10                     Mataušić Neven (Zrinski ) 

 

  9                     Gaiser  Luka (Mladost KD) , Ječmenjak  Matija (Vrh) 

 

  8                      Kelečić Bruno (Mladost KD); Merlin Filip (Mladost KD) 

                         Novosel Kruno (Jaska ) 

 

 

 

 



NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

I ŽNL-a ISTOK 

TABLICA FAYR-PLAY JESEN 2017/18 

ČESTITAMO  MOMČADI  NK SLOGA -Križ  

NA ŠPORTSKOM  PONAŠANJU !! 

 Opomena po kolu      28,40 

 Opomena po utakmici     3,55 

 Isključenja po kolu      2,07 

 Isključenja po utakmici    0,26 

 

 

 

 NOGOMETNI KLUB Opomene 
Broj  neg.  

Isključenja 
Broj   Neg. bod 

Kazna 
Sl. osobe 

Kazna 
klub 

Ukupno 
neg. bod. 

1. SLOGA -Križ 15-30 - - - 30 

2. BUNA 24-48 - - 1-3 48 

3. VATROGASAC (K) 22-44 2-6 - - 50 

3. TUROPOLJAC 21-42 2-8 - - 50 

5. ZVEKOVAC 20-40 2-6 1-4 1-3 53 

6. DINAMO HIDREL 18-36 4-13 - 2-6 55 

7. DUBRAVA 28-56 - - - 56 

8. KLOŠTAR 22-44 3-10 - 1-3 57 

9. OBOROVO 74 28-56 1-4 - - 60 

10. BAN JELAČIĆ (V) 27-54 2-7 - - 61 

11. MLADOST-Obrezina 29-58 2-6 - 1-3 67 

12. LONJA 32-64 2-7 - - 71 

13. SAVA (SH) 34-68 2-6 - - 74 

14. MEŠTRICA 32-64 2-7 - 1-4 75 

15. MRACLIN 33-66 4-14 - - 80 

16. BRCKO 42-84 3-10 - - 94 

 UKUPNO 427-854 31-104 1-4 6-19 981 



NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

I ŽNL-a ZAPAD 

TABLICA FAYR-PLAY JESEN 2017/18 

ČESTITAMO  MOMČADI  HNK  TIGAR RAKITJE  

NA ŠPORTSKOM  PONAŠANJU !! 

 Opomena po kolu       31,80 

 Opomena po utakmici      3,97 

 Isključenja po kolu       2,80 

 Isključenja po utakmici    0,35 
 

 NOGOMETNI KLUB Opomene 
Broj  neg. bod 

Isključenja 
Broj   Neg. bod 

Kazna 
Sl. osobe 

Kazna 
klub 

Ukupno 
neg. bod. 

1. HNK TIGAR RAKITJE 12-24 - - - 24 

2. DINAMO (O) 19-38 3-11 - - 49 

3. MLADOST (KS) 25-50 1-3 - - 53 

4. MLADOST (KD) 24-48 2-8 - - 56 

5. ZRINSKI 27-54 1-4 - - 58 

5. JASKA 27-54 1-4 - - 58 

7. KRAŠIĆ 24-48 5-18 1-3 - 69 

8. VRH 32-64 2-7 - - 71 

8. RAKOV  POTOK 28-56 4-11 - 1-4 71 

10. MLADOST (L) 35-70 1-3 - - 73 

11. SAVA -Drenje 34-68 3-11 - - 79 

12. BREGANA   36-72 2-6 - 1-3 81 

13. BESTOVJE 36-72 2-7 1-3 1-4 86 

14. SLOGA -Brezje 36-72 6-20 - - 92 

15. KLOKOČEVAC 37-74 6-21 - 3-10 105 

16. NOVAKI 45-90 3-10 - 2-8 108 

 UKUPNO 477-954 42-154 2-6 8-29 1143 



 

 

 

 

 

I Z V J E Š Ć E 

 

 

 

 

o određivanju sudaca, suđenju i ocjeni sudaca 

JESEN  2017. od 1. -  15. KOLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

- seniori 

 

- mladež 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zagreb, PROSINAC, 2017. 

 

 



I Z V J E Š Ć E 
 

POVJERENIKA ZA SUĐENJE JŽNL U JESEN 2017.  GODINE 
 

Odlukom IO NSZŽ “A” lista sudaca u jesen  2017.  sastojala se  od 22  suca  od toga  3 sutkinje  a  “B” 

lista od samo 4 suca. Ističem da sam nakon održanih seminara u jesen  2017. u više navrata koristio 

suce sa viših lista. Određeni broj sudaca  JŽNL-e nije bio nazočan na prvom seminaru tako da sam 

odlukom KNS koristio suce sa viših lista.   Suci koji su odlukom KNS-a NSZŽ-e bili u talent programu 

skupili su potreban broj utakmica s time da napomenem kako su poznatom odlukom HNS-a ukinute 

kontrole za saveznu kategoriju. Posebnom odlukom Komisije nogometnih sudaca  regulirano je suđenje 

sudaca sa liste prve, druge, treće  HNL i  četvrte NL. Smatram da su svi suci sa viših lista opravdali svoju 

zadaću. U promatranom razdoblju nije dodijeljena niti jedna negativna ocjena te nije bilo pismenih i   

usmenih prigovora na suđenje utakmica. Prateći kvalitetu suđenja i gledajući u cjelini delegati su 

uspješno obavljali ocjenjivanje učinka sudaca. Kao povjerenik smatram da su delegati održali kvalitetan 

seminar, koji je uticao na njihovu bolju prosudbu u opisivanju sudaca, što se tiče kontrole suđenja. Htio 

bi naglasiti da dvjema sutkinjama ukazao povjerenje od 10. kola što su suđenjem opravdale, dok sam 

novo uvrštenu sutkinju koristio jednom na pomoćnom suđenju a u proljeće će dobiti i suđenje 

utakmica. Pri određivanju sudaca poštovale su se odredbe iz Odluke o načinu određivanja sudaca 

prema težini i značaju utakmice. Delegiranje sam u pravilu vršio za 2 kola uz posebnu pažnju da suci koji 

su određeni idu iz istog smjera tako da sam koristio veći broj sudaca sa viših B lista kako bi troškovi 

klubovima JŽNL bili što manji, tako da suci sa "A" liste imaju manji broj pomoćnog suđenja. Broj otkaza 

već određenih sudaca  nije zanemariv, a pogotovo kada je to  petak u noći ili u subota ujutro, a 

uvjetovani su opravdanim privatnim ili službenim razlozima sudaca. U svom izvješću napomenuo bih da 

suci koji su bili prioritetno delegirani  za suđenje utakmica, to su i opravdali svojim uspješnim 

suđenjem. Razlozi zbog kojeg određeni suci nisu  rangirani zbog nedovoljnog broja utakmica su sljedeći: 

razvoj suđenja pojedinih sudaca tj. stjecanja uvjeta za saveznu kategoriju (do 10.kola), službeni 

izostanci, bolesti.  

Prosječne ocjene suđenja i pomoćnog suđenja su slijedeće: 

- suđenje:          8,37   

- pomoćno suđenje:        8,39 (suci „A“ lista),   8,37 (pomoćni suci) 

Temeljem kompletne analize, te konstantnim praćenjem kvalitete suđenja mogu konstatirati da je u 

polusezoni  jesen 2017. god. suđenje bilo dobro, kao i pomoćno suđenje. 

Kod suđenja mladeži sve manje ima kasnih dolazaka na utakmice kao i otkaza istih. 

Za što kvalitetnije suđenje u nastavku prvenstva predlažem sljedeće:  

- da suci permanentno, zajedno sa Komisijom za suce prate PNI i da se ista primjenjuju 
- da prije svakog početka utakmica ozbiljno shvate zagrijavanje, pregled igrališta i naprava na terenu 

za igru 
- da prisustvovanje prvom seminaru u sezoni bude obavezno za sve  
- da suci koji sude mladež još ozbiljnije pristupe utakmicama. 

S poštovanjem,                                          Povjerenik za suđenje JŽNL                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                    Dragutin Baća, s.r. 

      



RANG LISTA SUDACA  JŽNL , "A" LISTA , 

JESEN  -  SEZONE 2017./18. GODINE 

  

      

       Ime i prezime BROJ 

UTAKMICA 

PROSJEK   

1. Lucija SAKOMAN 4 8,45   

2. Mateo RADIĆ 3 8,43   

3. Dario MUŽAR 5 8,42   

4. Zvonimir LANDEKA 9 8,40   

5. Mihael MILIN 4 8,40   

6. Antonio KOŽAREC 3 8,40   

7. Ivan JURAKIĆ 2 8,40   

8. Dean RANOGAJEC 2 8,40   

9. Antonio KEZERIĆ 8 8,38   

10. Tin DEBOGOVIĆ 7 8,38   

11. Marija ČUNOVIĆ 2 8,35   

12. Kristijan KRŠAK 5 8,34   

13. Ivan BLAŽEVIĆ 3 8,33   

14. Jurica ŠARIĆ 5 8,32   

15. Marko MATIJAŠEC 4 8,30   

 

 BEZ RANGIRANJA  

   

 Ime i prezime BROJ UTAKMICA 

16. Ivica JAKOPIC 0 

17. Marko VUKOVIĆ 1 

18. Tomislav MILAKOVIĆ 1 

19. Anica KUMER  0 

20. Nikola KAMENARIĆ 1 

21. Stjepan PAJAČ 0 

22. Tomislav GOLUB 1 

 

 

 

 

 

 

                  



  SUDAC kolo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. UKUPN
O 

Mihael  G     8,5   8,3      8,4 8,4 8,40 

MILIN* P   8,5       8,4 8,5     8,46 

Ivan  G   8,3        8,5     8,40 

JURAKIĆ P 8,5 8,4  8,5 8,5 8,

4 

         8,46 

Jurica G 8,3 8,4  8,5 7,9 8,

5 

         8,32 

ŠARIĆ P          8,4    8,4 8,4 8,40 

Antonio G  8,4 8,4 8,4 8,4  8,4   8,3 8,4 8,4    8,38 

KEZERIĆ P 8,4     8,

4 

      8,4  8,4 8,40 

Tomislav  G              8,5   8,50 

MILAKOVIĆ P        8,2  8,4  8,5    8,36 

Antonio G      8,

4 

 8,4        8,4 8,40 

KOŽAREC P  8,4 8,4 8,4 8,4  8,4 8,4    8,4 8,4   8,40 

Nikola  G     8,3           8,30 

KAMENARI

Ć 

P  8,4              8,40 

Marko G     8,4           8,40 

VUKOVIĆ P 8,4 8,4 8,4         8,4   8,3  8,38 

Kristijan G 8,3  8,4 8,3      8,4    8,3  8,34 

KRŠAK P  8,3              8,30 

Ivica G                 

JAKOPIC P    8,4 8,4           8,40 

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

  SUDAC kolo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. UKUPN
O 

Stjepan G                 

PAJAČ P          8,4      8,40 

Tomislav  G       8,3         8,30 

GOLUB P  8,4              8,40 

Zvonimir G 8,3 8,4 8,4 8,3 8,4  8,5  8,

5 

 8,4 8,4    8,40 

LANDEKA P               8,4 8,40 

Dario G 8,4  8,4    8,4     8,4  8,5  8,42 

MUŽAR P  8,4  8,3    8,5  8,4 8,4     8,40 

Mateo G          8,4   8,4 8,5  8,43 



RADIĆ P      8,

5 

8,3  8,

5 

 8,4     8,42 

Tin G  8,4 8,4 8,4 8,5   8,3 8,

3 

 8,4     8,38 

DEBOGOVI

Ć 

P 8,3           8,3  8,3 8,4 8,4  8,34 

Ivan G          8,3  8,3  8,4  8,33 

BLAŽEVIĆ P      8,

4 

  8,

3 

      8,35 

Marko G 8,4 8,3     8,1      8,4   8,30 

MATIJAŠEC P   8,5     8,4       8,4 8,43 

Dean G             8,4  8,4 8,40 

RANOGAJE

C 

P                 

Marija G          8,3   8,4   8,35 

ČUNOVIĆ P       8,3     8,4  8,4  8,36 

                  

                  

                  

                  

  SUDAC kolo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. UKUPN
O 

Lucija G      8,

5 

   8,4  8,5  8,4  8,45 

SAKOMAN P             8,4   8,40 

Anica G                 

KUMER P       8,4         8,40 

  G                 

  P                 

  P                 

SUĐENJE                 8,37 

POMOĆNO SUĐENJE                8,39 

 

  SUDAC k

ol

o 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. PROSJEK 

Hrvoje                   

TIŠLJAR p   8,4   8,4  8,3  8,4   8,4 8,4  8,38 

Danijel                    

HORVATIĆ p   8,4 8,4 8,5  8,3 8,3   8,5  8,4  8,4 8,40 

Mario                    

LEŠKOVIĆ p  8,4  8,4   8,4 8,4 8,3   8,4  8,4  8,38 

Kristijan                    

GALOVIĆ p 8,4 8,3 8,3 8,4 8,4   8,3   8,4     8,35 

UKUPNO 

PROSJEK 

               8,37 

 



NOGOMETNI SAVEZ  

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

Disciplinski sudac 

 

Zagreb, 08.12.2017. godine 

 

 

 

I  Z  V  J  E  Š   Ć   E 

 

Disciplinskog suca  

za 

sezonu natjecanja u županijskim ligama -2017/18-jesen 

 

 

              Disciplinski sudac imenovan je Odlukom Izvršnog odbora Nogometnog saveza Zagrebačke 

županije, za sezonu natjecanja 2017/18, i to za lige: JŽNL, I i II ŽNL Istok i Zapad i u ligama mladeži.  

             Početku sezone prethodili su plenumi klubova na kojima su uz predstavnike klubova, sudjelovali 

povjerenici za natjecanje, suđenje i disciplinski sudac, te je na istom  dogovoren način provođenja 

natjecanja. 

             Tijekom sezone natjecanja disciplinske prijave podnosili su povjerenici za natjecanje svakog 

pojedinog ranga natjecanja, putem delegatskog izvješća o utakmice i dopunskih prijava sudaca i delegata, 

a u povodu kojih su se tražila dodatna očitovanja predstavnika klubova i drugih službenih osoba.  

             U svome radu, disciplinski sudac primjenjivao je Disciplinski pravilnik HNS-a, Pravilnik o 

nogometnim natjecanjima, Propozicije natjecanja (za svaki pojedini rang natjecanja), Kodeks o ponašanju 

nogometnih djelatnika, te druge važeće propise.  

 

 

 

 

 



Statistički podaci po ligama natjecanja: 

 

JEDINSTVENA ŽNL 

 

       Održano je 15 sjednica disciplinskog suca, te na istima izrečene kazne za 26 isključenih igrača, odnosno 

1,7 po kolu. Direktno je isključeno 13 igrača, te 13 igrača uslijed dvije opomene. Zbog nešportskog 

ponašanja udaljena su dva trenera i jedna predstavnik kluba, izrečene su im opomene, a  njihovi klubovi su 

kažnjeni novačan. Klubovima je u 12 slučaja, zbog pet opomenutih igrača (4+1 isključenje) na jednoj 

utakmici izrečena novčana kazna.  

Po naknadnoj prijavi zbog fizičkog napada iz gledališta igrača koji nije nastupao na suparničkog 

predstavnika kluba, igrač je kažnjen vremenskom kaznom zabrane igranja u trajanju jedne godine. Zbog 

učestalog kažnjavanja, posebice zbog fizičkih napada na suce, jedan igrač je kažnjen zabranom igranja u 

trajanju od dvije godine.    

DIPLINSKE ODLUKE PREMA VRSTI DISCIPLINSKOG PREKRŠAJA 

Članak 50. i 51.  ( preoštar start, saplitanje i dr., nešportska ponašanja – 

psovanje, nepristojne geste, pljuvanje druge osobe, prigovaranje, 

sprječavanje prekršajem protivničkog igrača u izglednoj prilici za 

postizanje pogotka, guranje i povlačenje igrača i sl.) 

 

14 

Članak 53. (nešportsko ponašanje prema sucima) - 

                   a) prigovor na odluku suca - 

                   b) psovanje, vrijeđanje suca i odguravanje suca 4 

                   c) pljuvanje suca  

Članak 54. (nešportsko ponašanje ekipe-opomenuto pet igrača ili 4 

opomenutih +1 isključen igrač, ili u kombinaciji s trenerima i 

predstavnicima klubova, te okruživanje suca od strane više igrača jedne 

ekipe) 

 

12 

Članak 55. (gruba igra-start s obje noge, saplitanje s leđa i sl.) - 

Članak 56. (pogibeljna igra-trajno ili za duže vrijeme onesposobljavanje 

suparničkog igrača) 

- 

Članak 57. (udaranje svog ili suparničkog igrača) 7 

Članak 58. (fizički napad na suca) 1 

Članak 93. (zanemarivanje obveza) - 

 

 



DISCIPLINSKE KAZNE PO KLUBOVIMA 

 

  Čl.51. Čl.53a Čl.53b Čl.53c Čl.54. Čl.57. Čl.58. Čl.93. Uku. 

1. KLAS - - - - - - - - - 

2. KUPINEC - - - - - - - - - 

3. LADUČ - - - - - - - - - 

4. BISTRA 1 - - - - - - - 1 

5. TOP - - - - 1 - - - 1 

6. LUKAVEC 1 - 1 - - - - - 2 

7. RAKOVEC - - 1 - 1 - - - 2 

8. RUGVICA 1 - - - - 1 - - 2 

9. SLOGA SUZA 1 - - - 1 - - - 2 

10. STRMEC 1 - - - - 1 - - 2 

11. GORICA 1 - 1 - 1 - - - 3 

12. JAMNICA 1 - - - 1 1 - - 3 

13. DINAMO (J) 1 - - - 1 2 - - 4 

14. SUTLA 2 - - - 1 1 - - 4 

15. VATROGASA 1 - - - 2 1 - - 4 

16. LOMNICA 3 - 1 - 3 - 1 - 8 

  14 - 4 - 12 7 1 - 38 

 

MLADEŽ 

 

 

                   Disciplinski je kažnjeno 14 igrač i 1 predstavnik kluba. Od ukupnog broja igrača, kažnjeno je - 

juniora, 10 kadeta i 4 pionira. Direktno je isključeno 10, a putem dvije opomene 4 igrača. Zbog udaljenja 

predstavnika klubu je izrečena novčana kazna. Klubovima su u četiri slučaja izrečene novčane kazne zbog 

neopravdanog ne dolaska na utakmicu redovnog natjecanja, te zbog ne licenciranja trenera ekipa mlađih 

uzrasta.    

 



                   DISCIPLINSKE ODLUKE PREMA VRSTI DISCIPLINSKOG PREKRŠAJA 

Članak 51.  (nešportsko ponašanje) 9 

Članak 53. (nešportsko ponašanje prema sucima) - 

                   a) prigovor na odluku suca - 

                   b) psovanje i vrijeđanje suca 2 

                   c) pljuvanje suca - 

Članak 54. (nešportsko ponašanje ekipe) - 

Članak 55. (gruba igra) - 

Članak 56. (pogibeljna igra) - 

Članak 57. (udaranje svog ili suparničkog igrača) 3 

Članak 58. (fizički napad na suca) - 

Članak 93. (zanemarivanje obveza) - 

               

I ŽNL ISTOK  

 

       Održano je 15 sjednica disciplinskog suca, te su na istima izrečene kazne za 32 isključena igrača, 

odnosno 2,1 po kolu. Direktno je isključeno 18 igrača, te 14 igrača uslijed dvije opomene. Zbog 

nešportskog ponašanja udaljena su 2 trenera i 2 predstavnika kluba, a klubovima su zbog toga izrečene 

novčane kazne. Zbog pet opomenutih igrača (4+1 isključenje) na jednoj utakmici klubovima su u 9 slučaja 

izrečene novčane kazne. U tri slučaja igračima su izrečene vremenske kazne zabrane igranja, a zbog 

fizičkih napada na suce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DISCIPLINSKE ODLUKE PREMA VRSTI DISCIPLINSKOG PREKRŠAJA 

 

Članak 50. i 51.  ( preoštar start, saplitanje i dr., nešportska ponašanja – 

psovanje, nepristojne geste, pljuvanje druge osobe, prigovaranje, 

sprječavanje prekršajem protivničkog igrača u izglednoj prilici za 

postizanje pogotka, guranje i povlačenje igrača i sl.) 

 

18 

Članak 53. (nešportsko ponašanje prema sucima)  

                   a) prigovor na odluku suca 2 

                   b) psovanje, vrijeđanje suca i odguravanje suca 5 

                   c) pljuvanje suca - 

Članak 54. (nešportsko ponašanje ekipe-opomenuto pet igrača ili 4 

opomenutih +1 isključen igrač, ili u kombinaciji s trenerima i 

predstavnicima klubova, te okruživanje suca od strane više igrača jedne 

ekipe) 

 

9 

Članak 55. (gruba igra-start s obje noge, saplitanje s leđa i sl.) - 

Članak 56. (pogibeljna igra-trajno ili za duže vrijeme onesposobljavanje 

suparničkog igrača) 

- 

Članak 57. (udaranje svog ili suparničkog igrača) 5 

Članak 58. (fizički napad na suca) 2 

 

DISCIPLINSKE KAZNE PO KLUBOVIMA 

  Čl.51. Čl.53a Čl.53b Čl.54 Čl.55. Čl.57. Čl.58. Čl.93. Uku. 

1. BUNA - - - - - - - - - 

2. DUBRAVA - - - - - - - - - 

3. SLOGA - - - - - - - - - 

4. OBOROVO 74 1 - - - - - - - 1 

5. BAN JELAČIĆ 2 - - - - - - - 2 

6. MLADOST (O) 1 - - 1 - - - - 2 

7. TUROPOLJAC 1 - - - - 1 - - 2 

8. VATROGASA 1 - - - - 1 - - 2 



9. ZVEKOVAC 2 - - - - - - - 2 

10. LONJA - - 2 1 - - - - 3 

11. SAVA 2 - - - - - 1 - 3 

12. MEŠTRICA 1 - - 2 - 1 - - 4 

13. BRCKO 2 1 - 2 - - - - 5 

14. DINAMO HID 2 1 1 1 - - - - 5 

15. KLOŠTAR 2 - 1 1 - - 1 - 5 

16. MRACLIN 1 - 1 1 - 2 - - 5 

  18 2 5 9 - 5 2 - 41 

 

I ŽNL ZAPAD  

       Održano je 15 sjednica disciplinskog suca, te na istima izrečene kazne za 40 isključenih igrača, odnosno 

2,7 po kolu. Direktno je isključeno 26 igrača, te 14 igrača uslijed dvije opomene. Zbog udaljavanja 

(nesportsko ponašanje) kažnjena su 3 trenera i 1 predstavnik kluba, a klubovima su izrečene novčane 

kazne. Zbog pet opomenutih igrača (4+1 isključenje) na jednoj utakmici klubovima su u 13 slučaja izrečene 

novčane kazne. Zbog zanemarivanja obaveza, odnosno nesavjesnog obavljanja dužnosti od strane osobe 

zadužene za pisanje zapisnika, jednom klubu je izdano upozorenje.                                      

        DISCIPLINSKE ODLUKE PREMA VRSTI DISCIPLINSKOG PREKRŠAJA 

Članak 50. i 51.  ( preoštar start, saplitanje i dr., nešportska ponašanja – 

psovanje, nepristojne geste, pljuvanje druge osobe, prigovaranje, 

sprječavanje prekršajem protivničkog igrača u izglednoj prilici za 

postizanje pogotka, guranje i povlačenje igrača i sl.) 

 

21 

Članak 53. (nešportsko ponašanje prema sucima)  

                   a) prigovor na odluku suca - 

                   b) psovanje, vrijeđanje suca i odguravanje suca 6 

                   c) pljuvanje suca - 

Članak 54. (nešportsko ponašanje ekipe-opomenuto pet igrača ili 4 

opomenutih +1 isključen igrač, ili u kombinaciji s trenerima i 

predstavnicima klubova, te okruživanje suca od strane više igrača jedne 

ekipe) 

 

13 

Članak 55. (gruba igra-start s obje noge, saplitanje s leđa i sl.) - 

Članak 55. (pogibeljna igra-trajno ili za duže vrijeme onesposobljavanje 3 



suparničkog igrača) 

Članak 57. (udaranje svog ili suparničkog igrača) 10 

Članak 58. (fizički napad na suca) - 

Članak 93. (zanemarivanje obveza) 1 

 

DISCIPLINSKE KAZNE PO KLUBOVIMA 

  Čl.51. Čl.53a Čl.53b Čl.54. Čl.55. Čl.57. Čl.58. Čl.93. Uku. 

1. TIGAR RAKIT - - - - - - - - - 

2. MLADOST KS 1 - - - - - - - 1 

3. MLADOST L 1 - - - - - - - 1 

4. ZRINSKI 1 - - - - - - - 1 

5. JASKA - - - 1 - 1 - - 2 

6. VRH - - - - - 2 - - 2 

7. BESTOVJE - - 1 1 - - - - 3 

8. MLADOST KD 1 - - 1 - 1 - - 3 

9. BREGANA - - - 2 - 2 - - 4 

10. DINAMO (O) 3 - - - - - - 1 4 

11. NOVAKI - - 2 2 - - - - 4 

12. SAVA (D) 1 - 1 - - 2 - - 4 

13. KRAŠIĆ 4 - - 1 - - - - 5 

14. RAKOV POTO 2 - - 1 2 - - - 5 

15. SLOGA (B) 3 - 1 1 1 1 - - 7 

16. KLOKOČEVA 4 - 1 3 - 1 - - 9 

  21 - 6 13 3 10 - 1 54 

 

 

 

 



II ŽNL ISTOK 

Održano je 13 sjednica disciplinskog suca, te na istima izrečene kazne za 15 isključenih igrača. Direktno je 

isključeno 9 igrača, te 6 igrača uslijed dvije opomene. Zbog pet opomenutih igrača (4+1 isključenje) na 

jednoj utakmici klubovima su u 3 slučaja izrečene novčane kazne. Udaljen je  jedan predstavnik kluba, te je 

zbog toga klubu izrečena novčana kazna. Jedna utakmica je prekinuta zbog toga što je gost odbio 

nastavak igre, a prethodne zbog fizičkih napada igrača jedne i druge ekipe te ulaska u teren gledatelja, tri 

igrača su kažnjena vremenskom zabranom igranja, a klubovi novčano.  

DISCIPLINSKE ODLUKE PREMA VRSTI DISCIPLINSKOG PREKRŠAJA 

Članak 50. i 51.  ( preoštar start, saplitanje i dr., nešportska ponašanja – 

psovanje, nepristojne geste, pljuvanje druge osobe, prigovaranje, 

sprječavanje prekršajem protivničkog igrača u izglednoj prilici za 

postizanje pogotka, guranje i povlačenje igrača i sl.) 

 

7 

Članak 53. (nešportsko ponašanje prema sucima)  

                   a) prigovor na odluku suca - 

                   b) psovanje, vrijeđanje suca i odguravanje suca 4 

                   c) pljuvanje suca  

Članak 54. (nešportsko ponašanje ekipe-opomenuto pet igrača ili 4 

opomenutih +1 isključen igrač, ili u kombinaciji s trenerima i 

predstavnicima klubova, te okruživanje suca od strane više igrača jedne 

ekipe) 

 

3 

Članak 55. (gruba igra-start s obje noge, saplitanje s leđa i sl.) - 

Članak 56. (pogibeljna igra-trajno ili za duže vrijeme onesposobljavanje 

suparničkog igrača) 

- 

Članak 57. (udaranje svog ili suparničkog igrača) 4 

Članak 58. (fizički napad na suca) - 

Članak 93. (zanemarivanje obveza) 1 

 

DISCIPLINSKE KAZNE PO KLUBOVIMA 

  Čl.51. Čl.53a Čl.53b Čl.54. Čl.55. Čl.57. Čl.58. Čl.93. Uku. 

1. MLADOST (B) - - - - - - - - - 

2. MLADOST (O) - - - - - - - - - 

3. OSTRNA - - - - - - - - - 



4. BAN JELAČIĆ 1 - - - - - - - 1 

5. CROATIA - - - 1 - - - - 1 

6. DONJA ZELIN - - 1 - - - - - 1 

7. GAJ 1 - - - - - - - 1 

8. LIPOVEC - - - - - 1 - - 1 

9. MILKA TRN - - 1 - - - - - 1 

10. GRANIČAR T 1 - - 1 - - - - 2 

11. KUPA 2 - - - - - - - 2 

12. GRANIČAR K - - 2 1 - - - - 3 

13 SLOBODA 2 - - - - 1 - - 3 

14. ŽABNICA - - - - - 2 - 1 3 

  7  4 3 - 4 - 1 19 

 

II ŽNL ZAPAD 

Održano je 8 sjednica disciplinskog suca, te na istima izrečene kazne za 11 isključenih igrača. Direktno je 

isključeno 6 igrača, te 5 igrača uslijed dvije opomene. Izrečene su novčane kazne uslijed opomenutih pet 

igrača (4+1) samo zbog slučaja na 2 utakmice. Tijekom natjecanja udaljen je 1 predstavnik kluba. Za 

pohvalu je što nije bilo međusobnih udaranja igrača, kao niti fizičkih napada na suce.  

DISCIPLINSKE ODLUKE PREMA VRSTI DISCIPLINSKOG PREKRŠAJA 

Članak 50. i 51.  ( preoštar start, saplitanje i dr., nešportska ponašanja – 

psovanje, nepristojne geste, pljuvanje druge osobe, prigovaranje, 

sprječavanje prekršajem protivničkog igrača u izglednoj prilici za 

postizanje pogotka, guranje i povlačenje igrača i sl.) 

 

6 

Članak 53. (nešportsko ponašanje prema sucima)  

                   a) prigovor na odluku suca - 

                   b) psovanje, vrijeđanje suca i odguravanje suca 3 

                   c) pljuvanje suca  

Članak 54. (nešportsko ponašanje ekipe-opomenuto pet igrača ili 4 

opomenutih +1 isključen igrač, ili u kombinaciji s trenerima i 

predstavnicima klubova, te okruživanje suca od strane više igrača jedne 

ekipe) 

 

2 



Članak 55. (gruba igra-start s obje noge, saplitanje s leđa i sl.) - 

Članak 56. (pogibeljna igra-trajno ili za duže vrijeme onesposobljavanje 

suparničkog igrača) 

 

Članak 57. (udaranje svog ili suparničkog igrača) - 

Članak 58. (fizički napad na suca) - 

Članak 93. (zanemarivanje obveza) - 

 

DISCIPLINSKE KAZNE PO KLUBOVIMA 

  Čl.51 Čl.53a Čl.53b Čl.54. Čl.55. Čl.57. Čl.58. Čl.93 Uku. 

1. DESINEC - - - - - - - - - 

2. MLADOST (B) - - - - - - - - - 

3. GALGOVO - - - - - - - -  

4. DONJA KUPČ 1 - - - - - - - 1 

5. PRIBIĆ 1 - - - - - - - 1 

6. STUPNIK - - 1 - - - - - 1 

7. ZDENČINA 1 - - - - - - - 1 

8. PUŠĆA 2 - - 1 - - - - 3 

9. CROATIA (P) 1 - 2 1 - - - - 4 

  6 - 3 2 - - - - 11 

                Prilikom izricanja kazni disciplinski sudac uzimao je u obzir sve relevantne činjenice i okolnosti pod 

kojim je djelo nastalo, te ponašanje počinitelja uslijed i nakon počinjena konkretnog djela. Pri tome je uvažavao 

olakšavajuće i otežavajuće okolnost činjenja disciplinskih djela, a posebice uzimao u obzir stupanj odgovornosti 

počinitelji, njegovog vladanja nakon počinjenja djela, te učestalost njegova dosadašnjeg kažnjavanja.   

                  Trenerima i predstavnicima klubova, umjesto zabrane obnašanja dužnosti na određenom broju 

utakmica, zbog nešportskog ponašanja službenih osoba klubu se izricala novčana kazna, jer se time nastojalo 

dodatno (uvjetno težom kaznom),  utjecati na počinitelje na suzdržavanja od prigovora, vrijeđanja, psovanja 

sudaca, te ulaska na teren za igru. Istim kaznama kažnjavani su se i predstavnici i treneri mlađih uzrasta.  

            Tijekom sezone klubovima su izricane i disciplinske mjere zbog zanemarivanja novčanih obveza prema 

savezu i središtima (članarine, kotizacije, troškovi registracije igrača i  dr.), kao i zbog ne izvršavanja novčanih 

obveza prema službenim osobama (sucima, delegatima i medicinskom osoblju).  



            Pojedini klubovi kažnjavani su novčanim kaznama i u slučajevima kada nisu na vrijeme ili u opće do kraja 

sezone, licencirali trenere mlađih uzrasta, predstavnike klubova, rukovoditelje osiguranja te medicinsko osoblje, 

odnosno čiji treneri se nisu bili odazvali na redovni seminar za trenere, koji se ove godine održavao u Vrbovcu.  

 

           Kao disciplinski sudac zahvaljujem svima sa kojima sam surađivao tijekom  protekle sezone, 

posebice tajništvu NSZŽ,  Povjerenicima za natjecanje i suđenje u pojedinim ligama, kao i djelatnicima u 

klubovima.    

                

 

                                                                                                   Disciplinski sudac 

                                                                                                     Martin Šarić, v.r.   

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

LIGE MLADEŽI 

 

I  Z  V  J  E  Š  Ć  E 
 

Povjerenika za natjecanje liga mladeži NSZŽ-e 

za jesen natjecateljske 2017./18. g. 

 

Prvenstvo liga mladeži na nivou NSZŽ-e počelo je   19.08.2017. g.  KUP natjecanjem 

kadeta, juniora i pionira a završilo je  25.11.2017.g. odigravanjem neodigranih utakmica 

pojedinih liga, kako je kalendarom natjecanja i predviđeno. 

 

Prvenstveno natjecanje se odvijalo kroz  12 liga i to u pet uzrasnih kategorija: 

- kadeti u dvije lige ( 14 + 14 ) 
- pioniri u tri lige ( 13 + 13 +  12 ) 
- mlađi pioniri u tri lige ( 14 + 13 + 13 ) 
- početnici ( limaći ) u dvije lige ( 10 + 10  ) 
- prstići u dvije lige ( 10 + 9 ) 

 

Ukupno je kroz gore navedene lige trebalo biti odigrano  893  utakmica a odigrano je  

871  utakmica koje su registrirane postignutim rezultatom. Ostale  22  utakmice nije 

odigrano zbog  nedolaska gostiju ( 12 )  a  10 utakmice  je završilo prije vremena zbog toga 

što je pojedina momčad ostala u igri sa manje od 7 igrača, a s obzirom na broj odigranih 

utakmica to je zanemarivo. 

Unatoč tome skrećemo pozornost odgovornim osobama u klubovima da isto u drugom 

dijelu sezone pokušaju svesti na najmanju moguću mjeru. 

Međutim vidljivo je da pojedini klubovi ( Gradići, Strmec, Sloga SU-Za, Kupinec ) 

naročito u kategoriji pionira i kadeta imaju problema sa brojčanim stanjem igrača u 

momčadi, pogotovo kada im se termini odigravanja utakmica tih momčadi preklapaju i to 

je jedan od osnovnih razloga zbog čega gore navedene utakmice nisu igrane, no u 

razgovoru sa istima saznanja sam da bi se do početka proljetne sezone stanje stabiliziralo.  



 Za razliku od protekle sezone vidi se napredak u natjecanju, pristupu organizaciji 

utakmica, pojačanom stručno pedagoškom radu kao i odnosu klubova međusobno. 

Pojedini klubovi imaju problema sa pronalaskom trenera sa kvalificiranim zvanjem te nisu 

na vrijeme licencirali potrebne trenere, ali su isto učinili tijekom jesenskog dijela 

prvenstva. Utakmice su se odigravale sukladno kalendaru natjecanja, nažalost zbog 

poznatih nam u manjem obimu vremenskih neprilika a više zbog školskih obaveza 

određeni broj utakmica (42) nije odigran sukladno kalendaru natjecanja, ali su odigrane u 

dogovorenim terminima klubova ili sam osobno odredio termine odigravanja istih. 

 Prije početka natjecanja klubovima su dostavljene Propozicije natjecanja za mlađe 

uzrasne kategorije i skrenuta im je pozornost na zadaće koje moraju apsolvirati do početka 

prvenstva kao i na uočene nedostatke koji su se događali u prethodnom prvenstvu. Kod 

zadaća je prije svega trebalo obaviti liječničke preglede igrača kao i licenciranje službenih 

osoba tj. trenera, predstavnika klubova i liječnika. 

 

 

 

 Disciplina igrača bolja je nego prethodnih sezona, iako je i sada primijećeno 

izvitopereno ponašanje naročito u kategoriji kadeta i pionira i to ne samo od igrača nego 

trenera i predstavnika klubova, koji svojim primjerom još više potiču igrače na nesportsko i 

nekulturno ponašanje naročito prema sucima utakmice. Vidljivo je da je napravljen 

napredak, ali ovim putem skrećemo pozornost vodstvima pojedinih klubova da i dalje 

moraju inzistirati na kvalitetnijem ponašanju igrača prije, za vrijeme i poslije odigranih 

utakmica, ne samo prema sucima nego i prema suparničkim i svojim igračima. 

 

ZAKLJUČAK : 

 Detaljnom analizom pojedinih liga možemo konstatirati da je natjecanje kroz ovakav 

sustav liga većini klubova primjeren njihovim kvalitetama. Ove godine išli smo u smanjenje 

troškova te se pojedine lige ( početnika , prstića) igraju u dvije skupine, kao i druga liga 

mlađih i starijih pionira koje su podijeljene po teritorijalnom principu. Svake godine broj 

momčadi se povećava što nam govori o većoj pozornosti i radu u klubovima sa mlađim 

uzrasnim kategorijama, koja jamči vjeru u budućnost klubova. Ove jeseni u odnosu na 

proteklu povećao se broj klubova u ligama mladeži što je vidljivo po broju odigranih 

utakmica. 



 Lige su uglavnom izjednačene i zanimljive kako u borbi za vrh tako i za ostanak u ligi. 

Klubovi znatno više pozornosti posvećuju stručno pedagoškom odgoju i radu što se na 

kraju odrazilo i na kvalitetu natjecanja. 

 Suci su utakmice u većini slučajeva odradili na zadovoljstvo klubova, vodstva 

natjecanja, iako poneki i dalje kasno dolaze tj. pred sam početak utakmice. 

 Delegati su svoju dužnost na utakmicama obnašali korektno, iako je kod pojedinih 

delegata uočen slabiji rad, a to se uglavnom odnosi na ne pisanje nedostataka u svezi 

organizacije utakmice, kao i ne vršenje provjere identiteta igrača, te kasno predavanje 

postave momčadi kao i ne pisanje nepravovremenog dolaska sudaca prije početka 

utakmice. A ono što je posebno zabrinjavajuće da pojedini delegati nisu upućeni u 

Propozicije natjecanja i Pravilnika o nogometnim natjecanjima. Delegati su uglavnom 

obnašali dužnost na utakmicama koje su igrane u njihovim Središtima, a broj utakmica 

ovisi isključivo o zastupljenosti klubova pojedinih Središta u natjecanju na nivou NSZŽ-a. 

 U pisanom obliku primjedbi nije bilo a usmene primjedbe klubova rješavane su 

promptno od vodstva natjecanja uglavnom kroz razgovore sa vodstvom pojedinih klubova. 

Svoje financijske obaveze prema vodstvu kao i prema službenim osobama klubovi su 

ispunjavali ali sa zakašnjenjem, te se nadamo da će situacija u tom segmentu biti riješena 

na zadovoljstvo kako NS-a, NSZŽ-e tako i službenih osoba.  Suradnja klubova kako prema 

tajništvu tako i međusobno bila je više nego korektna. 

 

 Zahvalio bi se svim klubovima, sportskim djelatnicima, Nogometnim Središtima na 

korektnoj športskoj suradnji, a svim prvacima pojedinih liga čestitam na osvojenom 

naslovu jesenskog prvaka. 

 

Športski pozdrav ! 

 

Zagreb, prosinac 2017.g.     Povjerenik za natjecanje : 

        Željko Mihalj 

 

 

 

 



MLADEŽ NSZŽ  

TABLICE JESEN 2017. GODINE 

 
           

KADETI 1. LIGA                          

      

     

T A B L I C A 

    

     1. JASKA           13   9   3   1   41-12  30 

     2. RUGVICA         13   9   1   3   43-28  28 

     3. BESTOVJE        13   8   3   2   37-15  27 

     4. STUPNIK         13   7   4   2   35-19  25 

     5. ZRINSKI         13   7   1   5   36-29  22 

     6. SAVA(S)         13   7   0   6   29-25  21 

     7. LADUČ           13   7   0   6   25-25  21 

     8. DINAMO(J)       13   6   1   6   29-27  19 

     9. ZELINA          13   6   1   6   30-35  19 

    10. VATROGASAC(Z)   13   4   5   4   24-22  17 

    11. BSK             13   5   1   7   31-29  16 

    12. BREGANA         13   4   0   9   24-44  12 

    13. SLOGA(K)        13   2   0  11   23-56   6 

    14. GRADIĆI         13   0   0  13    1-42   0 

******************************************************* 

      

KADETI 2. LIGA NSZŽ                          

 

    

T A B L I C A 

    

     1. BUNA            13  12   1   0   72-13  37 

     2. JAMNICA         13  10   1   2   60-14  31 

     3. TOP             13   8   2   3   48-16  26 

     4. RAKOV POTOK     13   7   2   4   41-18  23 

     5. OSTRNA          13   7   2   4   39-37  23 

     6. DONJA ZELINA    13   6   4   3   29-24  22 

     7. BAN JELAČIĆ     13   7   0   6   30-20  21 

     8. STRMEC          13   5   3   5   29-26  18 

     9. NOVAKI          13   5   1   7   28-63  16 

    10. SLOGA-SUZA      13   4   2   7   26-31  14 

    11. PUŠĆA           13   3   3   7   22-36  12 

    12. KUPINEC         13   2   1  10   13-43   7 

    13. LUKAVEC         13   2   0  11   11-70   6 

    14. KLOKOČEVAC      13   1   2  10   13-50   5 

******************************************************* 

 

 

 



      

MLAĐI PIONIRI 1. LIGA NSZŽ                   

 

 

    

T A B L I C A 

    

     1. JASKA           13  13   0   0   64-2   39 

     2. DUGO SELO       13  12   0   1   72-15  36 

     3. VRBOVEC         13   9   2   2   44-12  29 

     4. HNK GORICA      13   8   2   3   48-12  26 

     5. SAMOBOR         13   8   1   4   54-19  25 

     6. INTER-ZAPREŠIĆ  13   8   1   4   50-23  25 

     7. VINOGRADAR      13   6   1   6   30-27  19 

     8. UDARNIK         13   6   1   6   25-33  19 

     9. BISTRA          13   5   1   7   25-37  16 

    10. LADUČ           13   4   0   9   18-58  12 

    11. BAN JELAČIĆ     13   3   2   8   14-33  11 

    12. ZELINA          13   2   0  11    8-48   6 

    13. VATROGASAC(Z)   13   1   0  12    5-86   3 

    14. HNK GORICA VM   13   0   1  12    4-56   1 

******************************************************* 

 

 

      

PIONIRI 1. LIGA NSZŽ                         

 

 

    

T A B L I C A 

    

     1. VINOGRADAR      12  10   1   1   49-5   31 

     2. VRBOVEC         12  10   1   1   37-11  31 

     3. DUGO SELO       12   8   1   3   47-17  25 

     4. ZELINA          12   7   2   3   33-11  23 

     5. SAMOBOR         12   7   1   4   34-19  22 

     6. HNK GORICA      12   6   2   4   27-17  20 

     7. JASKA           12   5   2   5   19-29  17 

     8. UDARNIK         12   3   4   5   13-16  13 

     9. BISTRA          12   3   2   7   26-41  11 

    10. LADUČ           12   3   1   8   19-39  10 

    11. VATROGASAC(Z)   12   2   2   8   19-36   8 

    12. HNK GORICA VM   12   2   1   9    8-51   7 

    13. BAN JELAČIĆ     12   1   2   9    9-48   5 

******************************************************* 

 

 

 



     

MLAĐI PIONIRI 2. LIGA ISTOK NSZŽ               

      

 

 

    

T A B L I C A 

    

     1. MLADOST(Ob)     12   11   1   0   73-5   34 

     2. DUGO SELO II    12   10   1   1   80-10  31 

     3. BUNA            12    9   0   3   41-9   27 

     4. SLOGA(K)        12    8   0   4   45-20  24 

     5. LUKAVEC         12    5   4   3   42-27  19 

     6. GRADIĆI         12    6   0   6   28-27  18 

     7. RUGVICA         12    5   2   5   37-28  17 

     8. DINAMO-HIDREL   12    5   2   5   31-27  17 

     9. LOMNICA         12    5   1   6   29-49  16 

    10. BRCKO           12    5   0   7   20-33  15 

    11. CROATIA         12    2   0  10   14-84   6 

    12. KLAS            12    1   0  11    3-80   3 

    13. RAKOVEC         12    0   1  11    7-51   1 

******************************************************* 

 

      

PIONIRI 2. LIGA ISTOK NSZŽ                    

 

 

    

T A B L I C A 

    

     1. BUNA            12   11   0   1   55-5   33 

     2. SLOGA(K)        12   10   0   2   54-25  30 

     3. RAKOVEC         12    9   0   3   51-21  27 

     4. DINAMO-HIDREL   12    9   0   3   42-20  27 

     5. BRCKO           12    6   1   5   32-23  19 

     6. DUGO SELO II    12    6   1   5   31-26  19 

     7. LOMNICA         12    5   0   7   29-53  15 

     8. RUGVICA         12    4   0   8   21-32  12 

     9. MLADOST(Ob)     12    4   0   8   20-40  12 

    10. CROATIA         12    4   0   8   15-41  12 

    11. KLAS            12    3   2   7   20-33  11 

    12. GRADIĆI         12    3   0   9   20-45   9 

    13. LUKAVEC         12    2   0  10   16-42   6 

******************************************************* 

 

 

 

 



      

MLAĐI PIONIRI 2. LIGA ZAPAD NSZŽ            

      

 

 

    

T A B L I C A 

    

     1. SAMOBOR II      12    9   3   0   37-7   30 

     2. BESTOVJE        12    8   1   3   37-17  25 

     3. JAMNICA         12    8   0   4   25-26  24 

     4. SAVA(S)         12    6   5   1   34-15  23 

     5. STUPNIK         12    5   3   4   29-25  18 

     6. BREGANA         12    6   0   6   29-25  18 

     7. DINAMO(J)       12    4   5   3   16-12  17 

     8. BSK             12    4   4   4   24-20  16 

     9. TOP             12    4   3   5   25-25  15 

    10. SUTLA           12    3   3   6   17-20  12 

    11. SLOGA(B)        12    3   1   8   29-45  10 

    12. ZRINSKI         12    2   4   6   20-37  10 

    13. SAVSKI MAROF    12    0   0  12    9-57   0 

******************************************************* 

 

 

      

PIONIRI 2. LIGA ZAPAD NSZŽ              

 

 

    

T A B L I C A 

    

     1. SAMOBOR II      11    11   0   0   48-4   33 

     2. SUTLA           11    10   0   1   48-5   30 

     3. STUPNIK         11     9   0   2   56-15  27 

     4. BSK             11     8   0   3   40-14  24 

     5. TOP             11     7   0   4   56-26  21 

     6. ZRINSKI         11     5   0   6   30-26  15 

     7. BESTOVJE        11     4   0   7   15-44  12 

     8. JAMNICA         11     3   0   8   15-43   9 

     9. BREGANA         11     2   1   8   17-48   7 

    10. SAVSKI MAROF    11     2   1   8   10-47   7 

    11. SAVA(S)         11     2   0   9   13-39   6 

    12. SLOGA(B)        11     2   0   9   11-48   6 

******************************************************* 

 

 

 

 



  

PRSTIĆI NSZŽ – „A“                        

    

 

 

T A B L I C A 

 

 

    

     1. INTER-ZAPREŠIĆ  13   12   1   0   99-18   37 

     2. VINOGRADAR      13   11   2   0   93-26   35 

     3. BISTRA          13    9   3   1   62-28   30 

     4. BREGANA         13    7   2   4   56-37   23 

     5. JASKA           13    5   1   7   47-57   16 

     6. BSK             13    4   1   8   28-49   13 

     7. OLIMP           13    3   2   8   30-46   11 

     8. HNK GORICA VM   13    3   1   9   31-60   10 

     9. HNK GORICA II   13    2   1  10   28-88    7 

    10. SAMOBOR         13    2   0  11   25-90    6 

******************************************************* 

 

 

 

POČETNICI NSZŽ – „A“                      

 

 

      

T A B L I C A 

    

 

 

     1. SAMOBOR         13   11   0   2   68-9    33 

     2. INTER-ZAPREŠIĆ  13   10   0   3   62-18   30 

     3. HNK GORICA VM   13   10   0   3   40-17   30 

     4. OLIMP           13    9   2   2   36-17   29 

     5. JASKA           13    7   2   4   33-10   23 

     6. BREGANA         13    7   0   6   49-35   21 

     7. BSK             13    5   0   8   34-49   15 

     8. BISTRA          13    2   0  11   14-50    6 

     9. HNK GORICA II   13    2   0  11   16-75    6 

    10. VINOGRADAR      13    0   0  13   13-85    0 

******************************************************* 

 

 

 

 

 

 



 

PRSTIĆI NSZŽ – „B“                             

 

 

 

T A B L I C A 

 

 

    

     1. ZELINA          12   12   0   0  111-23   36 

     2. DUGO SELO       12   10   0   2   82-22   30 

     3. HNK GORICA      12    9   0   3  101-35   27 

     4. NAFTAŠ IVANIĆ   12    6   0   6   53-25   18 

     5. UDARNIK         11    5   0   6   52-48   15 

     6. VRBOVEC         11    4   0   7   32-41   12 

     7. BAN JELAČIĆ     11    4   0   7   40-71   12 

     8. MLADOST(Ob)     12    1   1  10   17-143   4 

     9. RUGVICA         11    0   1  10   20-100   1 

******************************************************* 

   

 

    

POČETNICI NSZŽ – „B“                          

 

 

    

T A B L I C A 

 

 

    

     1. HNK GORICA      13   11   1   1   62-13   34 

     2. NAFTAŠ IVANIĆ   13   10   1   2   52-7    31 

     3. DUGO SELO       13   10   1   2   33-11   31 

     4. RUGVICA         13    6   0   7   22-24   18 

     5. VRBOVEC         13    5   2   6   18-26   17 

     6. ZELINA          13    4   2   7   24-32   14 

     7. BREGANA II      13    4   1   8   22-41   13 

     8. UDARNIK         13    3   3   7   12-25   12 

     9. MLADOST(Ob)     13    3   1   9   12-42   10 

    10. BAN JELAČIĆ     13    2   2   9    8-44    8 

******************************************************** 

SVIM  PRVACIMA  LIGA ČESTITKE  NA  OSVOJENOM  NASLOVU JESENSKOG  PRVAKA  !!!! 
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Križ, 30.11.2017. 



NATJECANJE 

 U ligi se natječu klubovi  sa područja NS Križ (NK Graničar-Križ, NK Milka Trnina-Vezišće, NK Mladost-

Obedišće, NK Lipovec-Lipovec Lonjski i NK Naftaš Ivanić iz  Ivanić Grada),  NS Velika Gorica( NK Kupa-Pokupsko, NK 

Turopolje-Turopolje  i NK Donja Zelina iz Donje Zeline), NS Dugo Selo ( NK Ostrna), NS Vrbovec ( NK Croatia-Nova 

Kapela, NK Ban Jelačić-Banovo,NK Gaj-Gaj, NK Graničar-Tučenik, NK Žabnica-Žabnica, NK Mladost-Brezine, i NK 

Sloboda-Gradec).   

S obzirom da se igra u jedinstvenoj ligi koja broji 16 klubova, jesenski dio prvenstva započeo je    26. 08. 

2017. godine, a završio je 26.11.2017. godine zaostalom utakmicom iz 7. kola koja je bila odgođena zbog smrtnog 

slučaja dva igrača NK Gaj. Zaostala utakmica NK Mladost, Obedišće-NK Gaj, Gaj odigrana je nakon redovnog zadnjeg 

kola. Dva kola su igrana srijedom. Zahvaljujući povoljnim vremenskim uvjetima sve su utakmice zakazane po 

rasporedu osim već spomenute odgođene utakmice. 

Napredovanje je regulirano u PROPOZICIJAMA NATJECANJA II ŽNL od strane Izvršnog odbora NSZŽ.   

Prije početka prvenstva obavljene su sve potrebne pripreme, održan plenum klubova, gdje su predstavnici 

klubova upoznati sa propozicijama natjecanja. Na istim sastancima predstavnici klubova upoznati su sa  kalendarom 

natjecanja, naglašeno valjanost liječničkih pregleda, licenciranje predstavnika klubova, trenera i medicinskih osoba 

kao i podmirenje financijskih obaveza iz protekle sezone. Financijske obaveze odlukom IONSZŽ  trebalo je podmiriti 

do početka sezone što je i učinila većina klubova odnosno gotovo svi klubovi.  

Od ukupno planiranih 120 utakmica odigrano je 114 od kojih je započeto 115, a završilo 114, jedna 

nezavršena utakmica odnosno nije nastavljena nakon prvih 45 minuta. Utakmica 10. kola koja se igrala u Žabnici 

između ekipa NK Žabnica i NK Lipovec iz Lipovca Lonjskog, a koja nije nastavljena zbog (kasnije izjave gostujućeg 

predstavnika) da ne želi sukob sa domaćim navijačima pa igrači nisu željeli nastaviti susret.  Utakmica 2. kola koja se 

trebala odigrati u Banovu između NK Ban Jelačić i NK Lipovec iz Lipovca Lonjskog  nije se odigrala jer gosti nisu 

doputovali. Isti slučaj dogodio se u 4. kolu kada je u Ostrni kod NK Ostrna trebala gostovati ekipa NK Lipovec iz 

Lipovca Lonjskog gosti također nisu doputovali zbog nedovoljnog broja igrača. Utakmica 6. kola gdje se ekipa NK 

Mladosti iz Brezina nije pojavila kod NK Naftaš Ivanića u Ivanić Gradu. U drugom slučaju 6. kola ekipa NK Mladost iz 

Obedišća nije imala dovoljan broj igrača da ode na gostovanje kod ekipe NK Turopolje iz Turopolja. i peti slučaj je iz 

posljednjeg 15. kola kad ekipa NK Žabnica iz Žabnice nije imala dovoljan broj igrača da ode u goste NK Lipovcu u 

Lipovec Lonjski. Sve utakmice registrirane su  PRAVILNIKOM  O  NOGOMETNIM NATJECANIMA HNS-a. 

Obzirom da je dodijeljeno 266 javnih opomena,  (2,3) po utakmici, 17 isključenja (0,14) po utakmici, dosta 

povoljnije za razliku od I ŽNL istok gdje je dodijeljeno 427 opomena i 31 isključenje. Disciplina je bila malo bolja za 

razliku od prijašnjih sezona što govori da u ovoj polu sezoni nemamo prekida zbog sudačkih pogrešaka što ne znači 

da ih nije bilo. Sve u svemu malo poboljšanje.  

PREGLED JAVNIH OPOMENA I ISKLJUČENJA 

 

Klub B. Jelačić Croatia D. Zelina Gaj Gran. K. Gran. T. Kupa Lipovec 

Javne 24 36 19 17 8 16 14 13 

Isključenje 1 0 1 1 2 1 3 1 

Klub M. Trnin MladostO. MladostB Naftaš I. Ostrna Sloboda Turopolje Žabnica 

Javne 18 14 9 15 11 27 11 14 

Isključenje 1 0 1 0 0 3 0 2 

 



 

Kroz jesenski dio natjecanja svi klubovi prijavljeni za natjecanje licencirali su trenere kao i predstavnike 

klubova u za to predviđenom vremenu. Znamo da ima klubova pogotovo ovu sezonu koji imaju uvjete i za viši rang 

natjecanja dok pojedini još uvijek muku muče sa osnovnim uvjetima, što govori da je ovo ipak posljednji rang 

natjecanja pa je i pristup odgovornih u klubovima ležerniji u dosta klubova. Tako da kod manje ambicioznih sredina 

nije došlo do nikakvog pomaka na bolje. Pojedine sredine imaju velikih problema sa redarskim službama tako da i 

jedina prekinuta odnosno ne nastavljena utakmica je posljedica istih. 

Dolazak službenih osoba bio je pravovremen kako je i predviđeno propozicijama natjecanja, a sigurnost 

gostujućih momčadi odnosno prijem od strane domaćina bio je bez primjedbi osim u gore navedenom slučaju.   

Na svim utakmicama klubovi su organizirali dežurne automobile sa vozačima koji su trebali uredovat u dva 

navrata kod lakših tjelesnih ozljeda. 

Općenito suradnja među klubovima kao i predstavnika klubova sa vodstvom natjecanja  bila je na 

zadovoljavajućoj  razini. Postignuto je ukupno 472 zgoditaka što iznosi 4 po utakmici pa ovu polu sezonu možemo 

proglasiti dosta efikasnom s obzirom na prošle sezone.  

S obzirom na prikazano za plasman u viši rang imaju realne izglede četiri do pet ekipa po rezultatima, dok 

po uvjetima natjecanja to ima šest ekipa. Čeka nas dosta neizvjesnosti u proljetnom dijelu prvenstva. 

DELEGATI 

Na svim utakmicama delegatsku dužnost  obnašali su delegati verificirani na IO NSZŽ-a,  budući da je odluka 

Komisije za natjecanje da ove sezone dužnost delegata obnašaju delegati sa liste II ŽNL shodno tome je i delegirano. 

Imao sam na raspolaganju 16 educiranih delegata  Delegirajući delegate za pojedine utakmice imao sam u vidu 

financijsko stanje klubova što znači delegati su uglavnom vršili dužnost u pripadajućem središtu. 

Moram istaknuti da se greške delegata uglavnom ponavljaju što dolazi iz nedovoljne pripreme za utakmicu. 

Ukazujući na pogreške pojedinim delegatima greške su svedene na reklo bi se zanemarujuće za ovaj rang 

natjecanja. Ovom prilikom moram im se zahvaliti na nesebičnom zalaganju u obnašanju svoje obaveze i pomoći 

povjereniku tijekom cijele polu sezone. 

 

SUCI I SUĐENJE 

 

Suci su delegirani na sve utakmice i bili nazočni, osim u startu prvenstva iz razloga što nisu izašli na norme 

na vrijeme. Temeljem izvještaja delegata, svoj zadatak obavili su na zadovoljavajućem nivou, što su i potvrdili 

pojedini predstavnici klubova, ne skrivajući zadovoljstvo u pogledu boljeg suđenja.  Mlađi suci  kad uzmemo u obzir 

da su to suci koji tek počinju sa ovim nemalo lakim zanimanjem ovaj puta bili su uspješni. Posebno ističem na 

odličnoj suradnji sa povjerenikom za suđenje gdje sam mu ukazivao na težinu pojedine utakmice da bi to uvijek 

uzeo u obzir. 

Obilježje ove polu sezone, moram sa zadovoljstvom spomenuti nije bilo niti jednog prekida zbog sudaca, 

odnosno zbog nedozvoljenih, napadom na iste sa razlogom za prekid utakmice. Tako da i jedina prekinuta utakmica 

nije povezana sa kvalitetom suđenja.  

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 



Na kraju mogu zaključiti da je polu sezona 2017/2018 jesen u II ŽNL ISTOK   protekla dosta mirno, gledajući 

u cjelini u korektnom fer i sportskom ozračju. Zanimljivija u borbi za vrh tablice od prijašnjih polu sezona zbog 

ujednačenosti te kvalitetnijih klubova,  igranja u samo jednoj skupini što su se i složili pretežno svi sudionici. Da je 

situacija općenito u društvu povoljnija vjerujem da bi i natjecanje u ligi bilo još zanimljivije jer ima klubova koji 

jednostavno nemaju osnovne uvjete za natjecanje (nedovoljno financijskih sredstava za podmirenje obaveza na 

vrijeme), a ipak zahvaljujući susretljivosti i obazrivosti nadležnih oni su i danas u natjecanju       Suradnja unutar 

vodstva natjecanja bila je na visokom nivou. Sve obavijesti klubovima, rezultati (objavljeni deset minuta nakon 

završetka utakmica), rasporedi utakmica, odluke disciplinskog suca, odluke povjerenika za natjecanje dostavljane su 

putem službenog glasila nakon svakog odigranog kola.  

Na kraju bih se zahvalio suradnicima na izuzetno korektnoj i kvalitetnoj suradnji bez kojih ova  polu sezona 

ne bi završila u predviđenom kalendaru natjecanja. 

Sportski pozdrav! 

K O N A Č N A  T A B L I C A   J E S E N 

Red.                                         Klubovi Utak. Pobj. Remi Poraz Gol R. Bodovi 

1. Naftaš Ivanić 15 11 3 1 40 : 7 36 

2. Ostrna 15 11 2 2   50 : 17 35 

3. Milka Trnina 15 11 2 2   40 : 12 35 

4. Kupa 15 10 1 4   37 : 19 31 

5. Turopolje 15 8 3 4   32 : 22 27 

6. Gaj 15 8 2 5   45 : 22 26 

7. Donja Zelina 15 7 4 4   42 : 30 25 

8. Croatia 15 7 3 5   30 : 28 24 

9. Ban Jelačić 15 7 2 6   37 : 20 23 

10. Mladost O. 15 5 2 8    25 : 41 17 

11. Graničar T. 15 4 2 9    20 : 43 14 

12. Sloboda 15 3 4 8    19 : 30 13 

13. Lipovec 15 3 4 8    22 : 38 13 

14. Graničar K. 15 3 2 10    15 : 51 11 

15. Mladost B. 15 2 1 12    11 : 51 7 

16. Žabnica 15 1 1 13     7 : 41 4 

ČESTITAMO EKIPI NK „NAFTAŠ IVANIĆ“ NA OSVOJENOM PRVOM MJESTU! 

U Križu, 29.11.2016.godine.                                                                            Povjerenik natjecanja 

Ivica Mihelja v.r. 

 



NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

II. ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA ZAPAD  -  POVJERENIK ZA NATJECANJE 

I Z V J E Š Ć E 

Povjerenika za natjecanje II ŽNL ZAPAD  za jesenski dio natjecateljske godine 2017./2018.  

U V O D N I   D I O 

A. Natjecateljska godina  2017./2018. 

Izvješće se podnosi za jeseski dio natjecateljske godine 2017./2018. 

B. Stupanj natjecanja 

II.ŽNL ZAPAD – kategorija seniori 

Natjecanje  II ŽNL ZAPAD  uspješno provedeno prema propozicijama NSZŽ i 

kalendaru natjecanja koji je donio IO NSZŽ. natjecanje je započelo 27. kolovoza a završilo je 

17. studenog 2017. U natjecanju je sudjelovalo 9 momčadi i u jesenjem dijelu odigrano je 

13 kola.Sve utakmice  su odigrane u okviru kalendara s time da su 2 utakmice odigrane 

sporazumni dogovorom klubova idućih vikenda. koje su odgođene zbog terena za igru.Od 

ukupno 52 utakmica odigrane je 51  s time da je u 10 kolu zabilježen prekid  u 55.minuti  

zbog nedovoljnog broja igrača kod momčadi Donja Kupčina. 

Prije početka natjecanja održan je plenum klubova sa vrlo dobrim odazivom  gdje su 

klubovi upoznati sa Propozicijama natjecanja i obvezama koje su dužni izvršiti do početka i 

tijekom natjecanja.Isto tako utvrđen je raspored natjecanja no neki klubovi mijenjali su 

termine natjecanja sa subote u nedjelju kao i obrnuto.Klubovi su do početka natjecanja 

izvršili liječničke preglede licencirali predstavnike i trenere koji su obnašali dužnosti na 

utakmicama.Financijske obveze iz natjecanja nažalost izvršavane su  s određenim  

zakašnjenjem. 

Sigurnost službenih osoba tijekom svih utakmica nije bila upitna. što je ujedno i 

pokazatelj kvalitetne organizacije utakmica. 

 Svi klubovi su odigravali utakmice na svojim terenima osim NK GALGOVO koje je 

domačin na terenu  u Konščici.Tereni zadovoljavaju minimalne uvjete iz Propoizicija i PNI  

no klubovi se nisu dovoljno trudili  i održavali terene na zadovoljavajući način . 

Svaki klub je licencirao predstavnika putem kojih se komuniciralo sa klubovima a isto tako 

licencirani su treneri sa potpisanim ugovorima te su u tom dijelu klubovi u potpunosti izvršili 

zadaću. 

 Disciplina igrača  u ovoj ligi prema prosjeku  2,50 opomena po utakmici i 0,19 

isključenja po utakmici  daje prividnu sliku mirne lige jer je više rezultat početničkog suđenja 

mladih sudaca koji nisu izricali disciplinske mjere sukladno PNI.   



 Suradnja klubova i vodstva natjecanja  je bila visokom nivou no nisu se mogli ostvariti 

zaključci plenuma  da i delegati i suci dolaze što je bliže moguće jer nije poštivana kvota 

klubova u ligama niti kvote sudaca po listama prilikom delegiranja. 

 I u ovakvim okolnostima pristigao je samo je prigovor na suđenje na utakmicu iz NK 

Zdenčine koji je proslijeđen povjereniku za suđenje. 

No rezultat ostvaren nakon 13 kola daje realnu sliku rada i kvalitete klubova u ovoj 

ligi. 

 U vrhu imamo 1 momčadi koja odskače kvalitetom i koja će se u proljeće boriti za 

prvo  mjesto dok ostali dio od 8 klubova svaki svakog možete dobiti tj izjednačene su 

kvalitete. 

II ŽNL ZAPAD 

                               T A B L I C A  
     1. CROATIA(P)           11     9   2   0   33-14       29 

     2. PRIBIĆ               12     7   2   3   37-17       23 

     3. STUPNIK              12     6   0   6   31-24       18 

     4. PUŠĆA                11     5   1   5   19-21       16 

     5. MLADOST(B)           12     5   1   6   13-27       16 

     6. ZDENČINA             11     4   3   4   16-16       15 

     7. DONJA KUPČINA        12     5   0   7   23-28       15 

     8. DESINEC              11     3   1   7   19-23       10 

     9. GALGOVO              12     3   0   9   16-37        9 

 

 

II ŽNL ZAPAD 

TABLICA FAIR PLAY SEZONA 2017./2018 

 KLUB OPOMENE ISKLJUČENJE KAZNA 

SL OSOBA 

KAZNA  

KLUB 

UKUPNO 

1 CROATIA 17 34 3 12     46 

2 DESINEC 12 24       24 

3 DONJA KUPČINA 13 26 2 8    4 64 

4 GALGOVO 9 18 1 4     40 

5 MLADOST 13 26       26 

6 PRIBIĆ 10 20       20 

7 PUŠĆA 15 30 2 8     38 

8 STUPNIK 21 42 1 4     46 

9 ZDENČINA  20 40 1 4     44 

Iz tablice fair playa  može se isčitati da je  u klubovima prisutan jako dobar odnos 

prema natjecanju i dobar stručni rad sa igračima bez obzira na kvalitetu nogometa.  

 



C. Suci 

Generalno gledano suci su vrlo dobro obavili svoju zadaću s obzirom na činjenicu kako je 

velik broj mladih i neiskusnih sudaca  koji su se našli prvi puta na listama ove lige koji su 

sudili veći broj utakmica.Najveći prigovor sucima odnosi se na njihovo neiskustvo. Kod 

dređivanja sudaca  nije bilo neutralnosti po središtima upravo na zahrjev klubova na 

plenumu da imaju što manje troškove.Nema se što zamjeriti povjereniku za suđenje jer su 

sve utakmice privede kraju bez incidenata. 

D. Delegati 

Delegati su određivani sa liste delegata II ŽNL u nogometnom središtu gdje se odigravala 

utakmica i sa viših lista ili iz susjednog središta. 

Svi delegati su određivani   po kriteriju najbliže moguće da klubovi imaju najmanji trošak. 

Korišteni delegati Nevenko Katovčić Horvatić Zvonko,Kelečić Stjepan Markušić Franjo Razum 

Igor ,Zrinjan Željko Ante Mužević Ivica Kotter a nije korišten Mario Vlahović zbog bolesti a 

na dvije utakmice su bili sa viših lista Neven Šimunić i Tomislav Matoc. 

Svi delegati koji imaju po 7-11  

Iskazali su se u obavljanju dužnosti Nevenko Katovčić Ante Mužević Željko Zrinjan dok je 

podbacio Iivca Kotter jer nije dostavio niti jedan zapisnik i niti jednu kontrolu. 

Pogreške koje su uočili delegati  na utakmicama najćešće je bilo : 

 -  neosiguravanje pobirača lopti na 28 utakmica 

-  nepravodobnosti spiska redara 23 puta 

-  nedovoljan broj redara 17 puta 

-  neispravnost pisaćeg stroja ili PC  14 puta 

-  kašnjenje sudaca 6 puta 

-  kašnjenje med osoblja 2 puta 

 

Pogreške koje su učinili delegati  na utakmicama najćešće je bilo : 

- identifikacija igrača s opomenom 6 puta 

 - nenazočnost službenih osoba  na klupama  8 puta  

 - Neosiguravanje zapisničara(sami pisali zapisnike 23 puta)  

 - Ponašanje službenih osoba i igrača 

 - neupisivanje intervencije medicinskog osoblja  11 puta 

 - neupisivanje  rada redarske službe   19 puta 

 - nazočnost i broj pobirača lopti   26 puta 

 - Neevidentiranja spornih momenata i kratki opis suđenja  28 puta 
  

ZAKLJUČAK. 

Natjecanje je proteklo bez značajnih propusta i nedostataka i privedeno je kraju na opće zadovoljstvo 

klubova i svih službenih osoba koje su bile uključene. 

Klubovi premalo pažnje posvećuju odgoju igrača a to je u domeni trenera od kojih sve počinje. 

Što je na ovako izuzetnoj visokoj razini proteklo natjecanje zahvaljujem svim suradnicima u 

klubovima,stručnim organizacijama i nogometnim središtima Jastrebarsko, Samobor i Zaprešić. 

Povjerenik Mijo  Noršić v.r. 

 



Povjerenik I ŽNL-e ISTOK 

Mario Brlek 

 

                             IZVJEŠĆE  I ŽNL-ISTOK 

 

 

 

     Početak  jesenskog  dijela prvenstva za  I ŽNL-ISTOK započeo je dana 26.08.2017 

     Do početka prvenstva održana su četiri seminara za suce,međutim s obzirom da se neki 

suci nisu odazvali,a neki nisu zadovoljili norme koje su im bile pretpostavljene na 

spomenutim seminarima,konačne liste sudaca obje liste dobili smo tek nakon zadnjeg 

seminara. 

  Konačne liste sudaca za  proljetni  dio sezone 2017/18 broje: 

 

   A  LISTA                       22  SUCA 

 

   B  LISTA                        6  SUDACA 

 

   Osim sudaca sa postojeće liste u velikom broju koristio sam i suce sa viših lista suđenja. 

Pri samom delegiranju prioritet su imali suci sa liste I-ŽNL,tako da nitko nije izostavljen sa 

suđenja u pojedinom kolu osim u slučaju kada je to sam odgodio. 

      Moram spomenuti da su odgode u dosadašnjem dijelu prvenstva uglavnom bile na 

vrijeme i opravdane. Bilo je i slučajeva kada su utakmice od strane sudaca bile i odgađane 

na dan utakmice,ali sve su bile iz opravdanih razloga(bolest,posao i sl. ) ,ali sam uvijek 

našao adekvatne zamjene pa su sve utakmice odigrane. 

      Posebno naglašujem i pohvaljujem suce sa viših lista koji su sa svojim suđenjem 

također doprinijeli da se prvenstvo u dosadašnjem tijeku odradi na vrlo visokoj razini. Po 

svim izvještaja delegata vidljivo je da nisu podcijenili ovaj rang natjecanja,već sasvim 



suprotno,da su svojim ponašanjem kako na terenu tako i nakon utakmica savjetima bili 

primjer mlađim kolegama. 

  Što se tiče sudaca sa postojeće liste I ŽNL tj. mlađih sudaca,također moram izraziti veliko 

zadovoljstvo njihovim doprinosom u prvenstvu,jer su također po svim izvještajima 

delegata svoj posao obavili vrlo dobro. 

  Prosjek suđenja i pomoćnog suđenja sudaca sa liste 1.ŽNL 

 

 SUĐENJE:         8.40 

 P. SUĐENJE:     8.41 

                                                                            

                                                 RANG LISTA SUDACA  1.ŽNL  I  BROJ UTAKMICA 

 

 

 

           SUDAC 

A LISTA 

PROSJEK 

SUĐENJA 

PROSJEK P. 

SUĐENJA 

UTAKMICE NA I 

i II ŽNL 

UKUPAN BR. 

UT. I i II ŽNL 

1. 

 

BUDIĆ 

DEJAN 

       8.45                   13   +   0           13 

2. 

 

SEJDINOVIĆ 

ALMIR 

       8.45       8.40       4   +   4            8 

3. 

 

ČUNČIĆ 

TIHOMIR 

       8.43              11   +  4            15 

4. 

 

PRANJIĆ 

DARIO 

       8.40         8.35        9  +   4            13 

5. 

 

TADIJANOVIĆ 

TOMISLAV 

       8.40        8.40        4  +   10            14 

6. 

 

MADŽAR 

ELVIS 

       8.40        8.38        7  +    8             15 

7. 

 

KLASNIĆ 

MARKO 

       8.40                2  +   6             8 

8. 

 

AŠČIĆ 

DARIO 

       8.40        8.38        8   +  3            11 



9. 

 

MIKŠEC 

JURAJ 

       8.40        8.40        5   +  8            13 

10. 

 

ČERKEZ 

BOJAN 

       8.40        8.40         4  +  6            10 

11. 

 

KOKOT 

ANTONIO 

       8.40        8.40         3   + 8            11 

12. 

 

JANTOLJAK 

SREĆKO 

       8.38        8.40         9   +  4            13 

13. 

 

JURAKIĆ 

ANTONIO 

       8.30        8.40        11   +  2            13 

14. 

 

GELLER 

BRUNO 

               8.46         3  +   9            12 

15. 

 

VITEZ 

JOSIP 

        8.43         6   +  5            11 

16. 

 

PRPIĆ 

TOMISLAV 

        8.40         2   +  4               6 

17. 

 

HASANOVIĆ 

ADMIR 

        8.40         5  +   4               9 

18. 

 

BLAŽIC 

HELENA 

        8.40         2  +  10             12 

19. 

 

ANUŠIĆ 

VALENTINO 

        8.40         1  +   3              4 

20. 

 

MEDVED 

MARIN 

        8.40          1  +  8             11 

21. 

 

STANIĆ 

MARIO 

        8.38          8   +  6             14 

22. 

 

POKAS 

IVAN 

           0   +   5              5 

 

                             

 



 

 

           SUDAC 

B  LISTA 

PROSJEK 

SUĐENJA 

PROSJEK P. 

SUĐENJA 

UTAKMICE NA I 

i II ŽNL 

UKUPAN BR. 

UT. I i II ŽNL 

1. 

 

CVETNIĆ 

KRUNOSLAV 

        8.43      13   +  0            13 

2. 

 

BRATKOVIĆ 

TIHOMIR 

        8.42      14  +  1            15 

3. 

 

CVETKO 

KARLO 

        8.42        8  +  1              9 

4. 

 

MALKOĆ 

IVICA 

        8.41       11   + 2            13 

5. 

 

MERKAŠ 

DAVOR 

        8.40       13  +  1             14 

6. 

 

CRNOJA 

ANTONIO 

        8.40         2  +  9             11 

 

 

     

    

                                                  I   ŽNL - ISTOK 

 A LISTA 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.  suđenje Pomoć. 

suđenje 

 1. Aščić 

Dario 

P 

8.4 

P 

8.4 

2 

ŽL 

P 

8.4 

  P 

8.4 

P 

8.3 

G 

8.4 

 P 

8.4 

 2 

ŽL 

P 

8.4 

2 

ŽL 

 8.40 8.38 

 2. Čunčić 

Tihomir 

G 

8.4 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

G 

8.4 

G 

8.4 

G 

8.5 

G 

8.5 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

G 

8.4 

G 

8.4 

G 

8.5 

G 

8.4 

G 

8.5 

G 

8.4 

 8.43  

 3. Geller 

Bruno 

 P 

8.5 

P 

8.4 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

 P 

8.5 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

 2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

  8.46 

 4. Budić 

Dejan 

G 

8.4 

G 

8.5 

G 

8.4 

G 

8.5 

G 

8.4 

 G 

8.5 

G 

8.4 

G 

8.4 

G 

8.5 

G 

8.5 

G 

8.5 

G 

8.5 

G 

8.4 

  8.45  

 5. Anušić 

Valentino 

        2 

ŽL 

 2 

ŽL 

  P 

8.4 

2 

ŽL 

  8.40 

 6. Klasnić 

Marko 

  G 

8.4 

   2 

ŽL 

2 

ŽL 

G 

8.4 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

  2 

ŽL 

2 

ŽL 

 8.40  

 7. Prpić  P P P      P  P 2     8.40 



Tomislav 8.4 8.4 8.4 8.4 8.4 ŽL 

 8. Sejdinović 

Almir 

  P 

8.4 

 P 

8.4 

  G 

8.4 

2 

ŽL 

  G 

8.5 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

 8.45 8.40 

 9. Vitez 

Josip 

 2 

ŽL 

P 

8.4 

P 

8.4 

2 

ŽL 

 P 

8.5 

 2 

ŽL 

 P 

8.5 

P 

8.4 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

P 

8.4 

  8.43 

10. Pranjić 

Dario 

2 

ŽL 

P 

8.3 

G 

8.4 

2 

ŽL 

G 

8.4 

G 

8.3 

2 

ŽL 

G 

8.3 

G 

8.4 

G 

8.4 

G 

8.5 

 P 

8.4 

 2 

ŽL 

 8.40 8.35 

11. Stanić 

Mario 

P 

8.4 

P 

8.3 

P 

8.4 

P 

8.4 

2 

ŽL 

P 

8.4 

2 

ŽL 

P 

8.3 

P 

8.4 

P 

8.4 

 2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

  8.38 

12. Mikšec 

Juraj 

P 

8.4 

P 

8.4 

2 

ŽL 

P 

8.4 

2 

ŽL 

 2 

ŽL 

 2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

G 

8.3 

2 

ŽL 

P 

8.4 

 8.40 8.40 

13. Čerkez 

Bojan 

G 

8.4 

 2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

P 

8.4 

 P 

8.4 

P 

8.4 

 2 

ŽL 

2 

ŽL 

 2 

ŽL 

  8.40 8.40 

14. Madžar 

Elvis 

P 

8.3 

P 

8.4 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

G 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

G 

8.4 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

G 

8.4 

 8.40 8.38 

15. Jantoljak 

Srećko 

G 

8.3 

G 

8.4 

2 

ŽL 

 2 

ŽL 

P 

8.4 

G 

8.4 

G 

8.4 

2 

ŽL 

G 

8.4 

2 

ŽL 

G 

8.3 

P 

8.4 

P 

8.4 

  8.38 8.40 

16. Blažic 

Helena 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

 2 

ŽL 

2 

ŽL 

 2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

 P 

8.4 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

P 

8.4 

  8.40 

17. Jurakić 

Antonio 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

2 

ŽL 

P 

8.4 

P 

8.4 

G 

8.3 

P 

8.4 

P 

8.4 

  P 

8.5 

2 

ŽL 

P 

8.4 

 8.30 8.40 

18. Kokot 

Antonio 

P 

8.4 

 2 

ŽL 

G 

8.4 

2 

ŽL 

 2 

ŽL 

 P 

8.4 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

 2 

ŽL 

2 

ŽL 

 8.40 8.40 

19. Hasanović 

Admir 

P 

8.4 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

  P 

8.4 

  P 

8.4 

2 

ŽL 

P 

8.4 

  2 

ŽL 

P 

8.4 

  8.40 

20. Tadijanović 

Tomislav 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

G 

8.4 

2 

ŽL 

P 

8.4 

2 

ŽL 

G 

8.4 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

 2 

ŽL 

G 

8.4 

2 

ŽL 

 8.40 8.40 

21. Pokas 

Ivan 

   2 

ŽL 

    2 

ŽL 

 2 

ŽL 

 2 

ŽL 

 2 

ŽL 

   

22. 

 

Medved 

Marin 

   2 

ŽL 

2 

ŽL 

 2 

ŽL 

2 

ŽL 

  2 

ŽL 

P 

8.4 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

  8.40 

 

 

                   

 

 

 

 

                  



B  LISTA 

1. 

 

Cvetko 

Karlo 

P 

8.4 

 P 

8.4 

   P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

2 

ŽL 

P 

8.4 

 P 

8.5 

 P 

8.5 

  8.42 

2. 

 

Cvetnić 

Krunoslav 

P 

8.4 

P 

8.5 

P 

8.4 

P 

8.5 

P 

8.4 

 P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.5 

P 

8.4 

 P 

8.5 

P 

8.4 

P 

8.5 

  8.43 

3. Malkoć 

Ivica 

 2 

ŽL 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

 P 

8.5 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.3 

P 

8.4 

2 

ŽL 

P 

8.5 

P 

8.4 

P 

8.4 

  8.41 

4. Merkaš 

Davor 

P 

8.4 

2 

ŽL 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

 P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

  8.40 

5. Bratković 

Tihomir 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

2 

ŽL 

P 

8.5 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.5 

P 

8.4 

  8.42 

6. Crnoja 

Antonio 

 2 

ŽL 

2 

ŽL 

   P 

8.4 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

P 

8.4 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

   

  

 

                  

  

 

                  

 

 SUDAC 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.  suđenje Pomoć. 

suđenje 

 1. Vuković 

Marko 

P 

8.4 

 2 

ŽL 

P 

8.5 

  G 

8.4 

G 

8.4 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

 P 

8.4 

G 

8.4 

 G 

8.5 

    4    3 

 2. Mazal 

Ivica 

P 

8.4 

G 

8.3 

 P 

8.4 

     P 

8.4 

 P 

8.4 

       1    3 

 3. Vukadin 

Antonio 

G 

8.4 

G 

8.4 

G 

8.4 

P 

8.4 

 G 

8.4 

G 

8.4 

P 

8.3 

 G 

8.4 

 G 

8.4 

G 

8.5 

2 

ŽL 

     8    2 

 4. Spudić 

Matija 

G 

8.3 

2 

ŽL 

G 

8.4 

G 

8.4 

P 

8.4 

G 

8.4 

G 

8.4 

  G 

8.4 

G 

8.4 

G 

8.4 

       8    1 

 5. Anić 

Krunoslav 

P 

8.4 

2 

ŽL 

P 

8.4 

2 

ŽL 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

   P 

8.4 

2 

ŽL 

       0    6 

 6. Gašpar 

Danijel 

P 

8.4 

2 

ŽL 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

 P 

8.4 

  2 

ŽL 

P 

8.4 

2 

ŽL 

    0    7 

 7. Antunović 

Ivan 

G 

8.5 

P 

8.4 

  G 

8.5 

    G 

8.4 

  G 

8.5 

      4    1 

 8. Jakopic G 2 G  P  2 P  P          2    3 



Ivica 8.4 ŽL 8.4 8.4 ŽL 8.4 8.5 

 9. Hendak 

Nenad 

2 

ŽL 

P 

8.3 

      2 

ŽL 

          0    1 

10. Galović 

Kristijan 

2 

ŽL 

 2 

ŽL 

       2 

ŽL 

P 

8.4 

2 

ŽL 

      0    1 

11. Krečak 

Tino 

 G 

8.4 

2 

ŽL 

G 

8.4 

   G 

8.4 

  G 

8.6 

  G 

8.4 

     5    0 

12. Mihalj 

Ivan 

 P 

8.4 

                 0    1 

13. Marinčević 

Ivan 

 G 

8.4 

 G 

8.4 

   P 

8.4 

 G 

8.3 

    G 

8.4 

    4    1 

14. Šulentić 

Matija 

 G 

8.4 

 2 

ŽL 

P 

8.4 

 G 

8.4 

   G 

8.5 

   G 

8.4 

    4    1 

15. Kovač 

Marko 

 P 

8.4 

           P 

8.4 

     0    2 

16. Milin 

Mihael 

 P 

8.4 

P 

8.4 

G 

8.4 

       P 

8.4 

       1    3 

17. Malbašić 

Saša 

 G 

8.4 

  2 

ŽL 

       P 

8.4 

      1    1 

18. Crnčić 

Jerko 

 P 

8.4 

                 0    1 

19. Kocek 

Tihomir 

 2 

ŽL 

P 

8.4 

 P 

8.4 

 2 

ŽL 

P 

8.4 

    P 

8.4 

 P 

8.4 

    0    5 

20. Pajač 

Stjepan 

 2 

ŽL 

        2 

ŽL 

          

21. Jukić 

Davor 

 2 

ŽL 

     2 

ŽL 

 P 

8.4 

 P 

8.4 

2 

ŽL 

      0    2 

22. 

 

Šekerija 

Fabijan 

  P 

8.4 

  P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

 P 

8.4 

P 

8.3 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

    0   10 

23. 

 

Čužić  

Ivan 

  G 

8.4 

                1    0 

24. 

 

Landeka 

Zvonimir 

  G 

8.4 

                1    0 

25. 

 

Jerbić 

Petar 

  2 

ŽL 

    G 

8.5 

 2 

ŽL 

P 

8.5 

  G 

8.5 

     2    1 



26. 

 

Šarić 

Jurica 

  2 

ŽL 

 P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

G 

8.4 

 P 

8.4 

P 

8.4 

 P 

8.4 

     1    7 

27. Ilčić 

Zlatko 

  2 

ŽL 

G 

8.4 

G 

8.4 

P 

8.4 

       G 

8.4 

     3    1 

28. Josipović 

Mato 

   P 

8.4 

   2 

ŽL 

 P 

8.4 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

 P 

8.4 

     0    3 

29. Barkić 

Vedran 

   P 

8.4 

     P 

8.4 

         0    2 

30. Nikola 

Šimunović 

   2 

ŽL 

 G 

8.4 

     2 

ŽL 

P 

8.3 

 G 

8.4 

    2    1 

31. Kršak 

Kristijan 

    G 

8.4 

G 

8.5 

  2 

ŽL 

 2 

ŽL 

2 

ŽL 

P 

8.4 

 G 

8.4 

    3    1 

 

 

 

 SUDAC 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.  Br.ut. 

suđenje 

Br.ut. 

p.suđ 

32. Mužar 

Dario 

    G 

8.4 

       2 

ŽL 

 P 

8.4 

    1    1    

33. Dolibašić 

Željko 

    P 

8.4 

   P 

8.4 

   P 

8.4 

      0    3    

34. Radić 

Mateo 

    P 

8.4 

    P 

8.4 

G 

8.4 

 G 

8.3 

 G 

8.4 

    3    2    

35. Bičanić 

Štefo 

    P 

8.4 

P 

8.4 

P 

8.4 

  2 

ŽL 

 P 

8.4 

 P 

8.4 

     0    5    

36. Kamenarić 

Nikola 

    2 

ŽL 

 2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

2 

ŽL 

  2 

ŽL 

2 

ŽL 

P 

8.4 

    0    1 

37. Jurakić 

Ivan 

     G 

8.4 

G 

8.4 

    G 

8.4 

2 

ŽL 

G 

8.4 

G 

8.4 

    5    0 

38. Rožić 

Dasnijel 

     P 

8.5 

    P 

8.4 

 P 

8.5 

P 

8.4 

P 

8.4 

    0    5 

39. Čužić 

Marko 

     P 

8.4 

             0    1 

40. Zobenica 

Bojan 

       P 

8.5 

 P 

8.5 

             1 

41. Tišljar         P  P P 2       0    3 



Hrvoje 8.4 8.4 8.4 ŽL 

42. Katušić 

Gordana 

         2 

ŽL 

              

43. Pankretić 

Zlatko 

           P 

8.4 

 P 

8.4 

     0    2 

44. Pajvot 

Matija 

           G 

8.4 

2 

ŽL 

G 

8.4 

     2    0 

45. Rončević 

Zvonimir 

           2 

ŽL 

 P 

8.4 

2 

ŽL 

    0    1 

    

 

  Broj  utakmica sudaca sa liste II ŽNL 

                                                           

 

           SUDAC SUĐENJE POMOĆNO  

SUĐENJE 

 UKUPAN BR. 

UTAKMICA 

1. 

 

KAŠNAR 

KARLO 

           0          9            9 

2. 

 

SVEČNJAK 

TIHOMIR 

           7          4         

 

          11 

3. 

 

JURIĆ 

MIJO 

           1         13           14 

4. 

 

JAPOVČIĆ 

IVAN 

           0         14           14 

5. 

 

BABIĆ 

MARIAN 

           0          3             3 

6. 

 

HALILIĆ 

DINO 

           0          0             0 

7. 

 

DRENŠKI 

JOSIP 

           0          3             3 

8. 

 

JERABEK 

KARLO 

           0          4             4 

9. 

 

KRZNARIĆ 

FILIP 

           4          5             9 



10. 

 

MATIĆ 

MARKO 

           0          5             5 

11. 

 

MEIĆ 

NIKOLA 

           0         2             2 

12. 

 

SMOLČIĆ, 

IVAN 

           0        11            11 

13. KELIHAR 

LUKA 

           0         3              3 

14. CRNOLATEC 

PATRICK 

           0         0              0 

15. 

 

ZELENKOVIĆ 

BRANKO 

           0        15            15   

16. OČIĆ 

JOSIP 

           0        13            13 

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 



NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ 

KOMISIJA NOGOMETNIH SUDACA  

POVJERENIK ZA SUĐENJE 

Zvonimir Zajec 

 

IZVJEŠĆE O ODREĐIVANJU SUDACA I ANALIZI 

SUĐENJA ZA JESENSKI DIO NATJECATELJSKE 

SEZONE 2017/18 

 

 

Zaprešić, prosinac 2017g. 

 

Sadržaj 
 

1.Natjecanja NS Zaprešić .................................................................................................................... 3 

 

2.Natjecanja mladeži NSZŽ-e i 1. ŽNL ........................................................................................... 5 

 

3.Natjecanja mladeži liga HNS-a ...................................................................................................... 7  

   

     3.1. NL Središte Zagreb........................................................................................................................7 

 

      3.2. 1. HNL Pioniri / Kadeti i 1. HNL Juniori………………………………………………………..9 

 

 

4.Zaključak i statistički pregled ....................................................................................................... 10 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Mladen/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/VDUEMSZ6/Izvjesce%20PS%20NSZ%20jesen%202017.docx%23__RefHeading__355_1209757631
file:///C:/Users/Mladen/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/VDUEMSZ6/Izvjesce%20PS%20NSZ%20jesen%202017.docx%23__RefHeading__357_1209757631
file:///C:/Users/Mladen/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/VDUEMSZ6/Izvjesce%20PS%20NSZ%20jesen%202017.docx%23__RefHeading__359_1209757631
file:///C:/Users/Mladen/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/VDUEMSZ6/Izvjesce%20PS%20NSZ%20jesen%202017.docx%23__RefHeading__361_1209757631


Natjecanja NS Zaprešić 
U jesenskom dijelu natjecanja na raspolaganju Povjereniku za suđenje NS Zaprešić bilo je 

26 sudaca. Od ukupnog broja (26) sudaca NS Zaprešić, jedan sudac je nakon prvih par kola 

prijavio ozljedu ( Petar Petek ), a jedan sudac je dao odgodu za sve utakmice mladeži i seniora 

NSZŽ  ( Marko Matoc ).  

Iako je tijekom cijelog jesenskog dijela sezone bio izražen nedostatak raspoloživih sudaca za 

suđenje ( odgode, premali broj sudaca ), sve utakmice koje su bile u nadležnosti NS Zaprešić su 

odsuđene bez ikakvih primjedbi ili repova.  

Liga Veterana NS Zaprešić vrlo zanimljiva i napeta. Mnoštvo podjednakih klubova rezultiralo 

je mnoštvu dobrih utakmica. Samim time kao Povjerenik za suđenje iznimno sam zadovoljan 

suđenjem i sucima koji su vrlo dobro i kvalitetno obavili svoj posao. Ove polusezone , odigrano 

je 56 utakmica veteranse lige. Utakmice veterana sudili su stariji iskusni suci. U nekoliko 

navrata kada je bilo mnoštvo odgoda mladi suci su uskočili i odradili vrlo dobar posao kao 

pomoćni suci. Odigrano je 56 utakmica od kojih je velika većina odrađena sa tri suca dok se u 

nekoliko navrata utakmice odigrane u prisustvu jednog suca. 

U obuhvaćenom razdoblju suci NS Zaprešić su odsudili: 

 17 utakmica prstića Lige NS Zaprešić  

 24 utakmica limača Lige NS Zaprešić  

 56 utakmica veterana Lige NS Zaprešić 

 3 utakmica Kupa NS Zaprešić  

 Treba napomenuti da su zaprimljena dva prigovora na suđenje sudaca. Obje za utakmice 

veterana i obje za kolegicu gđicu. Manuelu Krušlin.  U razgovoru nakon zaprimljenih prigovora 

sve se rješilo i daljnih problema nije bilo. Naravno da je bilo bolje odsuđenih utakmica i slabije, 

ali u cjelokupnom pogledu suđenje se može ocijeniti vrlo dobrim. 

Kao realan problem kod delegiranja tijekom ove jeseni mogu se navesti slijedeći elementi: 

 neraspoloživost određenog broja sudaca što iziskuje velike napore kod delegiranja i 

odricanje i fizički napor sudaca koji su raspoloživi za suđenje (suđenje subotom, 

nedjeljom, jutrom, popodnevom, ...) 

 odgađanja delegiranih sudaca u zadnji čas (na dan utakmice ili dan ranije), razlozi su 

najčešće bili neopravdani (zaborvaio sam javit kad nemogu sudit, imam za vikend 

rođendan i sl. ...). Nekoliko opravdanih slučajeva ( smrtni slučaj, bolest, posao ) su uz 

napore popravljeni i klubovi nisu trpili zbog toga. 

 ležeran pristup utakmicama manjeg dijela sudaca ( nezainteresiranost, kašnjenje na 

utakmice, krivo obračunati troškovi prijevoza ) 

 promjene termina utakmica nakon objavljenog delegiranja – veliki problem zbog manjka 

sudaca 

 dogovorne odgode utakmica  između klubova bez obavijesti Povjerenicima što uzrokuje 

dolazak suca na utakmicu koje „nema“  

Suradnja sa Povjerenicima za natjecanje  g. Z. Družanovićem i  g. I. Tuđenom je bila na 

najvišem nivou, te im zahvaljujem na toj suradnji. 

 

 

 



Niže se nalazi pregled suđenja sudaca NS Zaprešić na u ovom poglavlju obrađenim utakmicama 

tijekom jesenskog dijela sezone 2017/18. po sucima i po broju utakmica. 

 

 

 

 

 

 

 



2.Natjecanja mladeži NSZŽ-e i 1. ŽNL Zapad 
 

Kao i kod natjecanja Liga mladeži NS Zaprešić, tako je i kod delegiranja utakmica za lige 

mladeži NSZŽ i 1.ŽNL Zapad koje su se igrale na području NS Zaprešić, iz već opisanih 

razloga bio primjetan nedostatak raspoloživih sudaca kroz cijelu  polusezonu.  

U obuhvaćenom razdoblju suci NS Zaprešić su odsudili: 

 29 utakmica kadeta Liga NSZŽ 

 79 utakmica mlađih pionira i pionira Liga NSZŽ 

 26 utakmica limača Liga NSZŽ 

 26 utakmica prstića Liga NSZŽ 

 42 utakmic juniora 1. ŽNL Zapad 

 16 utakmica pionira 1. ŽNL Zapad 

 2 utakmice Cupa juniora NSZŽ 

 1 utakmicu Cupa pionira NSZŽ 

 3 utakmice Cupa kadeta NSZŽ 

 

Ukupno su suci odsudili 224 utakmice. 

Tijekom jesenskog dijela nije zabilježen ni jedan prekid na utakmicama koje su pod vodstvom 

NSZŽ. 

Suradnja sa Povjerenicima za natjecanje NSZŽ g. Ž. Mihaljem, 1. ŽNL Zapad za juniore g. 

Kozlovcem i pionire g.Tuđenom  je bila veoma uspješna i korektna, te se nadam da će se i 

nastaviti na istoj razini. Isto vrijedi i za suradnju sa Povjerenikom za suđenje seniora JŽNL g. D. 

Baćom. 

Niže se nalazi pregled suđenja sudaca NS Zaprešić na u ovom poglavlju obrađenim utakmicama 

tijekom jesenskog dijela sezone 2017/18. po sucima i po broju utakmica. 

 



 

 

 

3.Natjecanja mladeži liga HNS-a 
 

3.1. NL SREDIŠTE ZAGREB 

S obzirom da se u natjecanju HNS NS Zagreb natječu momčadi mlađih pionira i pionira NK 

„Inter-Zaprešić“,  kadeti i juniori NK „Bistra“ te kadeti i juniori NK "Inter-Zaprešić" suci NS 

Zaprešić sude i utakmice navedenih klubova. 

U proljetnom dijelu tekuće sezone suci NS Zaprešić su sudili: 

 po 9 utakmica mlađih pionira i 9 utakmice pionira 1. NL NS Zagreb 

 po 11 utakmica kadeta i 9 utakmica juniora 2. i 3. NL NS Zagreb  

 

Suradnja sa Povjerenikom za suđenje g. B. Vukušićem je bila na najvišem nivou, te mu 

zahvaljujem na toj suradnji. 

Niže se nalazi pregled suđenja sudaca NS Zaprešić na u ovom poglavlju obrađenim utakmicama 

tijekom jesenskog dijela sezone 2017/18. po sucima i po broju utakmica. 



 

 

 

3.2. 1 HNL PIONIRI / KADETI i 1 HNL JUNIORI 

Suci NS Zaprešić sudili su i određen broj utakmica 1 HNL  za pionire/ kadete, te 1 HNL  za juniore. 

Niže se nalazi pregled suđenja sudaca NS Zaprešić na u ovom poglavlju obrađenim utakmicama 

tijekom proljetnog dijela sezone 2016/17. po broju utakmica. 

 



 

 

 

4.Zaključak i statistički pregled 
 

Kao što je već navedeno u ovom Izvještaju, u jesenskom dijelu natjecanja na raspolaganju 

Povjereniku za suđenje NS Zaprešić je bilo 26 sudaca. Od ukupnog broja (26) sudaca NS 

Zaprešić, jedan sudac je nakon prvih par kola prijavio ozljedu, a jedan sudac je dao odgodu za 

sve utakmice mladeži i seniora NSZŽ  ( Marko Matoc ). Preostali suci više ili manje (ovisno o 

raspoloživosti) bili su korišteni na utakmicama.  

Kao najčešći razlozi nedostupnosti za utakmice mogu se navesti: 

 neodlazak na kontrolni seminari pripadajuće liga ( išlo se na popravne norme ) 

 obaveze tijekom ispitnih rokova na fakultetima , obveze za srednju školu 

 ozljede i bolesti 

 posao 

 naplata troškova suđenja 

 nedostatak motivacije kod određenog broja sudaca.  

Također kao realan problem kod delegiranja tijekom ovog proljeća mogu se navesti slijedeći 

elementi: 

 neraspoloživost određenog broja sudaca što iziskuje velike napore kod delegiranja i 

odricanje i fizički napor sudaca koji su raspoloživi za suđenje (suđenje subotom, 

nedjeljom, jutro, popodne, ...) 

 odgađanja delegiranih sudaca u zadnji čas (na dan utakmice ili dan ranije) gdje se u 

zadnji čas trebala pronaći zamjena  

 ležeran pristup utakmicama manjeg dijela sudaca, a posebno se odnosi na utakmice 

mladeži 



 promjene termina utakmica nakon objavljenog delegiranja 

 dogovorne odgode utakmica između klubova bez obavijesti Povjerenicima što uzrokuje 

dolazak suca na utakmicu koje „nema“ 

 

S obzirom na sve navedeno, možemo biti vrlo zadovoljni izvedbom sudaca NS Zaprešić na 

utakmicama gdje su opravdali dano im povjerenje, dok se isto zadovoljstvo nažalost ne može 

podijeliti kada je u pitanje raspoloživost sudaca za broj utakmica koje su rasporedom 

predviđene i to je područje na kojem u narednom razdoblju očekujem napredak. 

Ukupan pregled suđenja sudaca NS Zaprešić tijekom jesenskog dijela sezone 2017/18 ( sve lige, 

sve kategorije )  je naveden na slijedećoj stranici: 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         Povjerenik za suđenje NS Zaprešić  

                                     

                                                                                         Zvonimir Zajec, v.r. 

 

 

 

 

 



NOGOMETNO SREDIŠTE                            

          DUGO SELO 

            Športska 8 

       10370 Dugo Selo 

 

                                                  IZVJEŠĆE 

o natjecanju u ligama prstića i limaća NS Dugo Selo jesen 2017/2018 

PRSTIĆI-NS DUGO SELO 

Ligu prstića čine klubovi iz NS Dugo Selo , NS Vrbovec i NS Križ. 

U kategoriji prstići natječe se 9 klubova . 

Natjecanje je započelo 02.09.2017. a završilo 11.11.2017.godine. 

Odigrano je 8 kola – 32 utakmice. 

Sve utakmice su odigrane i registrirane postignutim rezultatima temeljem 

članka 68. pravilnika o nogometnim natjecanjima HNS-a. 

Utakmice su sudili uglavnom mlađi suci, te tako stjecali neophodno iskustvo, 

nije bilo primjedbi na suđenje. Suradnja sa klubovima je bila vrlo dobra , na 

čemu im zahvaljujem.                     TABLICA 

 1. BRCKO 8 8 0 0 48 : 12 24 

 2. ZELINA 8 5 0 2 31 : 15 15 

 3 BRCKO 2 8 4     1 3 36: 22 13 

 4. DUGO SELO 8 4 1 3 26: 25 12 

 5. KLOŠTAR 8 3 3 2 27: 23 12 

 6. SLOGA 8 4 0 4 38 : 43 12 

 7. RUGVICA 8 2 1 5 20 : 31 7 

 8. NAFTAŠ 8 1 1 6 24: 38    4 

 9. VRBOVEC 8 1 1 6 8 : 42 4 

 



LIMAĆI – NS DUGO SELO 

Ligu limaća čine klubovi iz NS Dugo Selo , NS Vrbovec i NS Križ. 

U kategoriji limaća natječe se 10 klubova . 

Natjecanje je započelo 02.09.2017. a završilo 11.11.2017.godine. 

Odigrano je 9.kola – 45 utakmica. 

Sve utakmice su odigrane i registrirane postignutim rezultatima temeljem članka 68. o 

nogometnim natjecanjima HNS-a. 

Utakmice su sudili uglavnom mladi suci , te tako stjecali neophodno iskustvo , nije bilo 

primjedbi na suđenje. Suradnja sa klubovima bila je vrlo dobra na čemu im zahvaljujem. 

 

 

 

 

TABLICA 

 

 1. SAVA 9 7 2 0 49 : 6 23 

 2. VRBOVEC 9 7 1 1 37: 9 22 

 3 BRCKO 9 6 2 1 37: 10 20 

 4. RUGVICA 9 6 1 2 37 : 10 19 

 5. ZELINA 9 4 2 3 27: 19 14 

 6. KLOŠTAR 9 4 2 3 21: 20 14 

 7. SLOGA 9 3 0 6 22 : 40 9 

 8. NAFTAŠ 9 1 0 8 6 : 30 3 

 9. DUGO SELO 9 1 0 8 12 : 48 3 

10. STRMEC 9 1 0 8 4 : 60 3 

 

Povjerenik za natjecanje : Milorad Krnetić 
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                          IZVIJEŠĆE 

   O SUĐENJU NOGOMETNIH UTAKMICA 

   NOGOMETNOG SREDIŠTA DUGO SELO 

NATJECATELJSKA 2017/2018 JESENSKI DIO       

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                               DUGO SELO,29.11.2017. 

 

U nogometnom središtu Dugo Selo u jesenskom dijelu natjecanja 

određivani su suci za suđenje slijedećih liga: lige mladeži NSZŽ, 

Lige mladeži NS Velika Gorica, lige prstića i limaća NS Dugo Selo,   lige veterana NS 

Dugo Selo. 

 

 

 

Za suđenje utakmica mladeži uglavnom sam koristio usluge mladih 

sudaca, iz razloga nebili isti suđenjem tih utakmica što više se  

educirali i skupljali neophodno iskustvo, starije i iskusnije suce sam 

koristio za suđenje utakmica veterana, te težih utakmica kadeta i juniora. 

 

 

Dario Pranjić i Antonio Jurakić je skupili dovoljan broj utakmica ,  

          te su prijavili ispit za regionalnog suca.     

Mario Stanić položio ispit za regionalnog suca. 

 

 

 



                    

Suđenjem sam uglavnom zadovoljan ,bilo je nekoliko usmenih 

prigovora na suđenje mlađih sudaca. 

Posebno treba naglasiti vrlo dobru suradnju s gospodinom Željkom 

Mihaljom koordinatorom natjecanja NSZŽ, s povjerenikom za  

suđenje NS Velika Gorica gospodinom Daliborom Meićem,  

povjerenikom za suđenje I .i II. ŽNL istok gospodinom Mariom Brlekom ,  

povjerenikom lige veterana gospodinom Dobroslavom Planinićem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Povjerenik za suđenje NS Dugo Selo 

           Milorad Krnetić 
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BROJ SUĐENIH UTAKMICA PO KATEGORIJAMA 
 

 

 

 

 

 

 

 
PREZIME PRSTIĆI LIMAĆI ML:PIONIRI PIONIRI KADETI JUNIORI SENIORI VETERANI 

Barkić    2 2 3 3   

Malbašić     2 2  3 

Ilčić 2 2 2 2 3 4  6 

Šekerija   1 1 3 3   

Bićanić 1 1 3 3 3 3  4 

Bergovac         

Vukadin 2 2 3 3 2 4  5 

Jurakić I.   3 3 3 3  2 

Milin Mih. 3 3 2 2 1 4   

Rončević 2 2 3 5 3 2   

Šarić 3 3 3 3 4 5   

Soldo         

Pranjić. 4 5 2 2 4 5   

Babić 4 4 4 2 3 1   

Stanić 4 3 4 4 4 5   

Jurakić A. 3 3 2 2 3 2   

         

         

.         

 

 

 

 



 

NS VRBOVEC 

POVJERENIK mladeži I ŽNL „ISTOK“  

Sezona jesen  2017/2018 mladež 

Vrbovec, 20.11.2017. godine. 

IO NS VRBOVEC 

NSZŽ-e 

Remetinečka 75 a 

10000 Zagreb 

 

PREDMET: Izvješće Povjerenika mladeži  I ŽNL „Istok“  sezona Jesen  2017/2018 

         Prvenstvo I ŽNL „Istok“ mladež sezona 2017/2018 pioniri i juniori, kako je  i kalendarom natjecanja bilo 

predviđeno, tj. Odlukom IO NS Vrbovec, usklađeno sa Odlukom IO NSZŽ-e,  počelo je 16 rujna 2017. godine, 

odigravanjem utakmica II kola a završilo po odigravanju zaostalih utakmica I kola 18.11.2017. godine. 

           Prije početka prvenstva svi klubovi putem Glasnika dobili sve potrebne informacije u svezi natjecanja,  održan 

je  Plenum klubova na kojem su  predstavnici  klubova  upoznati sa propozicijama i kalendarom natjecanja, te 

zadaćama koje su morali učiniti do početka prvenstva: licenciranje službenih osoba, obavljanje liječničkih pregleda 

za igrače, te ostalim zadacima za nesmetano održavanje sezone Jesen  2017/2018. godine. 

         U ligi se prijavilo 16 momčadi 7 pionirskih i 9 juniorskih, te smo i tako  proveli natjecanje sa sedam pionirskih i 

devet juniorskih ekipa od kojih su sve  ekipe ispunjavale  uvjete stručno pedagoške i infrastrukturne sukladno 

propozicijama natjecanja mladeži. 

          Zbog loših vremenskih uvjeta i zdravlja djece odgađali smo utakmice koje su se naknadno odigrale, osim jedne 

između juniora NK Lonje i NK Strmca koja će se odigrati prije početka 10. Kola u proljetnom dijelu sezone u 2018. 

godini shodno dogovoru klubova, zbog kišom natopljenog igrališta. 

         Od predviđenih 57 utakmice, uredno shodno važećim Pravilniku o nogometnim natjecanjima odigrano i 

registrirano ih je 53, preostale 4 utakmice: 1 pionirska i 2 juniorske registrirane su 3:0 (par forfe) zbog nedolaska 

ekipa na zakazani termin utakmica, a jedna je neodigrana i odigrati će se na proljeće 2018 godine između juniora 

NK Lonje i NK Strmca..          

         Kako se vidi iz priloženog odigrano je 93 % utakmica u  protekloj  jesenskoj sezoni 2017/18 godine. Problem 

koji se javio  vezan uz školu i maturalna  putovanja, te crkvene obvezu vjeronauk, vatrogasne vježbe, tako da smo 

usklađivali utakmice sa ekipama u hodu, da djeca ne izostaju iz škole, a odigraju utakmice i usklade se sa ostalim 

aktivnostima.    

         Kada se izuzmu navedeni problemi  po izvješću službenih osoba organizacija utakmica bila je na zavidnom 

nivou, klubovi su u ovim teškim uvjetima svoje obveze uglavnom uredno plaćali kako prema Savezu tako i prema 

službenim osobama. 

         Po dobivenim informacijama od predstavnika klubova dolazak službenih osoba bio je pravovremen kako je 

predviđeno propozicijama natjecanja. 



 

         Na svim utakmicama delegatsku dužnost su obnašali delegati verificirani na IO NSZŽ-e. Dužnost su obnašala 

18. delegata sa zajedničke liste I i II ŽNL „Istok“, te smo koristili i svako kolo jednog delegata iz JŽNL, koji su prije 

početka prvenstva imali teoretsku provjeru i edukaciju gdje su im ukazane greške iz prethodnog prvenstva kako se 

ne bi ponavljale.    

      Delegate sam  ravnopravno raspoređivao tako da pretežno svi imaju podjednak broj  utakmica . Delegirani 

delegati korektno su obavili svoju dužnost, te nisam imao niti jednu primjedbu od strane gostujućeg kluba.   

         Što se tiče sudaca i suđenja  na temelju izvještaja delegata bilo je  dobro iako su sudili pretežno mladi suci.  

         Pregledavši zapisnike okvirno nije bilo većih  primjedbi, moram napomenuti da sam imao korektnu suradnju sa 

klubovima, tako da možemo konstatirati da je protekli  dio  jesenske sezone    2017/18  završio bez značajnijih 

problema. 

        Ispada da je ponašanje igrača bilo na zavidnom nivou, te su i treneri pripomogli i pedagoški djelovali na svoje 

igrače što je vidljivo iz prethodno navedenih opomena. 

ZAKLJUČAK:  

         Što se tiče   natjecanja mladeži I  ŽNL „Istok“  NS VRBOVEC  sezona  jesen 2017/2018. godine, protekla je na 

zadovoljavajući način. Sve obavijesti klubovima, rezultati, raspored utakmica, Odluke disciplinskog suca, Odluke 

povjerenika za natjecanje dostavljene su putem službenog „Glasnika“ koji je svakog utorka bio stavljen na web 

stranicu NS Vrbovec, nakon svakog odigranog kola. 

          Na kraju bih se zahvalio prvenstveno svim klubovima na korektnosti, povjereniku sudaca, povjereniku 

medicinskog osoblja i  disciplinskom sucu na korektnoj i kvalitetnoj suradnji, te čestitao pionirima i juniorima 

NK“Zvekovca“ iz Zvekovca  na osvojenim prvim mjestima u  jesenskom dijelu sezone 2017/18 godine a svim ostalim 

klubovima više uspjeha u proljetnom dijelu sezone 2017/18. 

S poštovanjem:  

Povjerenik I ŽNL „Istok“  NS Vrbovec: 

Tomica Pisačić 

Prilog: 

Tablice pionira i juniora   sezona 2017/18. godine, sa prosjekom opomena 

 

 

 

 

 



PIONIRI SEZONA JESEN 2017/18 

 

                               T A B L I C A  

    

     1. ZVEKOVAC              6     5   0   1   22-3        15 

     2. DUBRAVA               6     4   1   1    8-7        13 

     3. SLOBODA(G)            6     3   1   2   12-8        10 

     4. BAN JELAČIĆ           6     3   0   3   23-14        9 

     5. LONJA                 6     2   1   3   22-22        7 

     6. GRANIČAR              6     2   1   3   12-13        7 

     7. VRBOVEC               6     0   0   6    2-34        0 

 

JUNIORI SEZONA JESEN 2017/18 

 

T A B L I C A 

    

     1. ZVEKOVAC              8     7   0   1   49-10       21 

     2. RAKOVEC               8     6   1   1   28-15       19 

     3. SLOBODA(G)            8     5   1   2   35-13       16 

     4. LONJA                 7     4   0   3   23-18       12 

     5. MLADOST(Obe.)         8     4   0   4   22-38       12 

     6. STRMEC                7     3   1   3   22-24       10 

     7. DUBRAVA               8     2   1   5   13-23        7 

     8. BAN JELAČIĆ           8     1   0   7   15-25        3 

     9. GAJ                   8     1   0   7    8-49        3 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

NS  SAMOBOR 

 

 

IZVJEŠĆE POVJERENIKA ZA NATJECANJE NSS 

kazalo: 

 

IZVJEŠĆE POVJERENIKA ZA NATJECANJE  II ŽNL ZAPAD 

Natjecateljska godina 2017/2018 Jesenski dio 

 

SENIORI  II ŽNL ZAPAD 

Prstići  NS SAMOBOR 

Limači  NS SAMOBOR 

Veterani   1.LIGA NSS 

Veterani   2.LIGA NSS 

Kup NSZŽ-NSS 

 

PovjerenikMijo     Noršić        s.r. 

 

 

SAMOBOR 26.11.2017. 

 

 



 

NSZŽ-NS SAMOBOR 

Povjerenik I ŽNL ZAPAD Prstići Limači  Juniori Veterani 

Samobor 01.12.2017. 

IZVJEŠĆE Komisiji za natjecanje NSZŽ 

          IO NS Samobor     

 

Uvod: 

 U sezoni 2017./2018. NS Samobor organiziralo je ligaško natjecanje Prstića koje je započelo je sa 

12 momčadi u dvokružnom sustavu s time da  posebne uvjete u natjecanju moraju imati NK Bregana   

NK Sava 2 U ligi su svi klubovi NS SAMOBOR. Nakon odigranih 11 kola u konačnici odigrane su sve 

utakmice.  Natjecanje limača sa 14 momčadi u dvokružnom sustavu  s time da posebne uvjete su 

ispunjavali  konkurencije NK ZRINSKI 2 SAMOBOR I SAMOBOR OŠ. Pionirsko natjecanje klubova 

iz NS Samobor vodilo je NS Zaprešić koje organizirano je prema Sporazumu sa NS JASTREBARSKO  

i NS ZAPREŠIĆ isto tako momčadi juniora nastupale su pod vodstvom NS JASTREBARSKO. 

 Natjecanje veterana 17 momčadi organizirano je u 2 lige s time da je Prva liga sa deset momčadi 

igrala dvokružno a Druga liga sa devet momčadi igra  trokružno.. 

 

Prstići. 

Izvješće za natjecanja prstića u natjecateljskoj godini 2017./2018. u jesenjem dijelu 12 klubova u 

dvokružnom natjecanju odigralo je 11 kola i odigrano je 66  od 660 utakmica s time da je bilo  odgođenih utakmica 

te po sporazumu naknadno odigrano.Natjecanje se odvijalo  prema kalendaru  i rasporedu ali bilo je dosta 

sporazumnih promjena termina zbog ili zauzetosti ali i vremenskoh neprilika .Niti na jednu utakmicu nije bilo niti 

primjedbi niti žalbi.Sa svih utakmica suci nisu dostavili zapisnike..Izuzetno kvalititetno natjecanje organizirano i 

provedeno od strane rukovodstva i klubova. 

Utakmice su odigrane na travnatim terenima u najboljim mogućim uvjetima na svim utakmicama bili su 

nazočne službene osobe.Ponašanje igrača predstavnika i gledatelja reprezentativno je za razvoj nogometa. 

Svi sudionici bili su sigurni u dolasku i odlasku sa utakmica iako nije bilo redara.Na utakmicama nije bilo 

liječnika ali uvijek je bilo osigurano dežurno vozilo.Natjecanje bez incidenata  regularno. 

Regularnost su  na nekoliko utakmica povećali delegati dodatnom identifikacijom a službene osobe suci   

kvalitetnije nego ranijih godina obavljaju dio vezan na delegatsku dužnost  tj  kontroliraju da li su na utakmicama i 

fizički nazočne službene osobe upisane u zapisnik  a i one koje su upisane da li imaju važeće licence. 

Suđenje  /sam tehnički dio/ na utakmicama proteklo je na obostrano zadovoljstvo klubova i sudaca.  

Suradnja među klubovima bila je maksimalna kod pomicanja vremena odigravanja utakmica. 

Natjecanje u kojem se dosljedno poštuju Propozicije i pravo nastupa igrača po godištima.Na koncu i iz konačne 

tablice vidljiv je rad s mladeži a posebno veseli uzlet u nekoliko sredina.Naglasak je jedino kod NK SAMOBOR jer iste 

licence trenera koriste za natjecanje u NSZŽ NSS  i što su prijavu igrača za natjecanje izvršili tek  nakon 5 kola pa su u 

natjecanju van konkurencije. 

 



            PRSTIĆI  NS SAMOBOR 

                            T A B L I C A  

     1. STUPNIK              11    10   1   0  103-15       31 

     2. BESTOVJE             11     9   1   1   97-11       28 

     3. ZRINSKI              11     8   1   2   61-33       25 

     4. HNK TIGAR RAKITJE    11     6   2   3   61-30       20 

     5. TOP                  11     6   1   4   48-37       19 

     6. BREGANA              11     6   0   5   51-46       18 

     7. SLOGA(B)             11     4   1   6   54-55       13 

     8. SAMOBOR              11     4   1   6   34-38       13 

     9. GALGOVO              11     4   0   7   32-76       12 

    10. KLOKOČEVAC           11     2   2   7   23-63        8 

    11. SAVA(2)              11     1   0  10   31-87        3 

    12. SAVA(S)              11     1   0  10   12-116       3 

 
    

Limači. 

Izvješće za natjecanja limača u natjecateljskoj godini 2017./2018. za odigranih 13 kola koje se odvijalo 

prema kalendaru i rasporedu i odigrano je 91 od 91  utakmica. 

Sa svih  utakmica ne postoje zapisnici zbog sudaca ili klubova.Izuzetno kvaltitetno natjecanje organizirano i 

provedeno od strane rukovodstva i klubova. 

Utakmice su odigrane na travnatim terenima u najboljim mogućim uvjetima na svim utakmicama bili su 

nazočni treneri i predstavnici.Ponašanje igrača, predstavnika i gledatelja reprezentativno je za razvoj nogometa. 

Svi sudionici bili su sigurni u dolasku i odlasku sa utakmica iako nije bilo redara.Na utakmicama nije bilo 

liječnika ali uvijek je bilo osigurano dežurno vozilo.Natjecanje bez incidenata  regularno i bez nepravilnih nastupa. 

Suđenje na utakmicama proteklo je na obostrano zadovoljstvo klubova i sudaca ali evidentno je da su suci 

su puno bolji nego prethodnih godina a izvješća sa utakmica gotovo da ne kasne .Suradnja među klubovima bila je 

maksimalna kod pomicanja vremena odigravanja utakmica no međutim neki klubovi su u tome pretjerali mogli bi se 

reći čak i kalkulirali sa natjecanjem. 

 

Ovo je optimalno natjecanje sa 14 momčadi.Izuzetno kvaliteno natjecanje u kojem se dosljedno poštuju 

Propozicije i pravo nastupa igrača po godištima. 

 

Jesenski Prvak  je postala rezultatom na travnjaku NKSamobor.Najveća radost natjecanja bez incidenata i 

repova.No licence trenera za ovu kategoriju koriste u oba natjecanja i u NSS i u NSZŽ.Te predlažem IO NSS da se po 

pitanju licenci decidirano odredi.Ponavlja nam se i ove godine da ponašanje voditelja i gledatelja tj roditelja na 

nekim utakmicama je za svaku osudu kada natjecanje se narušava nešportskim ponašanjem. 

Žalbi na nepravilan nastup tj tkzv „švercanja u ovoj sezoni nije bilo.  

 

 

  



            LIMAČI  NS SAMOBOR 

                            T A B L I C A  
     1. SAMOBOR              13    12   1   0   86-11       37 

     2. SLOGA(B)             13    11   1   1   80-13       34 

     3. STUPNIK              13    10   1   2   73-15       31 

     4. BESTOVJE             13    10   1   2   56-11       31 

     5. ZRINSKI              13    10   0   3   63-15       30 

     6. SAMOBORSKI OTOK      13     7   1   5   48-40       22 

     7. SAVA(S)              13     6   0   7   49-37       18 

     8. GALGOVO              13     5   1   7   27-50       16 

     9. KLOKOČEVAC           13     3   2   8   25-56       11 

    10. SAMOBOR oš           13     3   1   9   17-67       10 

    11. HNK TIGAR RAKITJE    13     2   4   7   11-61       10 

    12. ZRINSKI 2            13     2   3   8   25-57        9 

    13. NOVAKI               13     2   0  11   11-99        6 

    14. SAVA(2)              13     0   0  13    0-39        0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veterani: 

Izvješće za natjecanja veterana u natjecateljskoj godini 2017./2018.  za 1. VETERANSKU LIGU i 

2. VETERANSKU LIGU NSS možemo podnijeti sa  zadovoljstvom što se tehničkog dijela natjecanja 

i dijela delegatske službe koju su obavljali suci ali ne svi a što se dicipline u natjecanju tiče možemo biti zadovoljni. 

1. liga je u jesen odigrala 38 utakmica od ukupno 40. Odgoda  u 1. ligi je prvenstveno zbog   ne pogodnosti 

terena za igru a 1 nije odigrana jer momčad ŠD KLADJA nije došla u Brezje..U 8 kola nije bilo prekida niti 

jedno isključenje. 

 

2. liga je u jesen odigrala  30 utakmica od ukupno 30 bez odgoda incidennata i isključenja osim što je zbog 

suca utakmica SLOGA SUZA BESTOVJE nastavljena zbog bezrazložnog prekida. 



Utakmice su odigrane na travnatim terenima u najboljim mogućim uvjetima.Ponašanje igrača predstavnika i 

gledatelja u granicama korektnosti.Korektno natjecanje u cjelini ali je nedisiplina u porastu  što je rezultiralo i 

vremenskim kaznama zbog pokušaja fizičkih napada na suce kod spomenutih prekida. 

Nije zabilježen nepravilan nastup igrača u natjecanju. 

Svi sudionici bili su sigurni u dolasku i odlasku sa utakmica iako nije bilo redara.Na utakmicama nije bilo 

liječnika ali uvijek je bilo osigurano dežurno vozilo.Natjecanje bez incidenata  regularno bez nepravilnog nastupa na 

svim utakmicama. 

Suđenje na utakmicama  više nije kamen spoticanja ovog natjecanja prvenstveno zbog zalaganja u suđenju  

a manje zbog primjene PNI.  

Suradnja među klubovima bila je maksimalna kod pomicanja vremena odigravanja utakmica. 

Ponašanje  ostalih sudionika u natjecanju odstupa od športskog fair-playa jer ima previše verbalnih napada 

na sudionike  i na službene osobe . 

 Pravo rješenje je u licenciranju predstavnika klubova i nastavak natjecanja  s tim ljudima donio bi veću odgovornost 

i bolju organizaciju utakmica kao i ponašanju njihovih momčadi. Predstavnici kod upisivanja strijelaca u zapisnik ne 

vrše svoju obvezu kontrole tako da se reklamacije naknadno ne mogu uvažiti. 

 

1.Veteranska liga NSS 
                         T A B L I C A  

     1. SAVA(S)               7     6   1   0   26-4        19 

     2. SAMOBOR VNK           7     4   3   0   14-6        15 

     3. SLOGA(B)              8     4   1   3   17-14       13 

     4. TOP                   8     3   2   3   28-18       11 

     5. HNK TIGAR RAKITJE     8     3   2   3   14-10       11 

     6. ŠD KLADJE             8     3   2   3   18-22  (-1) 10            

     7. BREGANA VNK           8     2   3   3   11-14        9 

     8. CROATIA(S)            8     2   3   3   20-29        9 

     9. MLADOST(D)            8     2   1   5   13-25        7 

    10. GALGOVO               8     1   0   7   14-33        3 

 

 

2.Veteranska liga NSS 

                          T A B L I C A  

     1. KLOKOČEVAC            9     9   0   0   24-4        27 

     2. RAKOV POTOK           8     5   0   3   16-12       15 

     3. KONŠČICA              8     4   1   3   24-14       13 

     4. SAVA/M/               9     3   3   3    8-11       12 

     5. SLOGA-SUZA            8     3   2   3   15-14       11 

     6. SAMOBORSKI OTOK       8     1   1   6    8-22        4 

     7. BESTOVJE              8     0   1   7    6-24        1 

 

KUP NSS 

U kupu su sudjelovale sve momčadi pionira juniora i seniora iz NSS   i odigrana su 2 kola tako da smo došli u 

situaciju zbog različitih nivoa natjecanja klubova da se utakmica TOP SAVA igra u proljeće kod seniora.. 

Najviše nas može veseliti što je Kup prihvaćen kao ozbiljno natjecanje te su u završnici ostali  najjači klubovi 

po rangu u sve tri kategorije. 



  

  ZAKLJUČAK: 

 

Kod Prstića dvokružna liga sa 12 momčadi je dobra ali idealno. 

 

Kod Limača 14  momčadi je odlično a optimalno bi bilo kada bi ih bilo samo 12. 

 

Veterani 1. lige  bez isljučenja je odličan rezultat organizacije i vođenja. 

Veterani 2. lige skidamo kapu na ponašanju  prema sucima i gostima. 

 

Nameće se zaključak da su sva natjecanja u NSS organizirana i provedena 

dosljedno renomeu NSS a rezultati su samo mjerilo rada  klubova i trenera u 

tim sredinama. 

 

Veseli nas što je uspjeh disperziran u velikom broju klubova  nevezano na rang 

natjecanja seniorskih momčadi.   

 

 

I na kraju želim se zahvaliti IO NSZŽ, Komisiji za natjecanje NSZŽ  i IO NSS koji su mi dali povjerenje za 

obavljanje ovako odgovorne dužnosti i isto tako moram se zahvaliti svim suradnicima  u NS JASTREBARSKO NS 

SAMOBOR i NS ZAPREŠIĆ  da smo na ovako kvalitetan način apsolvirali ovo natjecanje , kao i svim klubovima  i 

službenim osobama koji su svojim radom znanjem ponašanjem doprinjeli našoj uspješnosti. 

Suradnja NS  JASTREBARSKO i NS ZAPREŠIĆ   te sa Disciplinskim sucima Stjepanom Šarićem i Ivanom 

Banekom kao i povjerenicima za suđenje Slavkom Ivancom ,Željom Grdakovićem i Zvonimirom Zajecom  bila je 

izuzetna i još jednom HVALA SVIMA !!!! 

 

Nadam se da  ovo izvješće i  kvalitativno i kvantitativno zadovoljava Komisiju za natjecanje 

IO NSZŽ, IO NSZŽ, IO NSS kojima se zahvaljujem na suradnji i kvalitetnim sugestijama da su ova natjecanja kvalitetno 

započela i kvalitetno završila.  

Povjerenik za natjecanje I ŽNL ZAPAD Prstići Limači   i Veterani  

 

Mijo Noršić v.r. 

 

    

 

 

 



 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

  NOGOMETNO SREDIŠTE SAMOBOR 

        IZVJEŠĆE 

POVJERENIKA ZA SUĐENJE NS SAMOBOR 

PRSTIĆI - LIMAČI -  SEZONA - JESEN 2017  

Nakon  održanog  plenuma  klubova 26.07.2017  utvđeno je da u natjecanju PRSTIĆA sudjeluje 12 

momčadi. Natjecanje je započelo 03.09.2017 i trajalo do 12.11.2017. Ukupno je odigrano 11 kola sa 

ukupno odigranih 66 utakmica. Zbog promjene termina i zauzetosti svih sudaca 3 utakmice sudili su 

dogovorno treneri 

Sudili su uglavnom mlađi suci i pripravnici ali i svi ostali koji su bili slobodni. Primjedbi na suđenje nije bilo 

a dostava zapisnika povjereniku i dojava rezultata dobra. Tijekom prvenstva,  nakon 5 odigranih kola 

stručna komisija na zahtjev povjerenika za natjecanje i suđenje napravila je dodatnu edukaciju za sve suce 

glede ozbiljnosti suđenja u svim mlađim kategorijama. Klubovi su odgađali utakmice u zadnji trenutak te 

stavljali u termine nedjelje popodne kada nemamo slobodnih sudaca te dodatno otežavali suđenje. Drugi 

dio natjecanja mora biti bolji ali moramo sucima stalno ukazivati na važnost suđenja mlađih uzrasta i 

pravo vremenog dostavljanja zapisnika. Klubove molimo da na vrijeme jave odgode termina odigravanja 

kako bi mogli suditi sve utakmice. 

LIMAČI su započeli natjecanje 03.09.2017 i završilo 12.11.2017. U kategoriji  limača nastupalo je 14 

momčadi. Tijekom natjecanja odustali od daljnjeg takmičenja momčad Sava 2. U 13 kola odigrano je 78 

utakmica. Bilo je dosta odgađanja neka i prekasno ali su na kraju sve utakmice odigrane ali su tri utakmice 

sudili treneri. Jednako kao i kod prstića korišteni su svi slobodni suci na dan odigravanja utakmica sa 

naglaskom da su većinu odsudili početnici mlađi suci i sutkinje. Uz veliki napor povjerenika za natjecanje 

uspjeli smo posložiti sve satnice i odigrati sve odgađane utakmice. 

Zaključak :  Za jesenskom dio prvenstva PRSTIĆA i LIMAČA  povjerenik za suđenje i stručna komisija je 

permanentno ukazivala sucima na propuste i važnost utakmica mladeži. Vremenski uvjeti u ovom dijelu 

natjecanja bili su vrlo loši, pa je veliki broj utakmica odgađan u  posljednji trenutak. Dogovori klubova 

javljani prekasno.Uz  poteškoće sve su utakmice odigrane. Suđenje je bilo dobro sa naglaskom da mora 

biti više zalaganja i želje za kvalitetnim suđenjem.Vrlo dobra suradnja sa povjerenikom za natjecanje. 

Povjerenik za suđenje NS SAMOBOR 

Slavko Ivanec 

 

 

 



VELIKA GORICA 

                   Povjerenik Lige mladeži jug 

Velika Gorica, studeni 2017.godine 

IZVJEŠĆE 

o prvenstvu Lige mladeži jug za jesenski dio sezone 2017/18. 

Natjecanje u Ligi mladeži jug igrano je u kategorijama: 

1. Mlađi pioniri , 

2. Pioniri i  

3. Juniori 

MLAĐI  PIONIRI 

Za natjecanje u sezoni 2017/18. prijavilo se 7 momčadi klubova NS Velika Gorica, NS Dugo Selo i NS Vrbovec. 

Natjecanje je započelo 26.08.2017 i trajalo je do 11.11.2017. Igralo se trokružno (10+11 kola). Utakmice su igrane 

subotom i nedjeljom.                                                                                                                                                          

Odigrane su 33 utakmice i sve su  registrirane  temeljem čl. 68. PNN HNS . Tijekom natjecanja igračima nije 

dosuđena niti jedna opomena kao ni isključenje igrača i udaljavanje službene osobe. Ova činjenica je za svaku 

pohvalu i na njoj treba ustrajati. 

U natjecanju klubovi su koristili pozitivne odredbe PNN HNS koji omogućuje nastup igrača sa 9 godina starosti uz 

specijalistički liječnički pregled igrača. 

Sve su momčadi imale „licencirane“ trenere i isti su vodili momčadi na utakmicama.    

Prvo mjesto je osvojila momčad NK Save iz Sop Hruščice kojoj upućujem iskrene čestitke. 

                                                              TABLICA 

1. SAVA 9 8 0 1 35-8 27 24 

2. BAN JELAČIĆ 9 6 1 2 32-8 24 19 

3. ZELINA 8 4 1 3 23-12 11 13 

4. STRMEC 8 4 0 4 29-24 5 12 

5. DUGO SELO 9 4 0 5 15-30 -15 12 

6. POLET 9 2 0 7 10-38 -28 6 

7. UDARNIK 8 1 0 7 9-34 -25 3 

 



 

Momčad mlađih pionira NK Sava pobjednici jesenskog dijela sezone 2017/18. – treneri Marijan Baršun i Ante 

Kuprešak 

  PIONIRI 

Za natjecanje u sezoni 2017/18. prijavilo se 12 momčadi klubova NS Velika Gorica, NS Dugo Selo i NS Križ. 

Natjecanje je započelo 02.09.2017 i trajalo je do 19.11.2017. Igralo se dvokružno (11+11 kola). Utakmice su igrane 

subotom i nedjeljom.                                                                                                                                                          

Odigrane su 64 utakmice i sve su  registrirane  temeljem čl. 68. PNN HNS . Nisu odigrane 2 utakmice zbog nedolaska 

gostiju na odigravanje utakmica ( Turopoljac i Oborovo 74).Klubovi su kažnjeni novčano,a utakmice su registrirane 

temeljem čl.56.PNN HNS rezultatom 3-0 pf za domaćine. Tijekom natjecanja igračima nije dosuđena niti jedna 

opomena kao ni isključenje igrača i udaljavanje službene osobe. Ova činjenica je za svaku pohvalu i na njoj treba 

ustrajati. 

U natjecanju klubovi su koristili pozitivne odredbe PNN HNS koji omogućuje nastup igrača sa 11 godina starosti uz 

specijalistički liječnički pregled igrača. 

Sve su momčadi imale „licencirane“ trenere i isti su vodili momčadi na utakmicama.   

Prvo mjesto osvojila je momčad NK Ostrna iz Velike Ostrne kojoj upućujem iskrene čestitke.  

 

 

                                                             TABLICA 

1. OSTRNA 11 9 2 0 67-6 61 29 

2. ZELINA 11 8 3 0 80-7 73 27 



3. MRACLIN 11 9 0 2 52-18 34 27 

4. KLOŠTAR 11 7 1 3 42-21 21 22 

5. SAVA 11 6 1 4 31-35 -4 19 

6. DONJA ZELINA 11 5 3 3 27-20 7 18 

7. KUPA 11 5 1 5 35-39 -4 16 

8. TUROPOLJE 11 3 0 8 22-48 -26 9 

9. VATROGASAC 11 3 0 8 15-47 -32 9 

10. TUROPOLJAC 11 2 2 7 16-39 -23 8 

11. MEŠTRICA 11 2 1 8 13-49 -36 7 

12. OBOROVO 74 11 0 0 11 9-67 -58 0 

 

 

Momčad pionira NK Ostrna pobjednici jesenskog dijela sezone 2017/18. – trener Ivica Cvitić 

JUNIORI 

Za natjecanje u sezoni  2017/18. prijavilo se 16 momčadi klubova NS Velika Gorica, Dugo Selo i NS Križ. Natjecanje je 

započelo 26.08.2017. i trajalo je do 25.11.2017. Utakmice su igrane subotom i nedjeljom.  Odigrane su  112  

utakmica i sve su registrirane temeljem čl. 68.  PNN HNS . Osam utakmica nije odigrano  zbog nedolaska momčadi 

na odigravanje utakmica(Polet -1x, Mladost – 2x, Mraclin-2x, Oborovo 74-2x,Kupa-1x) registrirane su temeljem čl. 

56. PNN HNS rezultatom 3-0 pf za domaćina. Momčadi koje nisu dolazile na odigravanje utakmica kažnjavane su sa 

po 500,00 kuna.  Problem ne odigravanja utakmica je eskalirao i na njemu trebamo svi poraditi ODMAH od klubova, 

organizatora natjecanja,nadležnih Saveza. Ružna je to slika nogometa.                                                                                                                            

Tokom natjecanja igračima su dosuđene 52 opomene i 1 isključenje. Ova činjenica je pozitivna u odnosu na prošlu 

sezonu.                                                                                                                          U natjecanju klubovi su koristili 

pozitivne odredbe PNN HNS koji omogućuje nastup igrača sa 15 godina starosti uz specijalistički liječnički pregled 

igrača kao i Odluku IO NSZŽ da igrači rođeni u drugom dijelu 2001.godine mogu nastupiti u jesenskom dijelu sezone 

sa specijalističkim liječničkim pregledom za momčad juniora ako klub nema prijavljene kadete u natjecanju. 

Sve su momčadi imale „licencirane“ trenere i isti nisu vodili momčadi na svim utakmicama.    



 U natjecanju su postignuta ukupno 617 pogodak što je 5,5 pogodaka po odigranoj utakmici. 

Najbolji strijelac je Mateo Jurišić (Dinamo Hidrel) sa 36  postignuta pogotka. 

Prvo mjesto zasluženo je osvojila momčad NK Zelina iz Sv.Ivana Zeline, kojoj ovom prilikom upućujem iskrene 

čestitke.      

                                                            TABLICA          

1. ZELINA 15 15 0 0 91-7 84 45 

2. DINAMO 

HIDREL 

15 13 1 1 95-12 83 40 

3. LOMNICA 15 11 0 4 50-23 27 33 

4. CROATIA 15 10 0 5 38-15 23 30 

5. BRCKO 15 10 0 5 47-28 19 30 

6. KLAS 15 10 0 5 41-31 10 30 

7. TUROPOLJAC 15 8 2 5 30-38 -8 26 

8. KLOŠPTAR 15 7 1 7 32-25 7 22 

9. RUGVICA 15 5 4 6 39-41 -2 19 

10. VATROGASAC 15 5 1 9 29-63 -34 16 

11. KUPA 15 5 0 10 31-54 -23 15 

12. MRACLIN 15 4 0 11 21-50 -29 12 

13. MEŠTRICA 15 3 2 10 21-47 -26 11 

14. MLADOST 15 3 1 11 19-55 -36 10 

15. OBOROV 74 15 3 1 11 20-66 -46 10 

16. POLET 15 1 1 13 13-62 -49 4 

 

                                                                                                              

 

Momčad juniora NK Zelina pobjednici jesenskog dijela sezone 2017/18. – trener Goran Krklec 

 



 

MATEO JURIŠIĆ (Dinamo Hidrel)-najbolji strijelac 

ZAJEDNIČKI REZIME: 

 kasni dolazak na utakmice, te kasno predavanje sportske dokumentacije, 

 neprisustvovanje nekih trenera nekim utakmicama, 

 nedisciplina igrača, 

 nedolazak na odigravanje utakmica, 

 nepravilan nastup igrača, 

 mali broj registriranih igrača, 

Na odigravanje utakmica delegirani su delegati i suci 1. I 2. ŽNL ISTOK NS V.Gorica,NS Dugo Selo i NS Križ. Suci 

su vrlo dobro obavili svoj zadatak.                                                                  POTREBNO JE: 

o osigurati  odgovarajući  trenerski kadar i da isti prisustvuje svim utakmicama, 

o uz trenera momčadi moraju imati i licencirane predstavnike momčadi, 

o dolazak na utakmice na vrijeme i isto takovo predavanje sportske dokumentacije, 

o sve utakmice se moraju odigrati. Za utakmice koje se iz opravdanih razloga ne mogu odigrati treba 

naći zamjenski termin odigravanja, a sve u međusobnom dogovoru klubova. 

o Ukoliko momčad iz zbilja opravdanih razloga ne može doći na utakmicu potrebno je Povjerenika 

za natjecanje pisanim dokumentom (preko e-pošte) obavijestiti da momčad ne će doći na 

odigravanje utakmice,kako bi se eliminirali troškovi domaćina, 

o Treba se bolje organizirati unutar kluba (treneri,predstavnici kluba) i poraditi na organizaciji i 

treningu momčadi.  

o Pitanje za vodstva klubova koji ne dolaze na odigravanje utakmica: Koji je smisao ne doći na 

odigravanje utakmice?Gospodo zamislite se na ovom problemu i rješavajte ga što hitnije. 

o treba poraditi na disciplini igrača, 

o registrirati veći broj igrača i uključiti ih u natjecanje, 

o spriječiti nepravilan nastup igrača, 



o treba uspostaviti što bolje odnose sa ostalim momčadima, 

Povjerenik Liga : Stjepan Petrac 
 

 
 

GORICA  

                    Povjerenik Lige mladeži 

Velika Gorica, studeni 2017. 

 

IZVJEŠĆE 

o završenom prvenstvu Lige mladeži za jesenski dio sezone 2017/18. 

Prvenstvo Lige mladeži  igrano je u kategorijama: 

a) Prstića (momčadi NS Velika Gorica, Dugo Selo) 

b) Početnika „A“ i „B“ skupina  (momčadi klubova NS Velika Gorica, NS Dugo Selo i NS Vrbovec) 

 
PRSTIĆI 

Za prvenstvo se prijavilo 9 momčadi klubova NS Velika Gorica i Dugo Selo. Prvenstvo je započelo 02.09.2017. i 

trajalo je do 11.11.2017. Igrati će se dvokružno (9+9 kola )Sve utakmice igrane su subotom i nedjeljom. 

Svi klubovi organizirali su utakmice sukladno Pravilniku o nogometnim natjecanjima HNS i Propozicija natjecanja. 

Momčadi su dolazile na vrijeme na odigravanje utakmica. Termine nekih utakmica momčadi su međusobno 

dogovarale, a što je za svaku pohvalu. 

Odigrano je ukupno 32 utakmica i sve su registrirane sa postignutim rezultatima, a temeljem čl. 68. PNN HNS-a. 

Utakmice su sudili suci NS Velika Gorica i Dugo Selo i to veoma uspješno. 

Prvo mjesto zasluženo je osvojila momčad NK BUNA iz Male Bune. Igračima, vodstvu momčadi i kluba čestitam na 

ovom uspjehu. 

                                                                TABLICA 

1. BUNA 8 6 1 1 39-22 17 19 

2. LOMNICA 8 6 0 2 34-27 7 18 

3. GORICA 03 8 5 0 3 34-18 15 15 

4. DUGO SELO 8 4 0 4 38-29 9 12 

5. HNK GORICA VM 8 4 02 4 33-30 3 12 

6. GRADIĆI 8 3 1 4 15-21 -6 10 

7. DONJA ZELINA 8 3 0 5 23-23 0 9 

8. UDARNIK 8 2 0 6 36-59 -23 6 

9. DINAMO HIDREL 8 2 0 6 18-41 -23 6 

 

 



 

Momčad prstića NK BUNA  prvaci u jesenskom dijelu sezone 2017/17 – trener David Bobesić 

POČETNICI  A 

Za prvenstvo se prijavilo 8 momčadi klubova NS Velika Gorica. Prvenstvo je započelo 27.08.2017. i trajalo do 

11.11.2016. Igrati će  se trokružno (11+10 kola). Sve utakmice su igrane subotom i nedjeljom. 

Svi klubovi organizirali su utakmice sukladno Pravilniku o nogometnim natjecanjima HNS i Propozicija natjecanja. 

Momčadi su dolazile na vrijeme na odigravanje utakmica. Termine nekih utakmica momčadi su međusobno 

dogovarale, a što je za svaku pohvalu. 

Odigrano je ukupno 44 utakmica i sve su registrirane sa postignutim rezultatima, a temeljem čl. 68. PNN HNS-a. 

Utakmice su sudili suci NS Velika Gorica i to veoma uspješno. 

Prvo mjesto zasluženo je osvojila momčad NK DINAMO HIDREL iz Novog Čiča. Igračima, vodstvu momčadi i kluba 

čestitam na ovom uspjehu. 

                                                                TABLICA 

1. DINAMO 

HIDREL 

11 11 0 0 57-8 49 33 

2. BUNA 11 8 0 3 50-7 43 24 

3. GRADIĆI 11 7 2 2 38-13 25 23 

4. DONJA ZELINA 11 4 2 5 38-28 10 14 

5. POLET 11 4 2 5 16-33 -17 14 

6. CROATIA 11 4 1 6 15-28 -13 13 

7. TUROPOLJAC 11 2 1 8 22-41 -19 7 

8. TUROPOLJE 11 0 0 11 7-85 -78 0 

 



 

Momčad početnika“A“ NK DINAMO HIDREL pobjednici u jesenskom dijelu sezone 2017/18 – trener Marijan 

Milanščak 

POČETNICI  B 

Za prvenstvo se prijavilo 8 momčadi klubova NS Velika Gorica,NS Dugo Selo. Prvenstvo je započelo 27.08.2017. i 

trajalo do 11.11.2017. Igrati  će  se trokružno (11+10  kola). Sve utakmice su igrane subotom i nedjeljom. 

Svi klubovi organizirali su utakmice sukladno Pravilniku o nogometnim natjecanjima HNS i Propozicija natjecanja. 

Momčadi su dolazile na vrijeme na odigravanje utakmica. Termine nekih utakmica momčadi su međusobno 

dogovarale, a što je za svaku pohvalu. 

Odigrano je ukupno 44 utakmica i sve su registrirane sa postignutim rezultatima, a temeljem čl. 68. PNN HNS-a. 

Utakmice su sudili suci NS Velika Gorica i NS Dugo Selo i to veoma uspješno. 

Prvo mjesto zasluženo je osvojila momčad NK DUGO SELO iz Dugog Sela. Igračima, vodstvu momčadi i kluba 

čestitam na ovom uspjehu. 

                                                                 TABLICA 

1. DUGO SELO 11 10 0 1 77-12 65 30 

2. HNK GORICA 11 7 1 3 31-39 -8 22 

3. KLAS 11 6 0 5 27-18 9 18 

4. HNK GORICA VM 11 5 2 4 34-30 4 17 

5. UDARNIK 11 5 0 6 30-27 3 15 

6. MRACLIN 11 5 0 6 31-35 -4 15 

7. LUKAVEC 11 3 1 7 11-39 -28 10 

8. GORICA 03 11 1 0 10 14-55 -41 3 



 

Momčad početnika „B“ NK DUGO SELO pobjednici u jesenskom dijelu sezone 2017/18 – trener Dino Ivančević 

ZAJEDNIČKI REZIME 

Natjecanje najmlađiih uzrasta je svakako hvale vrijedno natjecanje. Čestitam igračima (djeci), ljudima koji ih vode, 

roditeljima i vodstvima klubova na potpori i omogućavanju natjecanja. Obvezujem sebe i klubove da otklonimo sve 

nedostatke u organizaciji, provođenju natjecanja.  

Skrećem pozornost svim vodstvima momčadi da u momčadi ne uvrštavaju igrače starije dobi od propisane 

Propozicijama natjecanja. Ako postoji sumnja za to potrebno je zatražiti od suca utakmice provjeru igrača. 

Svim momčadima želim puno uspjeha u daljnjem natjecanju. Isto tako igračima (djeci) želim puno uspjeha i u 

školovanju. 

Povjerenik Lige mladeži: Stjepan Petrac sr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nogometni savez Zagrebačka županije 

Nogometno središte Zaprešić 

Povjerenik za natjecanje mladeži 

 

I Z V J E Š Ć E 

o natjecanju prstića i limača jesen 2017./2018. 

 

Priprema za natjecateljsku sezonu jesen 2016./2017. započela je 

plenumom klubova, na kojima se vodila rasprava o prošlom prvenstvu te 

o kalendaru natjecanja i sastavu liga. 

Natjecateljska sezona jesen 2017./2018. za kategoriju PRSTIĆI započela 

je 16. rujna 2017. godine, a završila je odigravanjem odgođene 

utakmice utakmica sedmog kola 29. listopada 2017. godine.Natjecanje je 

započelo šest klubova, igra se trokružno. 

Natjecateljska sezona jesen 2017./2018. za kategoriju LIMAČI 

započela je 16. rujna 2017. godine, a završila je utakmicama 

posljednjeg kola 30. listopada 2017. godine. 

Natjecanje je započelo osam klubova, igra se dvokružno. 

Sve odigrane utakmice registrirane su postignutim rezultatima, 

odgođene utakmice bit će odigrane prije početka proljetnog nastavka 

prvenstva 

Suđenje je bilo dobro, mladi suci potvrdili su svoj potencijal, a 

iskusnije kolege rutinirano i odgovorno odrađivali su zadaće, tako da 

je bio zanemariv broj usmenih prigovora na suđenje. 

 

PRSTIĆI 
 KOLO POBJEDA NERIJEŠENO IZGUBLJENO GOLOVI DATI GOLOVI PRIMLJENI BODOVI 

1. SUTLA 6 6 0 0 46 10 18 

2. DINAMO 7 4 0 3 26 17 12 

3. OLIMP 7 3 1 3 34 19 10 

4. BSK 7 3 1 3 29 19 10 

5. BISTRA 5 2 0 3 13 26  6 

6. PUŠĆA 6 0 0 6  8 65  0 

 

LIMAČI 
 KOLO POBJEDA NERIJEŠENO IZGUBLJENO GOLOVI DATI GOLOVI PRIMLJENI BODOVI 

1. INTER 7 5 0 2 34 12 15 

2. DINAMO 7 5 0 2 24 13 15 

3. BISTRA 5 5 0 0 15  4 15 

4. B S K 7 4 0 2 30 10 12 

5. SUTLA 6 4 0 2 18 11 12 

6. SAVA 7 2 0 5  7 30  6 

7. PUŠĆA 7 1 0 6 13 41  3 

8. LADUČ 6 0 0 6  2 22  0 

 

Zahvaljujem na suradnji svim voditeljima klubova i klubovima te vodstvu 

natjecanja gospodi Zvonimiru Zajecu (povjereniku za suđenje) i Kruni 

Adamiću Goliću (disciplinkom sucu) te tajniku NSZ Ivanu Tuđenu. 

 

U Zaprešiću, 5. prosinca 2017. godine Zoran Družanović 

 

Nogometni savez Zagrebačka županije 

Nogometno središte Zaprešić 

Povjerenik za natjecanje veterana 

 



I Z V J E Š Ć E 
o natjecanju veterana jesen 2017./2018. 

 

Natjecanje se provodi prema Pravilniku o nogometnim natjecanjima i 

Pravilniku o natjecanju veterana NS Zaprešić, u cijelosti regularno i 

uspješno. Jesenski dio natjecanja započeo je utakmicama prvog kola 31. 

kolovoza, a završio je odigravanjem utakmica 11. kola, 6. studenog 

2017. godine. Pet utakmica je zbog loših vremenskih uvjeta odgođeno za 

proljetni dio prvenstva te će se odigrati prije njegovog početka. 

Liga veterana je iznimno zanimljiva, susreti u neizvjesni, 

naglašen je natjecateljski dio u kojem svi mogu pobijediti nekoga. 

Želja za uspjehom je posebno naglašena te susreti sve manje imaju 

rekreativni atribut već su stvar prestiža. 

Liga broji dvanaest klubova, igra se po dvostrukom bod sustavu. Sve 

odigrane utakmice registrirane su postignutim rezultatima, osim dvije 

koje su registrirane na temeljem odredbi Pravilnika o nogometnim 

natjecanjima kao i Disciplinskog pravilnika. 

Organizacija utakmica je dobra, čemu su najviše doprinijeli voditelji 

momčadi te stoga zaslužuju posebne čestitke. Plaćanje službenih osoba i 

ostalih pristojbi je vrlo ažurno. 

Suđenje nije utjecalo na plasman klubova, nužno je standardizirati 

kriterij, budući postoji velika razlika među sucima glede tumačenja 

Pravila nogometne igre, a poglavito u primjeni stegovnih mjera. 

         

TABLICA USPJEŠNOSTI 

KOLO POBJEDA NERIJEŠENO IZGUBLJENO DATI GOLOVI PRIMLJENI GOLOVI BODOVI 

 1. ZAPREŠIĆ 10 10 0  0 47  8 30 

 2. BISTRA 10  8 0  2 29 16 24 

 3. SAVA  9  6 1  2 29 15 19 

 4. PUŠĆA  9  6 0  3 37 18 18 

 5. B S K 10  5 3  2 16 11 18 

 6. VRH 10  5 2  3 30 22 17 

 7. DINAMO 10  5 1  4 24 23 16 

 8. SAVSKI MAROF 10  4 2  4 24 22 14 

 9. SUTLA 11  2 4  5 18 27 10 

10. LADUČ 10  2 0  8 23 34  6 

11. VATROGASAC 11  1 1  9 14 34  4 

12. MLADOST (KD) 11  0 0 11  5 66  0 
 

Zahvaljujem na suradnji svim voditeljima klubova i klubovima te vodstvu 

natjecanja gospodi Zvonimir Zajecu (povjereniku za suđenje) i Kruni 

Adamiću Goliću (disciplinkom sucu) te tajniku NSZ Ivanu Tuđenu. 

         

U Zaprešiću, 5. prosinca 2017. godine 

 

  Zoran Družanović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nogometni savez Zagrebačka županije 

Nogometno središte Zaprešić 

Povjerenik za suđenje NS Zaprešić 

 

 

Izvješće povjerenika za suđenje Liga prstića, limača, 

pionira, veterana i Cup NS Zaprešić 

 

U jesenskom dijelu natjecanja na raspolaganju Povjereniku za suđenje NS  

Zaprešić bilo je 26 sudaca. Od ukupnog broja (26) sudaca NS Zaprešić, 

jedan sudac je nakon prvih par kola prijavio ozljedu ( Petar Petek ), a 

jedan sudac je dao odgodu za sve utakmice mladeži i seniora NSZŽ  ( 

Marko Matoc ). 

Tih 24 suca je vrlo dobro iznijela cijeli jesenski dio sezone bez repova 

ili većih prigovora na suđenje. U dva slučaja sam primio pisanim putem 

prigovor na suđenje sa veteranskih utakmica, oba puta za gđicu. Manuelu 

Krušlin. Oba slučaja su riješena razgovorom mene kao Povjerenika i osoba 

koje su uputile prigovor te je sve riješeno na obostrano zadovoljstvo. 

U Ligi Prstića NS Zaprešić odigrano je 17 utakmica. Utakmice prstića su 

sudilipodjednako mladi suci ( 8 utakmica) , ali i stariji kolege( 9 

utakmica).  

Liga Limača NS Zaprešić brojila je 24 utakmice. Kao i kod utakmica 

prstića sudili su i stariji ( 11 utakmica ) i mlađi suci ( 13 utakmica 

) .  

Ligu Pionira koju vodi NS Zaprešić igrala se u dvije skupine u kojoj su 

sudjelovali klubovi Zaprešića, Samobora i Jastrebarskog.  

Na području NS Zaprešić odigralo se 16 pionirskih utakmica. 7 utakmica 

su sudili stariji suci, a 9 utakmica mladi. Za svaku pohvalu je što 

nije bilo niti jednog prigovora na suđenje u cijeloj sezoni s obzirom 

da su više od pola utakmica odsudili mladi neiskusni suci. 

Liga Veterana NS Zaprešić vrlo zanimljivija i napeta. Ne toliko kao 

prošle sezone, ali uz mnoštvo dobrih i kvalitetnih utakmica. Samim time 

kao Povjerenik za suđenje iznimno sam zadovoljan suđenjem i sucima koji 

su vrlo dobro i kvalitetno obavili svoj posao. Ove polusezone , uz 

mnoštvo odgođenih  utakmica, odigrano je 56 utakmica veteranske lige. 

Utakmice veterana sudili su stariji iskusni suci. U nekoliko navrata 

kada je bilo mnoštvo odgoda mladi suci su uskočili i odradili vrlo 

dobar posao kao pomoćni suci. Od 56 utakmica, 52 utakmice su sudila po 

tri suca, a samo četiri utakmice je sudio jedan sudac. U odnosu na 

prošli dio sezone, vidi se veliki napredak jer je prošle polusezone 25 

utakmica sudio jedan sudac. 

Cup NS Zaprešić igrao se samo u kategoriji seniora. Odigrane su tri 

utakmice , sve bile pokrivene sudačkom trojkom. Na kraju mogu 

konstatirati da je suđenje bilo dobro ako ne i vrlo dobro. Mladi suci 



napreduju i svakom utakmicom sude bolje i rade manje grešaka. Moram 

pohvaliti mladog kolegu g. Patrika Krmara ( 18 g. ) kod kojeg se vidi 

veliki napredak i koji će ukoliko tako nastavi daleko dogurati. 

Prigovora i žalbi na suđenje osim u dva slučaja veteranske lige  nije 

bilo na što sam izuzetno ponosan. 

 

Zaprešić, prosinac 2017.g 

 

 

 Povjerenik za suđenje  

 Zvonimir Zajec 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ 

I.ŽNL ZAPAD - PIONIRI 

POVJERENIK ZA NATJECANJE 

 

I Z V J E Š Ć E 

povjerenika za natjecanje PIONIRA I.ŽNL ZAPAD 

 

Izvješće se podnosi za jesenski dio natjecateljske godine 2017/2018.

 I.ŽNL ZAPAD – kategorija PIONIRI 

Za natjecanje pionira sa područja NS Jastrebarsko, NS Samobor i NS 

Zaprešić prijavilo se samo 14 momčadi pa sam već odredio da se igra u jednoj 

ligi sa 14 klubova. Međutim, pred sam početak natjecanja uključio se HNK Tigar 

Rakitje pa sam zbog prevelikog broja klubova za jednu ligu ovog stupnja 

natjecanja istu podijelio u dvije skupine (približno prema teritorijalnoj 

pripadnosti) pa se u skupini A natjeće sedam a u skupini B osam klubova i igra 

se po trokružnom sistemu. U jesenskom dijelu je odigrano 10 kola a natjecanja 

u obje skupine je započeo 2. odn. 3. rujna a završio 04. od. 05.studenog 2017. 

Većina utakmica je odigrana po usvojenom kalendaru natjecanja iako je par njih 

(uglavnom odgođene) odigrano u drugim terminima. 

Obje grupe ove lige su podjednake po kvaliteti a u svakoj skupini ima 

vrlo dobro organiziranih i ozbiljnih momčadi a ima i onih koji su slabije 

organiziranih i igrački brojčano manje momčadi. Kompletnija slika se dobije 

ako se pogledaju slijedeće tablice uspješnosti: 

 

 

 

 

 



PIONIRI skupina A 

T A B L I C A 

     1. PUŠĆA      (-3)       9     8   1   0   47-7        22 

     2. KLOKOČEVAC            8     5   1   2   28-14       16 

     3. SLOGA-SUZA            9     5   0   4   34-10       15 

     4. VRH                   9     4   0   5   24-20       12 

     5. TIGAR RAKITJE         9     4   0   5   24-36       12 

     6. MLADOST(KD)           8     3   0   5   20-46        9 

     7. MLADOST(L)            8     0   0   8    8-52        0 

 

 

PIONIRI skupina B 

T A B L I C A 

     1. KUPINEC              10     9   0   1   91-12       27 

     2. GALGOVO              10     8   0   2   51-16       24 

     3. DINAMO(O)            10     7   0   3   50-17       21 

     4. MLADOST(KS)          10     6   1   3   44-25       19 

     5. JASKA II             10     5   1   4   28-41       16 

     6. DESINEC              10     2   0   8   17-69        6 

     7. RAKOV POTOK          10     2   0   8   13-79        6 

     8. KRAŠIĆ               10     0   0  10   15-50        0 

 

Zaključak: 

Detaljnom analizom svih odigranih utakmica vidljiv je klupski 

pristup ovoj kategoriji igrača. U klubovima gdje se ozbiljno radi i 

gdje ima dovoljan broj igrača, rezultati su vidljivi a u klubovima 

kojima su pioniri „nužno zlo“ jedva odigravaju utakmice i sa minimalnim 

brojem igrača. Da bi uspjeh bio potpun trebali bi u klubovima još više 

poraditi na stručno pedagoškom radu igrača i trenera. 

U sudačkom dijelu ove jeseni utakmice su u većini slućajeva sudili 

mladi suci ali većih zamjerki na iste nije bilo. Više o sucima i 

suđenju pročitajte u izvješću povjerenika za suđenje. 



Delegati su uglavnom korektno obavljali svoju zadaću iako se i tu 

pojedini nisu pridržavali zadanih zadataka koje proizlaze iz 

Propozicija natjecanja i drugih pozitivnih propisa. To se uglavnom 

odnosi na ne pisanje nedostataka u vezi organizacija utakmica, ne 

vršenje provjere identiteta igrača a pogotovo licenciranih osoba na 

klupama te prikrivanje negativnih pojava (švercanja igrača, skraćivanja 

utakmica od strane sudaca i t.d.). Međutim disciplina je bila na 

zavidnom nivou što i dolikuje kategorijama ove lige. 

Na kraju ovog izvješća čestitam NK Pušća i NK Kupinec koji su se u 

ovom dijelu natjecanja pozicionirali na čelne pozicije u svojim 

skupinama. 

Zahvaljujem se na korektnoj suradnji svim predstavnicima klubova 

koji su samnom komunicirali te mojim suradnicima u vodstvu natjecanja 

(povjerenicima za suđenje i discipliskom sucu) 

 

 

U Zaprešiću, 28. studeni 2017. godine. 

 

 

Povjerenik za natjecanje PIONIRA I.ŽNL ZAPAD 

Ivan Tuđen, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ 

I.ŽNL ZAPAD - PIONIRI 

DISCIPLINSKI SUDAC: IVAN BANEK 

 

I Z V J E Š Ć E 

disciplinskog suca za PIONIRE I.ŽNL ZAPAD ZA SEZONU 2017./2018. 

POLUSEZONA JESEN 2017. GODINE 

I  PIONIRI 

U natjecanju PIONIRA natjecanje se odvijalo u dvije grupe „ A “ sa 

7, i u grupi „ B “ sa  8 nogometnih klubova.  

Prijave za pokretanje disciplinskog postupka dobivene su od 

povjerenika za natjecanje NS Zaprešić, a na osnovu nepodmirenih 

potraživanja prema NS Zaprešić. 

Održano je 1 sjednica Disciplinskog suca. 

 Donijeta je 1 disciplinska odluka;  Odredbom članka 139. DP HNS-

a, zbog nepodmirenih novčanih obveza prema NS Zaprešić suspendirani su: 

NK DESINEC, NK JASKA II, NK KRAŠIĆ, NK KUPINEC, NK TIGAR RAKITJE i NK 

PUŠĆA. 

Na odluku disciplinskog suca nije bilo pritužbi i žalbi.  

Ukupna ocjena u jesenskom dijelu u kategoriji mladeži: 

S obzirom na broj odigranih utakmica mladeži mogu konstatirati da je 

sportsko ponašanje igrača vrlo pohvalno, bez i jedne disciplinske 

kazne. 

Zahvaljujem se svim igračima, trenerima, predstavnicima klubova, 

sucima i delegatima, a posebno gospodinu Ivanu Tuđenu, gospodinu Miji 

Noršiću i gospodinu Nedjeljku Kozlovcu na suradnji i pomoći u 

obavljanju ove dužnosti. 

Svim igračima i sportskim djelatnicima želim blagoslovljen Božić i 

sretnu Novu 2018.godinu. 

Športski pozdrav ! 

U Zaprešiću, 28. studeni 2017. godine. 

Disciplinski sudac 

Ivan Banek v.r. 



 HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 

     NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

               NOGOMETNO SREDIŠTE JASTREBARSKO 

DRUGA ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA “ZAPAD” 

Povjerenik za natjecanje 

                                                                 Nedjeljko Kozlovac 

                                                                     Povjerenik za suđenje 

                                                                         Željko Grdaković 

Disciplinski sudac 
Stjepan Jagodić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jastrebarsko, studeni  2017. godine 

 

 

JUNIORI 1.ŽNL ZAPAD “A”I “B” SKUPINE 

                                      NATJECANJE  LIMAČA NS JASKA 

NATJECANJE PRSTIĆA NS JASKA 

NATJECANJE MALONOGOMETNA LIGA 

NATJECANJE  LIGA VETERANA 

KUP NATJECANJE NS JASKA 

 

 

IZVJEŠĆE DISCIPLINSKOG SUCA NS JASTREBARSKO 

 

 



NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

JUNIORI 1.ŽNL ZAPAD “A” I “B” SKUPINE 

POVJERENIK ZA NATJECANJE 

 

I Z V J E Š Ć E 

povjerenika za natjecanje juniora 1. žnl zapad A i B skupine 

U V O D N I   D I O 

 

A. Natjecateljska godina 
Izvješće se podnosi za jesenski  dio natjecateljske sezone 2017/2018. 

B. Stupanj natjecanja 1. ŽNL ZAPAD – kategorija JUNIORI podjeljeni na dvije skupine: A s 12 
ekipa, B s 11 ekipa. 
 

Natjecanje se provodi uspješno prema propozicijama za taj stupanj natjecanja.  Jesenski 

dio natjecanja započeo je 1. kolom, 2. rujna, a završio 11. kolom, 25. studenog 2017. Većina 

utakmica odigrana je po usvojenom kalendaru natjecanja. 

C. Opće ocjene tijeka natjecanja 

Obje lige 1. žnl zapad juniora ove sezone dobre su kvalitete jer se 4 do 5 ekipa u svakoj skupini borilo za 

vrh. U svakoj ligi postoje po 2, 3 ekipe koje igraju ne zato što žele, već zato što moraju. Od 121 utakmice 

4 utakmice nisu odigrane po rasporedu. Klubovi su predani na stegovni postupak gdje su kažnjeni 

novčano te oduzimanjem boda. 

P O S E B N I   D I O 

 

1. ORGANIZACIJA NATJECANJA 
Opći podaci: 

2 Lige sa 12 i 11  klubova, igra se po dvostrukom bod sustavu, relativno je zahtjevna i unatoč svemu u 

ovom  dijelu natjecanja u 11 kola, odigrano je 117 utakmica  od po rasporedu predviđenih 121. 

Utakmice su se igrale u granicama korektnosti pa su sve ostale utakmice registrirane postignutim 

rezultatima prema čl. 68 PNN.  

O postignutom uspjehu klubova najbolje je pažljivo pogledati TABLICE USPJEŠNOSTI nakon 

odigranog  jesenskog  dijela koja izgledaju ovako: 

 

 

 

 

 

 



T A B L I C A  JUNIORI A 

    

     1. SAVA(D)              11    10   1   0   66-10       31 

     2. SAVSKI MAROF         11     9   0   2   49-9        27 

     3. DINAMO(J)            11     8   0   3   66-16       24 

     4. SUTLA                11     7   1   3   41-14       22 

     5. BREGANA              11     7   0   4   62-18       21 

     6. SLOGA-SUZA           11     6   0   5   38-31       18 

     7. SAVA(S)              11     6   0   5   30-45       17 (1) 

     8. ZRINSKI              11     5   0   6   30-29       15 

     9. PUŠĆA                11     3   0   8   30-34        9 

    10. VRH                  11     2   0   9   13-44        6 

    11. MLADOST(L)           11     1   0  10   15-81        3 

    12. MLADOST(KD)          11     1   0  10    8-117       3 

       

T A B L I C A  JUNIORI B 

    

     1. JASKA                10     9   1   0   61-14       28 

     2. RAKOV POTOK          10     8   0   2   64-16       24 

     3. JAMNICA              10     8   1   1   50-12       24 (1) 

     4. DINAMO(O)            10     7   0   3   48-14       21 

     5. NOVAKI               10     6   0   4   54-31       18 

     6. KUPINEC              10     5   1   4   47-15       15 (1) 

     7. GALGOVO              10     4   1   5   25-29       13 

     8. MLADOST(KS)          10     3   0   7   15-54        9 

     9. HNK TIGAR RAKITJE    10     2   0   8   19-60        6 

    10. KRAŠIĆ               10     1   0   9   12-72        3 

    11. ZDENČINA             10     0   0  10   10-88       -1 (1) 

 

                                



2. O R G A N I Z A C I J A   U T A K M I C A 

 

Svi klubovi  imaju vlastita igrališta i dobre uvjete za odigravanje utakmica, uključujući i 

kupaonice s toplom vodom i sanitarne čvorove. Svaki klub ima svog predstavnika preko kojeg je 

uglavnom uspostavljao kontakt s povjerenikom za natjecanje, iako su se javljali i drugi dužnosnici u 

klubovima što smatram vrlo pozitivnim i sasvim u redu. 

Disciplinu igrača ove kategorije mogu ocijeniti zadovoljavajućom. U ovom dijelu prvenstva na 

odigranih 66 utakmica A skupine izrečene su 73 opomene (6,64 po kolu, odnosno 1,11 po utakmici) i 11 

isključenja (1.00 po kolu, odnosno 0,17 po utakmici ). U utakmicama B skupine izrečeno  je 26 opomena 

(2,36 po kolu, odnosno 0,47 po utakmici) i 3 isključenja (0,27 po kolu odnosno, 0,05 po utakmici). 

Također, došlo je do jednog udaljavanja predstavnika kluba. 

U ovom dijelu natjecanja nije uložena ni jedna žalba. Sankcioniranje prekršaja igrača i službenih 

osoba detaljnije je iskazano u izvješću disciplinskog suca. 

U provedbi organizacije utakmica vidljivo je da većina klubova ima računala i zapisničara, a oni koji 

još nemaju rješavali su to putem pisaćih mašina i zapisničara delegata.  

Prema pismenim izvješćima s utakmica primjetio sam da pojedini klubovi (manji dio) ne posvećuju 

dovoljno ozbiljnosti redarskoj službi, ne zaštićuju dovoljno koridor za prolaz igrača i službenih osoba, a 

redari ili nemaju oznake ili su im slabo vidljive. Od ostalih zadataka organizacije utakmica primjećeni su 

i propusti oko obilježavanja terena za igru, pogotovo kod obilježavanja tehničkih prostora, a i linije 

igrališta ponekad se ne osvježe pa ostaju one slabo primjetne sa neke prethodne utakmice.  

3. D E L E G A T I   I   U T A K M I C E 

Delegati s liste delegata NSZŽ radili su na utakmicama s približno podjednakom 

zastupljenošću – svaki po 3 utakmice. U svom radu delegati su imali određenih propusta, odnosno 

nisu se svi pridržavali zadanih normi i propozicija natjecanja.  

Razlika u kvaliteti obavljenog posla kod delegate je vidljiva i zbog toga predlažem da se u 

novom prvenstvu da veća prednost kvalitetnijim delegatima. Međutim, ne mogu reći da ne 

pogriješe i iskusniji delegati, dok delegatima s manje iskustva treba još dodatnih edukacija. 

 

4. S U C I   I   S U Đ E NJ E 

 

Suđenje je ove jeseni, kao i mnogo puta ranije, pod posebnim povećalom. Utakmice su 

sudili mladi neiskusniji, ali i stariji iskusni suci. Bilo je i nekoliko primjedbi na suđenje od strane 

klubova i to, kako na mlađe, tako i na starije suce. Kada se zbroji cjelokupna situacija oko sudaca i 

suđenja, možemo reći da je suđenje na prosječnoj razini, a moram također napomenuti da je bilo i 

odlično odsuđenih utakmica, ali opširnije o tome u izvješću povjerenika za suđenje. 

 

 

 

 



5. S U S P E N Z I J E 

 

Suspenzije klubovima i to zbog zanemarivanja obaveza (neplaćanja) prema Nogometnim 

središtima i NSZŽ, uslijedile su prvi puta nakon 7.kola. Klubovi su tada izvršili svoje obaveze te daljnjih 

postupaka nije bilo i nije došlo do remećenja odigravanja utakmica. 

6. Ž A L B E N I   P O S T U P A K 

U ovom dijelu natjecanja nije uložena ni jedna žalba. 

7. R A Z L I Č I T O 

 

Suradnja među klubovima je manje-više korektna, kao i suradnja vodstva natjecanja s 

klubovima.  Plenum je održan prije početka polusezone u Strmcu, a sve obavijesti klubovima su 

dostavljane putem Službenog glasnika kojeg u web izdanju objavljuje NS Jastrebarsko . 

Koordinacija, odnosno suradnja unutar vodstva natjecanja je također korektna. 

Z A K LJ U Č N I   D I O 

Smatram na kraju, uz analizu svih 121 odigranih utakmica, da se natjecanje u obje lige uz 

određene manje poteškoće, provodi uspješno. Zbog vidljivih razlika u samoj organizaciji unutar 

klubova, a podjednake želje za što boljim rezultatom, daje se osobita važnost svakom pojedinom 

segmentu u natjecanju, kako bi se izbjegla svaka eventualna pogreška u samom vođenju istog, a da bi 

prvenstvo regularno i na vrijeme završilo. 

Na kraju ovog izvješća čestitam NK Savi (D) i NK Jaski na čelnim  pozicijama u svojim skupinama, 

odnosno prvom mjestu u jesenskom dijelu prvenstva.  

Posebno se zahvaljujem na korektnoj suradnji, svim predstavnicima klubova koji su samnom 

komunicirali, mojim suradnicima u vodstvu natjecanja, povjereniku za suđenje gosp. Željku Grdakoviću 

, disciplinskom sucu gosp. Ivanu Baneku kao i kolegama Ivanu Tuđenu  i Darku Povrženiću.  

U Jastrebarskom, studeni 2017. godine 

 

                                                                                           Povjerenik za natjecanje  

 

      Nedjeljko Kozlovac 

 

 

 

 

 



NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

NOGOMETNO SREDIŠTE JASTREBARSKO 

LIGA VETERANA 

VETERANI NS JASTREBARSKO SEZONA JESEN 2017/2018 TABLICA USPJEŠNOSTI 

T A B L I C A 

     

     1. JASKA                10     9   1   0   64-8        28 

     2. ČEGLJE               11     9   1   1   39-8        28 

     3. DOMAGOVIĆ            11     8   1   2   27-13       25 

     4. DINAMO(O)            10     6   2   2   24-11       20 

     5. DESINEC              11     6   1   4   29-25       19 

     6. PRIBIĆ               11     5   3   3   23-15       18 

     7. MLADOST(KS)          11     5   2   4   27-18       17 

     8. CVETKOVIĆ            11     5   0   6   17-35       15 

     9. DONJA KUPČINA        11     2   1   8   22-33        7 

    10. KUPINEC              11     2   2   7    9-39        7 (1) 

    11. ZDENČINA             11     1   0  10   11-41        3 

    12. SVETA JANA           11     0   0  11    9-55        0 

Veteranska liga počela je 29.8.2017., a završila 23.10.2017. Od po rasporedu planiranih 66 

utakmica odigrano je 65 utakmica. Utakmica Dinamo Okić - Jaska odgođena je za proljeće zbog vodom 

natopljenih terena i odigrat će se prije prvog proljetnog kola. Mišljenja sam da je ovo jedna od do sada 

najuspješnijih sezona. Liga je izjednačena gdje se tri ekipe bore za vrh. Dobrim se pokazalo i to što je 

sezona započela tjedan dana prije nego prijašnjh sezona, a i 2 kola su odigrana u 9. i 10. mjesecu unutar 

tjedna tako da smo završili do 23.10., prije promjene vremena, a i vrijeme nas je poslužilo ove jeseni. 

Organizacija utakmica je puno bolja nego prošlih godina. Klubovi se  pridržavaju propozicija 

natjecanja tako da nije bilo nekih problema u organizaciji utakmica. Za pohvaliti je i disciplinu igrača 

koja se dosta popravila tako da je na 66 odigranih utakmica dodjeljena 31 opomena, što po kolu iznosi 

2,38, a po utakmici 0.48. Isključenja su bila 4, što po kolu iznosi 0.36, a po utakmici 0.06. Došlo je i 

jednog prekida u Kupincu gdje je domaći igrač napao suca. Utakmica je registrirana pobjedom gostiju 3-

0 te je domaćin kažnjen novčano I oduzimanjem 1 boda.  Moram još napomenuti da je bilo dosta poziva 

predstavnika momčadi glede nezadovoljstva sucima, njihovim odnosom spram veteranskih ekipa, 

kašnjenja na utakmice, suđenja te ponašanja općenito, a najviše zbog neujednačenog kriterija dodjele 

opomena. 

 



NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

NOGOMETNO SREDIŠTE JASTREBARSKO 

LIGA  LIMAČA ''NS JASTREBARSKO'' 

 

 NATJECATELJSKA SEZONA   JESEN   2017/2017   LIGA LIMAČA   NS   JASTREBARSKO 

 

T A B L I C A 

    

     1. ZDENČINA             11     9   1   1   67-8        28 

     2. VINOGRADAR           11     8   0   3   43-22       24 

     3. DINAMO(O)            10     7   1   2   23-13       22 

     4. JASKA                10     7   0   3   40-13       21 

     5. JAMNICA              11     5   0   6   16-14       15 

     6. MLADOST(KS)          11     3   0   8   21-36        9 

     7. PRIBIĆ               11     2   0   9   13-61        6 

     8. DESINEC              11     1   0  10    8-64        3 

 

Jesenji  dio lige limača   započeo  je 28.08.2017., a završio 12.11.2017. U ligi se natjecalo 8 ekipa i 

to JAMNICA, JASKA II, NK PRIBIĆ, NK VINOGRADAR II, NK DESINEC, NK MLADOST (KS), DINAMOO O, 

ZDENČINA. Liga se igra četverokružno i u jesen je odigrano 11 kola. Utakmica Dinamo O - Jaska 

odgođena je za proljeće. Liga se pokazala iznimno zanimljivom.  

Nisam baš zadovoljan  organizacijom utakmica jer neke ekipe ne izvršavaju svoje obaveze iz 

Propozicija o natjecanju. Odnosi se na organizaciju utakmica -stalno mijenjaju termine odigravanja 

utakmica, a o tome ne izvjeste vodstvo natjecanja na vrijeme tako da su na nekoliko utakmica suci 

kasnili.Sa svim ekipama ostvarena je odlična suradnja i nikakvih problema nije bilo. 

 

 

 

 

 

 



NATJECATELJSKA SEZONA   JESEN   2017/2017   LIGA PRSTIĆA   NS   JASTREBARSKO 

 

T A B L I C A 

       
                               T A B L I C A  

    

     1. VINOGRADAR            8     8   0   0   63-8        24 

     2. ZDENČINA              8     6   0   2   73-17       18 

     3. PRIBIĆ                8     4   0   4   32-33       12 

     4. MLADOST(KS)           8     3   0   5   24-40        9 

     5. JASKA                 7     2   0   5   24-37        6 

     6. DESINEC               7     0   0   7    6-87        0 

 

 

 DISCIPLINSKI SUDAC 

 OPOMENUTI IGRAČI: 

 -------------------------------------- 

Jesenji  dio lige limača   započeo  je 28.08.2017., a završio 12.11.2017. U ligi se natjecalo 8 ekipa i 

to JASKA II, NK PRIBIĆ, NK VINOGRADAR II, NK DESINEC, NK MLADOST (KS), ZDENČINA. Liga se igra 

četverokružno i u jesen je odigrano 11 kola. Liga se pokazala iznimno zanimljivom.  

Nisam baš zadovoljan  organizacijom utakmica jer neke ekipe ne izvršavaju svoje obaveze iz 

Propozicija o natjecanju. Također stalno mijenjaju termine odigravanja utakmica, a da o tome ne 

izvjeste vodstvo natjecanja na vrijeme. Sa svim ekipama ostvarena je odlična suradnja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



T A B L I C A  U S P J E Š N O S T I  

(NATJECATELJSKA SEZONA   PROLJEĆE   2017/2018) 

MALONOGOMETNA LIGA NS JASTREBARSKO 

                               T A B L I C A  

     1. MNK LUČELNICA        10     9   1   0   88-30       28 

     2. MNK GORNJA ZDENČINA  10     8   0   2   67-45       24 

     3. MNK GOLI VRH         10     5   2   3   65-39       16 (1) 

     4. MNK SLAVETIĆ         10     5   0   5   58-51       15 

     5. MNK DOMAGOVIĆ        10     5   0   5   59-53       15 

     6. MNK BRATINA          10     4   0   6   45-59       12 

     7. MNK PRIGORAC         10     1   1   8   33-64        4 

     8. MNK ČEGLJE           10     1   0   9   30-104       3 

Jesenski dio MNL-a  započeo  je 28.08.2017., a završio 10.11.2017. U ligi se natjecalo 8 

malonogometnih ekipa i to MNK Goli Vrh, MNK G. Zdenčina, MNK Slavetić, MNK Lučelnica, MNK 

Prigorac, MNK Domagović, MNK Čeglji. Liga se igra trokružno. 

U ocjeni drugog dijela prvenstva mogu biti  zadovoljan iz razloga što je odigrano svih 40 

utakmica. Nažalost, imali smo i jedan prekid gdje su igrači Golog Vrha verbalno napali suca utakmice. 

Igrači su kažnjeni sukladno DP, a klubu je oduzet jedan bod.  

Nisam baš zadovoljan  organizacijom utakmica jer neke ekipe ne izvršavaju svoje obaveze iz 

Propozicija o natjecanju (dolaze na utakmice 5. min prije početka tako da delegat ne može na vrijeme 

obaviti svoj posao i utakmica kasni ). 

Delegati su dosta dobro obavljali svoj posao mada ima još propusta: ne upisuju se svi podaci 

vezani uz organizaciju utakmice. Što se tiče discipline na utakmicama ona je bila zadovoljavajuća jer je 

na 40 utakmica dodijeljno 39 opomena što po kolu iznosi 3.55, a po utakmici 0,98. Isključenje je bilo 1 

što po kolu iznosi 0.09, a po utakmici 0.03. 

Moram izraziti veliko nezadovoljstvo predstavnika momčadi, kao i svoje, odnosom sudaca 

prema ligi, stalno otkazivanje, kašnjenje na utakmice, nepoznavanje pravila odnosno podcjenjivački 

odnos spram malonogometnih klubova. 

Na kraju ove polu sezone zahvalio bih se svim predstavnicima ekipa,  

povjereniku za suđenje Željku Grdakoviću, tajniku NS Jastrebarsko Stjepanu Jagodiću na 

izuzetnoj suradnji i pomoći na obavljanju  ovako zahtjevnog zadatka, te gospodinu Adinu Hasiću, 

međunarodnom futsal sucu koji je izdvojio svoje slobodno vrijeme i napravio edukacije s 

predstavnicima momčadi i sucima u cilju poboljšanja sudenja. 

 

 



 

R A S P O R E D    K U P -a  SENIORI 

parova klubova, sudaca i delegata za KUP utakmica  3  . kola  SENIORA NS Jastrebarsko koje se igraju  

prije prvog proljetnog kola 

 

R A S P O R E D    K U P -a  PIONIRI 

parova klubova, sudaca i delegata za KUP utakmica  2  . kola  PIONIRA NS Jastrebarsko koje se igraju  prije 

prvog proljetnog kola 

 

R A S P O R E D    K U P -a  JUNIORI 

parova klubova, sudaca i delegata za KUP utakmica  2  . kola  JUNIORA NS Jastrebarsko koje se igraju  

prije prvog proljetnog kola 

1. Kozlikovo     

 
NK DINAMO (o) 

 

NK KRAŠIĆ 

  

    

2. Pisarovina     

 NK JAMNICA  NK MLADOST /KS/   

    

1. Kozlikovo     

 
NK DINAMO (o) 

 

NK VINOGRADAR 

  

    

2. Kupinec     

 NK KUPINEC  NK KRAŠIĆ   

    

1. Jastrebarsko     

 
NK JASKA 

 

NK DINAMO (O) 

  

    

2. Vojarna Jastrebarsko     

 NK VINOGRADAR  NK JAMNICA   



 

R A S P O R E D   KUP-a    MN 

parova klubova, sudaca i delegata za KUP utakmica FINALE  MN NS Jastrebarsko 

koje se igra na proljeće 

 

    

1. Dragovanščak     

 
MNK GORNJA ZDENČINA 

 

MNK  SLAVETIĆ 
  

    


